

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Salvaterra
 Prefeitura Municipal de Salvaterra
 Pregão Eletrônico - 9/2022-008

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezois anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - LUVA DE PVC HIDRÁULICA SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE Ø 32 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 10:33:16	LUVA DE PVC HIDRÁULICA SOLDÁVEL Ø 32 MM.	TIGRE	400	3,91	R\$ 1.564,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:07:16	Ø 32 MM.	TIGRE	400	3,91	R\$ 1.564,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Tigre	400	3,91	R\$ 1.564,00	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 13:22:15	Fortlev	Fortlev	400	2,80	R\$ 1.120,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:32:39	MULTILIT	MULTILIT	400	3,91	R\$ 1.564,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	400	3,91	R\$ 1.564,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	400	3,71	R\$ 1.484,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:31	TIGRE	TIGRE	400	3,91	R\$ 1.564,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tigre	tigre	400	3,91	R\$ 1.564,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 04:20:09	UND	MULTILIT	400	3,91	R\$ 1.564,00	Sim

0002 - LUVA DE PVC HIDRÁULICA SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE Ø 50 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 10:33:53	LUVA DE PVC HIDRÁULICA SOLDÁVEL Ø 50 MM.L	TIGRE	400	10,30	R\$ 4.120,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:07:37	Ø 50 MM	TIGRE	400	10,30	R\$ 4.120,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Tigre	400	10,30	R\$ 4.120,00	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 13:22:27	Tigre	Tigre	400	6,50	R\$ 2.600,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:32:49	MULTILIT	MULTILIT	400	10,30	R\$ 4.120,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	400	10,30	R\$ 4.120,00	Sim



J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	400	9,79	R\$ 3.916,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:31	TIGRE	TIGRE	400	10,25	R\$ 4.100,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tigre	tigre	400	10,30	R\$ 4.120,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 04:20:58	UND	MULTILIT	400	10,30	R\$ 4.120,00	Sim

0003 - LUVA DE PVC HIDRÁULICA SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE Ø 60 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 11:00:26	LUVA DE PVC HIDRÁULICA SOLDÁVEL Ø 60 MM.	TIGRE	400	3,25	R\$ 1.300,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:17:02	Ø 60 MM.	TIGRE	400	3,25	R\$ 1.300,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Tigre	400	3,25	R\$ 1.300,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:32:59	MULTILIT	MULTILIT	400	3,25	R\$ 1.300,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	400	3,25	R\$ 1.300,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	400	3,09	R\$ 1.236,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:31	TIGRE	TIGRE	400	3,25	R\$ 1.300,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tigre	tigre	400	3,25	R\$ 1.300,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 04:21:43	UND	MULTILIT	400	3,25	R\$ 1.300,00	Sim

0004 - LUVA DE PVC HIDRÁULICA SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE Ø 110 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 11:08:18	LUVA DE PVC HIDRÁULICA SOLDÁVEL Ø 110 MM	TIGRE	400	10,45	R\$ 4.180,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:17:20	Ø 110 MM.	TIGRE	400	10,45	R\$ 4.180,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Tigre	400	10,45	R\$ 4.180,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:33:10	MULTILIT	MULTILIT	400	10,45	R\$ 4.180,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	400	10,45	R\$ 4.180,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	400	9,93	R\$ 3.972,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:31	TIGRE	TIGRE	400	10,45	R\$ 4.180,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tigre	tigre	400	10,45	R\$ 4.180,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 04:22:48	UND	MULTILIT	400	10,45	R\$ 4.180,00	Sim

0005 - LUVA DE REDUÇÃO DE PVC HIDRÁULICA SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE Ø 60 MM X 50 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 11:09:55	LUVA DE REDUÇÃO DE PVC Ø 60 MM X 50 MM.	TIGRE	400	9,86	R\$ 3.944,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:17:54	Ø 60 MM X 50 MM	TIGRE	400	9,86	R\$ 3.944,00	Sim



I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001- 82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Tigre	400	9,86	R\$ 3.944,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	16/08/2022 - 09:33:26	MULTILIT	MULTILIT	400	9,86	R\$ 3.944,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001- 17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	400	9,86	R\$ 3.944,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001- 76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	400	9,37	R\$ 3.748,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001- 27	25/08/2022 - 12:56:31	TIGRE	TIGRE	400	9,86	R\$ 3.944,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001- 53	25/08/2022 - 23:24:41	tigre	tigre	400	9,86	R\$ 3.944,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001- 27	26/08/2022 - 04:25:34	UND	MULTILIT	400	9,86	R\$ 3.944,00	Sim

0006 - LUVA DE PVC HIDRÁULICA ROSCÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE Ø 1.1/2P.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001- 88	04/08/2022 - 11:11:48	LUVA DE PVC HIDRÁULICA ROSC Ø 1.1/2 1D	TIGRE	160	9,86	R\$ 1.577,60	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001- 74	08/08/2022 - 11:18:16	Ø 1.1/2 1D.	TIGRE	160	9,86	R\$ 1.577,60	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001- 82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Tigre	160	9,86	R\$ 1.577,60	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	16/08/2022 - 09:33:37	MULTILIT	MULTILIT	160	9,86	R\$ 1.577,60	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001- 17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	160	9,86	R\$ 1.577,60	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001- 76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	160	9,37	R\$ 1.499,20	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001- 27	25/08/2022 - 12:56:31	TIGRE	TIGRE	160	9,86	R\$ 1.577,60	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001- 53	25/08/2022 - 23:24:41	tigre	tigre	160	9,86	R\$ 1.577,60	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001- 27	26/08/2022 - 04:26:21	UND	MULTILIT	160	9,86	R\$ 1.577,60	Sim

0007 - LUVA DE PVC HIDRÁULICA ROSCÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE Ø 2P.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001- 88	04/08/2022 - 11:12:56	LUVA DE PVC HIDRÁULICA ROSC DE Ø 2 1D	TIGRE	400	9,86	R\$ 3.944,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001- 74	08/08/2022 - 11:18:40	Ø 2 1D	TIGRE	400	9,86	R\$ 3.944,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001- 82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Tigre	400	9,86	R\$ 3.944,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	16/08/2022 - 09:33:46	MULTILIT	MULTILIT	400	9,86	R\$ 3.944,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001- 17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	400	9,86	R\$ 3.944,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001- 76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	400	9,37	R\$ 3.748,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001- 27	25/08/2022 - 12:56:31	TIGRE	TIGRE	400	9,86	R\$ 3.944,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001- 53	25/08/2022 - 23:24:41	tigre	tigre	400	9,86	R\$ 3.944,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001- 27	26/08/2022 - 04:27:02	UND	MULTILIT	400	9,86	R\$ 3.944,00	Sim

0008 - LUVA DE PVC HIDRÁULICA ROSCÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE Ø 2,1/2P.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 11:14:03	LUVA DE PVC HIDRÁULICA ROSC Ø 2,1/2 1D	TIGRE	400	9,86	R\$ 3.944,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:19:02	Ø 2,1/2 1D	TIGRE	400	9,86	R\$ 3.944,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Tigre	400	9,86	R\$ 3.944,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:33:55	MULTILIT	MULTILIT	400	9,86	R\$ 3.944,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	400	9,86	R\$ 3.944,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	400	9,37	R\$ 3.748,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:31	TIGRE	TIGRE	400	9,86	R\$ 3.944,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tigre	tigre	400	9,86	R\$ 3.944,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 04:28:12	UND	MULTILIT	400	9,86	R\$ 3.944,00	Sim

0009 - LUVA DE CORRER DE PVC HIDRÁULICA SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE 0 50 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 11:15:14	LUVA DE CORRER DE PVC Ø 50 MM	TIGRE	400	80,70	R\$ 32.280,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:19:21	Ø 50 MM	TIGRE	400	80,70	R\$ 32.280,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Tigre	400	80,70	R\$ 32.280,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:34:04	MULTILIT	MULTILIT	400	80,70	R\$ 32.280,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	400	80,70	R\$ 32.280,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	400	76,67	R\$ 30.668,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:31	TIGRE	TIGRE	400	80,70	R\$ 32.280,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tigre	tigre	400	80,70	R\$ 32.280,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 04:31:07	UND	MULTILIT	400	80,70	R\$ 32.280,00	Sim

0010 - LUVA DE CORRER DE PVC HIDRÁULICA SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE 0 60 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 11:15:53	LUVA DE CORRER DE PVC Ø 60 MM	TIGRE	400	36,21	R\$ 14.484,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:19:40	Ø 60 MM.	TIGRE	400	36,21	R\$ 14.484,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Tigre	400	36,21	R\$ 14.484,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:34:15	MULTILIT	MULTILIT	400	36,21	R\$ 14.484,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	400	36,21	R\$ 14.484,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	400	34,40	R\$ 13.760,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:31	TIGRE	TIGRE	400	36,21	R\$ 14.484,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tigre	tigre	400	36,21	R\$ 14.484,00	Sim



O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001- 27	26/08/2022 - 04:33:48	UND	MULTILIT	400	36,21	R\$ 14.484,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	-----	----------	-----	-------	---------------	-----

0011 - LUVA DE CORRER DE PVC HIDRÁULICA SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE Ø 110 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001- 88	04/08/2022 - 11:18:36	LUVA DE CORRER DE PVC Ø 110 MM	TIGRE	400	102,96	R\$ 41.184,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001- 74	08/08/2022 - 11:20:18	Ø 110 MM.	TIGRE	400	102,96	R\$ 41.184,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001- 82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Amanco	400	102,96	R\$ 41.184,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	16/08/2022 - 09:34:29	MULTILIT	MULTILIT	400	102,96	R\$ 41.184,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001- 17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	400	102,96	R\$ 41.184,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001- 76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	400	97,81	R\$ 39.124,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001- 27	25/08/2022 - 12:56:31	TIGRE	TIGRE	400	102,96	R\$ 41.184,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001- 53	25/08/2022 - 23:24:41	tigre	tigre	400	102,96	R\$ 41.184,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001- 27	26/08/2022 - 04:34:50	UND	MULTILIT	400	102,96	R\$ 41.184,00	Sim

0012 - CURVA DE 90° DE PVC HIDRÁULICA SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE Ø 32 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001- 88	04/08/2022 - 11:26:41	CURVA DE 90° DE PVC Ø 32 MM	TIGRE	200	8,73	R\$ 1.746,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001- 74	08/08/2022 - 11:20:36	Ø 32 MM.	TIGRE	200	8,73	R\$ 1.746,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001- 82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Amanco	200	8,73	R\$ 1.746,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	16/08/2022 - 09:34:38	MULTILIT	MULTILIT	200	8,73	R\$ 1.746,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001- 17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	200	8,73	R\$ 1.746,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001- 76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	200	8,29	R\$ 1.658,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001- 27	25/08/2022 - 12:56:31	TIGRE	TIGRE	200	8,73	R\$ 1.746,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001- 53	25/08/2022 - 23:24:41	tigre	tigre	200	8,73	R\$ 1.746,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001- 27	26/08/2022 - 04:35:30	UND	MULTILIT	200	8,73	R\$ 1.746,00	Sim

0013 - CURVA DE 90° DE PVC HIDRÁULICA SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE Ø 50 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001- 88	04/08/2022 - 11:27:09	CURVA DE 90° DE PVC Ø 50 MM	TIGRE	400	17,40	R\$ 6.960,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001- 74	08/08/2022 - 11:20:56	Ø 50 MM.	TIGRE	400	17,40	R\$ 6.960,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001- 82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Amanco	400	17,40	R\$ 6.960,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	16/08/2022 - 09:34:46	MULTILIT	MULTILIT	400	17,40	R\$ 6.960,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001- 17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	400	17,40	R\$ 6.960,00	Sim



J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	400	16,53	R\$ 6.612,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:31	TIGRE	TIGRE	400	17,40	R\$ 6.960,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tigre	tigre	400	17,40	R\$ 6.960,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 04:36:12	UND	MULTILIT	400	17,40	R\$ 6.960,00	Sim

0014 - CURVA DE 90° DE PVC HIDRÁULICA SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE Ø 60 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 11:27:41	CURVA DE 90° DE PVC Ø 60 MM	TIGRE	400	27,54	R\$ 11.016,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:21:15	Ø 60 MM.	TIGRE	400	27,54	R\$ 11.016,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Amanco	400	27,54	R\$ 11.016,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:34:55	MULTILIT	MULTILIT	400	27,54	R\$ 11.016,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	400	27,54	R\$ 11.016,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	400	26,16	R\$ 10.464,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:31	TIGRE	TIGRE	400	27,54	R\$ 11.016,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tigre	tigre	400	27,54	R\$ 11.016,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 04:37:11	UND	MULTILIT	400	27,54	R\$ 11.016,00	Sim

0015 - CURVA DE 90° DE PVC HIDRÁULICA SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE Ø 110 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 11:28:12	CURVA DE 90° Ø 110 MM	TIGRE	400	41,35	R\$ 16.540,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:21:45	Ø 110 MM	TIGRE	400	41,35	R\$ 16.540,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Amanco	400	41,35	R\$ 16.540,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:35:04	MULTILIT	MULTILIT	400	41,35	R\$ 16.540,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	400	41,35	R\$ 16.540,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	400	39,28	R\$ 15.712,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:31	TIGRE	TIGRE	400	41,35	R\$ 16.540,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tigre	tigre	400	41,35	R\$ 16.540,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 04:37:50	UND	MULTILIT	400	41,35	R\$ 16.540,00	Sim

0016 - CURVA DE 90° DE PVC SOLDÁVEL PARA ESGOTO SANITÁRIO, DE Ø 50 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 11:28:42	CURVA DE 90° DE PVC Ø 50 MM.	TIGRE	600	18,97	R\$ 11.382,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:22:45	Ø 50 MM.	TIGRE	600	18,97	R\$ 11.382,00	Sim



I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Amanco	600	18,97	R\$ 11.382,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:35:13	MULTILIT	MULTILIT	600	18,97	R\$ 11.382,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	600	18,97	R\$ 11.382,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	600	18,02	R\$ 10.812,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:31	TIGRE	TIGRE	600	18,97	R\$ 11.382,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tigre	tigre	600	18,97	R\$ 11.382,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 04:38:54	UND	MULTILIT	600	18,97	R\$ 11.382,00	Sim

0017 - TÊ DE PVC HIDRÁULICO SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE Ø 32 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 11:29:08	TÊ DE PVCØ 32 MM	TIGRE	320	6,56	R\$ 2.099,20	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:23:25	Ø 32 MM.	TIGRE	320	6,56	R\$ 2.099,20	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Tigre	320	6,56	R\$ 2.099,20	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:35:24	MULTILIT	MULTILIT	320	6,56	R\$ 2.099,20	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	320	6,56	R\$ 2.099,20	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	320	6,23	R\$ 1.993,60	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:31	TIGRE	TIGRE	320	6,56	R\$ 2.099,20	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tigre	tigre	320	6,56	R\$ 2.099,20	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 04:39:40	UND	MULTILIT	320	6,56	R\$ 2.099,20	Sim

0018 - TÊ DE PVC HIDRÁULICO SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE Ø 50 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 11:29:32	TÊ DE PVCØ 50 MM	TIGRE	320	14,58	R\$ 4.665,60	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:23:48	Ø 50 MM.	TIGRE	320	14,58	R\$ 4.665,60	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Tigre	320	14,58	R\$ 4.665,60	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:35:35	MULTILIT	MULTILIT	320	14,58	R\$ 4.665,60	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	320	14,58	R\$ 4.665,60	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	320	13,85	R\$ 4.432,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:31	TIGRE	TIGRE	320	14,58	R\$ 4.665,60	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tigre	tigre	320	14,58	R\$ 4.665,60	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 04:41:17	UND	MULTILIT	320	14,58	R\$ 4.665,60	Sim

0019 - TÊ DE PVC HIDRÁULICO SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE Ø 60 MM.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 11:29:55	TÊ DE PVCØ 60 MM	TIGRE	320	50,05	R\$ 16.016,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:24:06	Ø 60 MM	TIGRE	320	50,05	R\$ 16.016,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Tigre	320	50,05	R\$ 16.016,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:35:44	MULTILIT	MULTILIT	320	50,05	R\$ 16.016,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	320	50,05	R\$ 16.016,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	320	47,55	R\$ 15.216,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:31	TIGRE	TIGRE	320	50,05	R\$ 16.016,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tigre	tigre	320	50,05	R\$ 16.016,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 04:42:17	UND	MULTILIT	320	50,05	R\$ 16.016,00	Sim

0020 - TÊ DE PVC HIDRÁULICO SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE Ø 110 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 11:30:22	TÊ DE PVCØ 110 MM	TIGRE	320	50,05	R\$ 16.016,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:24:29	Ø 110 MM.	TIGRE	320	50,05	R\$ 16.016,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Tigre	320	50,05	R\$ 16.016,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:35:54	MULTILIT	MULTILIT	320	50,05	R\$ 16.016,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	320	50,05	R\$ 16.016,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	320	47,55	R\$ 15.216,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:31	TIGRE	TIGRE	320	50,05	R\$ 16.016,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tigre	tigre	320	50,05	R\$ 16.016,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 04:43:01	UND	MULTILIT	320	50,05	R\$ 16.016,00	Sim

0021 - ADAPTADOR DE PVC HIDRÁULICO SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM ANEL DE BORRACHA, PARA CAIXA D'ÁGUA, DE Ø 50 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 11:32:46	ADAPTADOR DE PVCØ 50 MM.	TIGRE	640	18,97	R\$ 12.140,80	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:26:04	Ø 50 MM.	TIGRE	640	18,97	R\$ 12.140,80	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Tigre	640	18,97	R\$ 12.140,80	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 13:22:54	Fortlev	Fortlev	640	16,00	R\$ 10.240,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:36:09	MULTILIT	MULTILIT	640	18,97	R\$ 12.140,80	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	640	18,97	R\$ 12.140,80	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	640	18,02	R\$ 11.532,80	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:31	TIGRE	TIGRE	640	18,97	R\$ 12.140,80	Sim



Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tigre	tigre	640	18,97	R\$ 12.140,80	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 04:44:36	UND	MULTILIT	640	18,97	R\$ 12.140,80	Sim

0022 - ADAPTADOR DE PVC HIDRÁULICO SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM ANEL DE BORRACHA, PARA CAIXA D'ÁGUA, DE 0 60 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 11:39:57	ADAPTADOR DE PVC Ø 60 MM	TIGRE	640	18,97	R\$ 12.140,80	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:26:30	Ø 60 MM.	TIGRE	640	18,97	R\$ 12.140,80	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Tigre	640	18,97	R\$ 12.140,80	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA*	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 13:23:07	Fortlev	Fortlev	640	30,00	R\$ 19.200,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:36:19	MULTILIT	MULTILIT	640	18,97	R\$ 12.140,80	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	640	18,97	R\$ 12.140,80	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	640	18,02	R\$ 11.532,80	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:31	TIGRE	TIGRE	640	18,97	R\$ 12.140,80	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tigre	tigre	640	18,97	R\$ 12.140,80	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 04:45:24	UND	MULTILIT	640	18,97	R\$ 12.140,80	Sim

0023 - ADAPTADOR DE PVC HIDRÁULICO PARA ÁGUA FRIA, COM FLANGES LIVRES, PARA CAIXA D'ÁGUA, DE 0 32 MM X 0 1P.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 11:40:26	ADAPTADOR DE PVC Ø 32 MM X Ø 1 1D	TIGRE	400	21,22	R\$ 8.488,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:26:48	Ø 32 MM X Ø 1 1D	TIGRE	400	21,22	R\$ 8.488,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Tigre	400	21,22	R\$ 8.488,00	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 13:23:18	Fortlev	Fortlev	400	15,00	R\$ 6.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:36:27	MULTILIT	MULTILIT	400	21,22	R\$ 8.488,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	400	21,22	R\$ 8.488,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	400	20,16	R\$ 8.064,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:31	TIGRE	TIGRE	400	21,22	R\$ 8.488,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tigre	tigre	400	21,22	R\$ 8.488,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 04:46:02	UND	MULTILIT	400	21,22	R\$ 8.488,00	Sim

0024 - ADAPTADOR DE PVC HIDRÁULICO PARA ÁGUA FRIA, COM FLANGES LIVRES, PARA CAIXA D'ÁGUA, DE 0 60 MM X 0 2P.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 11:40:58	ADAPTADOR DE PVC Ø 60 MM X Ø 2 1D	TIGRE	400	21,22	R\$ 8.488,00	Sim



W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:27:20	Ø 60 MM X Ø 2 1D.	TIGRE	400	21,22	R\$ 8.488,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Tigre	400	21,22	R\$ 8.488,00	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 13:23:34	Fortlev	Fortlev	400	30,00	R\$ 12.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:36:37	MULTILIT	MULTILIT	400	21,22	R\$ 8.488,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	400	21,22	R\$ 8.488,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	400	20,16	R\$ 8.064,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:31	TIGRE	TIGRE	400	21,22	R\$ 8.488,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tigre	tigre	400	21,22	R\$ 8.488,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 04:46:34	UND	MULTILIT	400	21,22	R\$ 8.488,00	Sim

0025 - ADAPTADOR DE PVC HIDRÁULICO PARA ÁGUA FRIA, COM FLANGES LIVRES, PARA CAIXA D'ÁGUA, DE Ø 110 MM X Ø 4 P.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 11:41:19	ADAPTADOR DE PVC Ø 110 MM X Ø 4 1D	TIGRE	400	21,22	R\$ 8.488,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:27:37	Ø 110 MM X Ø 4 1D.	TIGRE	400	21,22	R\$ 8.488,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Tigre	400	21,22	R\$ 8.488,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:36:48	MULTILIT	MULTILIT	400	21,22	R\$ 8.488,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	400	21,22	R\$ 8.488,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	400	20,16	R\$ 8.064,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:31	TIGRE	TIGRE	400	21,22	R\$ 8.488,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tigre	tigre	400	21,22	R\$ 8.488,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 04:47:09	UND	MULTILIT	400	21,22	R\$ 8.488,00	Sim

0026 - CAP-TAMPÃO DE PVC HIDRÁULICO SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE Ø 32 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 11:49:07	CAP-TAMPÃO DE PVC Ø 32 MM	TIGRE	66	4,04	R\$ 266,64	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:27:58	Ø 32 MM.	TIGRE	66	4,04	R\$ 266,64	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Tigre	66	4,04	R\$ 266,64	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:36:57	MULTILIT	MULTILIT	66	4,04	R\$ 266,64	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	66	4,04	R\$ 266,64	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	66	3,84	R\$ 253,44	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:31	TIGRE	TIGRE	66	4,04	R\$ 266,64	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tigre	tigre	66	4,04	R\$ 266,64	Sim



O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001- 27	26/08/2022 - 04:48:18	UND	MULTILIT	66	4,06	R\$ 267,96	Sim
---	------------------------	--------------------------	-----	----------	----	------	------------	-----

0027 - CAP-TAMPÃO DE PVC HIDRÁULICO SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE Ø 50 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001- 88	04/08/2022 - 11:49:36	CAP-TAMPÃO DE PVCØ 50 MM	TIGRE	66	7,17	R\$ 473,22	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001- 74	08/08/2022 - 11:28:33	Ø 50 MM.	TIGRE	66	7,17	R\$ 473,22	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001- 82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Tigre	66	7,17	R\$ 473,22	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA*	37.852.334/0001- 01	15/08/2022 - 13:23:47	Fortlev	Fortlev	66	28,00	R\$ 1.848,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	16/08/2022 - 09:37:06	MULTILIT	MULTILIT	66	7,17	R\$ 473,22	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001- 17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	66	7,17	R\$ 473,22	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001- 76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	66	6,81	R\$ 449,46	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001- 27	25/08/2022 - 12:56:31	TIGRE	TIGRE	66	7,17	R\$ 473,22	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001- 53	25/08/2022 - 23:24:41	tigre	tigre	66	7,17	R\$ 473,22	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001- 27	26/08/2022 - 04:48:55	UND	MULTILIT	66	7,17	R\$ 473,22	Sim

0028 - CAP-TAMPÃO DE PVC HIDRÁULICO SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE Ø 60 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001- 88	04/08/2022 - 11:50:02	CAP-TAMPÃO DE PVCØ 60 MM	TIGRE	171	7,17	R\$ 1.226,07	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001- 74	08/08/2022 - 11:28:57	Ø 60 MM.	TIGRE	171	7,17	R\$ 1.226,07	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001- 82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Tigre	171	7,17	R\$ 1.226,07	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	16/08/2022 - 09:37:15	MULTILIT	MULTILIT	171	7,17	R\$ 1.226,07	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001- 17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	171	7,17	R\$ 1.226,07	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001- 76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	171	6,81	R\$ 1.164,51	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001- 27	25/08/2022 - 12:56:31	TIGRE	TIGRE	171	7,17	R\$ 1.226,07	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001- 53	25/08/2022 - 23:24:41	tigre	tigre	171	7,17	R\$ 1.226,07	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001- 27	26/08/2022 - 04:49:36	UND	MULTILIT	171	7,17	R\$ 1.226,07	Sim

0029 - REGISTRO DE ESFERA DE PVC HIDRÁULICO SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE Ø 32 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001- 88	04/08/2022 - 11:50:30	REGISTRO DE ESFERA DE PVCØ 32 MM	TIGRE	576	36,33	R\$ 20.926,08	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001- 74	08/08/2022 - 11:29:20	Ø 32 MM.	TIGRE	576	36,33	R\$ 20.926,08	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001- 82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Tigre	576	36,33	R\$ 20.926,08	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	16/08/2022 - 09:37:25	VICAP	VICAP	576	36,33	R\$ 20.926,08	Sim



J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	576	36,33	R\$ 20.926,08	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	576	34,51	R\$ 19.877,76	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:31	PLASTILIT	PLASTILIT	576	36,33	R\$ 20.926,08	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tigre	tigre	576	36,33	R\$ 20.926,08	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 04:50:42	UND	KRONA	576	36,33	R\$ 20.926,08	Sim

0030 - REGISTRO DE ESFERA DE PVC HIDRÁULICO SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE Ø 50 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 11:50:57	REGISTRO DE ESFERA DE PVCØ 50 MM	TIGRE	80	52,88	R\$ 4.230,40	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:29:39	Ø 50 MM.	TIGRE	80	52,88	R\$ 4.230,40	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Tigre	80	52,88	R\$ 4.230,40	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 13:24:03	Fortlev	Fortlev	80	29,84	R\$ 2.387,20	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:37:34	VICAP	VICAP	80	52,88	R\$ 4.230,40	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	80	52,88	R\$ 4.230,40	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	80	50,24	R\$ 4.019,20	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:31	PLASTILIT	PLASTILIT	80	52,88	R\$ 4.230,40	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tigre	tigre	80	52,88	R\$ 4.230,40	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 04:51:31	UND	KRONA	80	52,88	R\$ 4.230,40	Sim

0031 - REGISTRO DE ESFERA DE PVC HIDRÁULICO SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA, DE Ø 60 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 11:53:23	REGISTRO DE ESFERA DE PVCØ 60 MM	TIGRE	52	46,56	R\$ 2.421,12	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:30:07	Ø 60 MM.	TIGRE	52	46,56	R\$ 2.421,12	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Tigre	52	46,56	R\$ 2.421,12	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:38:47	VICAP	VICAP	52	46,56	R\$ 2.421,12	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	52	46,56	R\$ 2.421,12	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	52	44,23	R\$ 2.299,96	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:31	PLASTILIT	PLASTILIT	52	46,56	R\$ 2.421,12	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tigre	tigre	52	46,56	R\$ 2.421,12	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 04:52:49	UND	KRONA	52	46,56	R\$ 2.421,12	Sim

0032 - ENGATE FLEXÍVEL DE BORRACHA BRANCA, DE Ø 1/2" X 30 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 11:53:57	ENGATE FLEXÍVEL Ø 1/2" X 30 CM	TIGRE	400	13,19	R\$ 5.276,00	Sim



W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:30:25	Ø 1/2 1D X 30 CM.	TIGRE	400	13,19	R\$ 5.276,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Astra	400	13,19	R\$ 5.276,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:38:56	ALUMASA	ALUMASA	400	13,19	R\$ 5.276,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	400	13,19	R\$ 5.276,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	400	12,53	R\$ 5.012,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	LIEGE	LIEGE	400	13,19	R\$ 5.276,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tigre	tigre	400	13,19	R\$ 5.276,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 04:53:35	UND	KRONA	400	13,19	R\$ 5.276,00	Sim

0033 - ENGATE FLEXÍVEL DE BORRACHA BRANCA, DE 0 1/2P X 30 CMM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 11:58:32	ENGATE FLEXÍVEL Ø 1/2 1D X 30 CM	TIGRE	400	13,07	R\$ 5.228,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:30:40	Ø 1/2 1D X 30 CM.	TIGRE	400	13,07	R\$ 5.228,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Astra	400	13,07	R\$ 5.228,00	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 13:24:20	Liege	Liege	400	9,00	R\$ 3.600,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:39:07	ALUMASA	ALUMASA	400	13,07	R\$ 5.228,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	400	13,07	R\$ 5.228,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	400	12,42	R\$ 4.968,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	LIEGE	LIEGE	400	13,07	R\$ 5.228,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tigre	tigre	400	13,07	R\$ 5.228,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 04:54:39	UND	KRONA	400	13,07	R\$ 5.228,00	Sim

0034 - SIFÃO UNIVERSAL SIMPLES DE PLÁSTICO SANFONADO BRANCO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 11:58:59	SIFÃO UNIVERSAL SIMPLES	TIGRE	171	20,79	R\$ 3.555,09	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:31:04	SIFÃO UNIVERSAL SIMPLES	TIGRE	171	20,79	R\$ 3.555,09	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Amanco	171	20,79	R\$ 3.555,09	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 13:24:32	Globalplastc	Globalplastc	171	11,00	R\$ 1.881,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:21:14	114782	LIEGE	171	20,79	R\$ 3.555,09	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:39:16	MULTILIT	MULTILIT	171	20,79	R\$ 3.555,09	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	171	20,79	R\$ 3.555,09	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	171	19,75	R\$ 3.377,25	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	TIGRE	TIGRE	171	20,79	R\$ 3.555,09	Sim



Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tigre	tigre	171	20,79	R\$ 3.555,09	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 04:55:51	UND	DELFLEX	171	20,79	R\$ 3.555,09	Sim

0035 - SIFÃO UNIVERSAL DUPLO DE PLÁSTICO SANFONADO BRANCO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 11:59:49	SIFÃO UNIVERSAL DUPLO	TIGRE	171	19,04	R\$ 3.255,84	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:31:36	SIFÃO UNIVERSAL DUPLO	TIGRE	171	19,04	R\$ 3.255,84	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Amanco	171	19,04	R\$ 3.255,84	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:21:27	114804	LIEGE	171	19,04	R\$ 3.255,84	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:39:25	MULTILIT	MULTILIT	171	19,04	R\$ 3.255,84	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	171	19,04	R\$ 3.255,84	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	171	18,09	R\$ 3.093,39	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	TIGRE	TIGRE	171	19,04	R\$ 3.255,84	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tigre	tigre	171	19,04	R\$ 3.255,84	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 04:56:49	UND	DELFLEX	171	19,04	R\$ 3.255,84	Sim

0036 - TUBO DE PVC SOLDÁVEL BRANCO PARA CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA DE VASO SANITÁRIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 12:00:18	TUBO DE PVC SOLDÁVEL BRANCO	TIGRE	200	33,36	R\$ 6.672,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:32:09	TUBO DE PVC SOLDÁVEL	TIGRE	200	33,36	R\$ 6.672,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Amanco	200	33,36	R\$ 6.672,00	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 13:24:44	Tigre	Tigre	200	23,00	R\$ 4.600,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:39:38	ALUMASA	ALUMASA	200	33,36	R\$ 6.672,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	200	33,36	R\$ 6.672,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	200	31,69	R\$ 6.338,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	AMANCO	AMANCO	200	33,36	R\$ 6.672,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tigre	tigre	200	33,36	R\$ 6.672,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 04:57:53	UND	KRONA	200	33,36	R\$ 6.672,00	Sim

0037 - TORNEIRA DE PLÁSTICO PARA LAVATÓRIO (DE BANCADA) - MODELO SIMPLES, DE Ø 1/2P.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 12:00:58	TORNEIRA DE PLÁSTICO SIMPLES, DE Ø 1/2 1D	DECA	171	29,06	R\$ 4.969,26	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:32:37	SIMPLES, DE Ø 1/2 1D	DECA	171	29,06	R\$ 4.969,26	Sim



I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Herc	171	29,06	R\$ 4.969,26	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 13:24:59	Herc	Herc	171	16,56	R\$ 2.831,76	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:21:57	192996	HERC	171	29,06	R\$ 4.969,26	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:39:47	HERC	HERC	171	29,06	R\$ 4.969,26	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	DECA	DECA	171	29,06	R\$ 4.969,26	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	171	27,61	R\$ 4.721,31	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	HERC	HERC	171	29,06	R\$ 4.969,26	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	amanco	amanco	171	29,06	R\$ 4.969,26	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 04:59:04	UND	HERC	171	29,06	R\$ 4.969,26	Sim

0038 - TORNEIRA DE PLÁSTICO PARA PIA DE COZINHA (DE PAREDE) - MODELO SIMPLES, DE Ø 1/2 P.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 12:02:02	TORNEIRA DE PLÁSTICO SIMPLES, DE Ø 1/2 1D	DECA	120	29,06	R\$ 3.487,20	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:33:02	SIMPLES, DE Ø 1/2 1D.	DECA	120	29,06	R\$ 3.487,20	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Herc	120	29,06	R\$ 3.487,20	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 13:25:09	Herc	Herc	120	27,00	R\$ 3.240,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:22:12	420301	LIEGE	120	29,06	R\$ 3.487,20	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:39:57	HERC	HERC	120	29,06	R\$ 3.487,20	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	DECA	DECA	120	29,06	R\$ 3.487,20	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	120	27,61	R\$ 3.313,20	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	HERC	HERC	120	29,06	R\$ 3.487,20	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	amanco	amanco	120	29,06	R\$ 3.487,20	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 04:59:48	UND	HERC	120	29,06	R\$ 3.487,20	Sim

0039 - TORNEIRA DE PLÁSTICO - CURTA, PARA JARDIM - MODELO SIMPLES, DE Ø 1/2 P.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 12:02:58	TORNEIRA DE PLÁSTICO- CURTA SIMPLES Ø 1/2	DECA	24	29,06	R\$ 697,44	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:33:28	SIMPLES, DE Ø 1/2 1D	DECA	24	29,06	R\$ 697,44	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Herc	24	29,06	R\$ 697,44	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA*	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 13:25:34	Herc	Herc	24	12,50	R\$ 300,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:22:29	420326	LIEGE	24	29,06	R\$ 697,44	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:40:07	HERC	HERC	24	29,06	R\$ 697,44	Sim



J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	DECA	DECA	24	29,06	R\$ 697,44	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	24	27,61	R\$ 662,64	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	HERC	HERC	24	29,06	R\$ 697,44	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	amanco	amanco	24	29,06	R\$ 697,44	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 05:01:20	UND	HERC	24	29,06	R\$ 697,44	Sim

0040 - TORNEIRA DE PLÁSTICO - LONGA, PARA USO GERAL - MODELO SIMPLES, DE Ø 1/2P.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 12:03:38	TORNEIRA DE PLÁSTICO- LONGA SIMPLES Ø 1/2	DECA	171	29,06	R\$ 4.969,26	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:33:51	SIMPLES, DE Ø 1/2 1D	DECA	171	29,06	R\$ 4.969,26	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Herc	171	29,06	R\$ 4.969,26	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA*	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 13:25:54	Herc	Herc	171	13,50	R\$ 2.308,50	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:22:47	420310	LIEGE	171	29,06	R\$ 4.969,26	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:40:17	HERC	HERC	171	29,06	R\$ 4.969,26	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	DECA	DECA	171	29,06	R\$ 4.969,26	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	HERC	HERC	171	27,61	R\$ 4.721,31	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	HERC	HERC	171	29,06	R\$ 4.969,26	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	amanco	amanco	171	29,06	R\$ 4.969,26	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 05:02:17	UND	HERC	171	29,06	R\$ 4.969,26	Sim

0041 - CHUVEIRO DE PLÁSTICO BRANCO - MODELO SIMPLES, DE Ø 5P

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 12:19:47	CHUVEIRO DE PLÁSTICO BRANCO Ø 5 1D	DECA	80	19,48	R\$ 1.558,40	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:34:33	SIMPLES, DE Ø 5 1D	DECA	80	19,48	R\$ 1.558,40	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Reboucas	80	19,48	R\$ 1.558,40	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 13:26:11	Herc	Herc	80	12,00	R\$ 960,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:23:02	106704	HERC	80	19,48	R\$ 1.558,40	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:40:33	HERC	HERC	80	19,48	R\$ 1.558,40	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	DECA	DECA	80	19,48	R\$ 1.558,40	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	80	18,51	R\$ 1.480,80	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	ASTRA	ASTRA	80	19,48	R\$ 1.558,40	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	amanco	amanco	80	19,48	R\$ 1.558,40	Sim



O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001- 27	26/08/2022 - 05:03:50	UND	HERC	80	19,48	R\$ 1.558,40	Sim
---	------------------------	--------------------------	-----	------	----	-------	--------------	-----

0042 - ADESIVO PLÁSTICO PARA TUBOS E CONEXÕES DE PVC (FRASCO COM 850 GRAMAS).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001- 88	04/08/2022 - 12:22:41	ADESIVO PLÁSTICO	TIGRE	18	18,77	R\$ 337,86	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001- 74	08/08/2022 - 11:35:00	ADESIVO PLÁSTICO	TIGRE	18	18,77	R\$ 337,86	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001- 82	12/08/2022 - 10:10:53	FRASCO	Tigre	18	18,77	R\$ 337,86	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA*	37.852.334/0001- 01	15/08/2022 - 13:26:34	Polytubes	Polytubes	18	8,00	R\$ 144,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	16/08/2022 - 09:40:42	PULVITEC	PULVITEC	18	18,77	R\$ 337,86	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001- 17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	18	18,77	R\$ 337,86	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001- 76	24/08/2022 - 23:11:17	QUALYFLON	QUALYFLON	18	17,83	R\$ 320,94	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001- 27	25/08/2022 - 12:56:32	ASTRA	ASTRA	18	18,77	R\$ 337,86	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001- 53	25/08/2022 - 23:24:41	amanco	amanco	18	18,77	R\$ 337,86	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001- 27	26/08/2022 - 07:53:05	UND	KRONA	18	18,77	R\$ 337,86	Sim

0043 - FITA VEDA ROSCA PARA TUBOS E CONEXÕES DE PVC (ROLO DE 18 MM X 25 M).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001- 88	04/08/2022 - 12:23:17	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 25 M	TIGRE	1.200	8,69	R\$ 10.428,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001- 74	08/08/2022 - 11:35:22	ROLO DE 18 MM X 25 M	TIGRE	1.200	8,69	R\$ 10.428,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001- 82	12/08/2022 - 10:10:53	ROLO	Tigre	1.200	8,69	R\$ 10.428,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001- 07	15/08/2022 - 15:23:15	418455	GOOL	1.200	8,69	R\$ 10.428,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001- 17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	1.200	8,69	R\$ 10.428,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001- 76	24/08/2022 - 23:11:17	FORTLEV	FORTLEV	1.200	8,26	R\$ 9.912,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001- 27	25/08/2022 - 12:56:32	PRIME	PRIME	1.200	8,69	R\$ 10.428,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001- 53	25/08/2022 - 23:24:41	amanco	amanco	1.200	8,69	R\$ 10.428,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001- 27	26/08/2022 - 05:05:37	UND	KRONA	1.200	8,69	R\$ 10.428,00	Sim

0044 - CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO, DE 2.000 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001- 88	04/08/2022 - 12:23:53	2.000 LITROS	TIGRE	8	1.881,64	R\$ 15.053,12	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001- 74	08/08/2022 - 11:35:45	2.000 LITROS.	TIGRE	8	1.881,64	R\$ 15.053,12	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001- 82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Fortlev	8	1.881,64	R\$ 15.053,12	Sim



J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:42:36	FORTLEV	FORTLEV	8	1.881,64	R\$ 15.053,12	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	8	1.881,64	R\$ 15.053,12	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	FORTLEV	FORTLEV	8	1.787,56	R\$ 14.300,48	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	FORTLEV	FORTLEV	8	1.881,64	R\$ 15.053,12	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	fortlev	fortlev	8	1.881,64	R\$ 15.053,12	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 05:07:38	UND	FORTLEV	8	1.881,64	R\$ 15.053,12	Sim

0045 - CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO, DE 5.000 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 12:24:25	5.000 LITROS	TIGRE	8	3.861,67	R\$ 30.893,36	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:36:06	5.000 LITROS.	TIGRE	8	3.861,67	R\$ 30.893,36	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Fortlev	8	3.861,67	R\$ 30.893,36	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:42:45	FORTLEV	FORTLEV	8	3.861,67	R\$ 30.893,36	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	8	3.861,67	R\$ 30.893,36	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	FORTLEV	FORTLEV	8	3.668,59	R\$ 29.348,72	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	FORTLEV	FORTLEV	8	3.861,67	R\$ 30.893,36	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	fortlev	fortlev	8	3.861,67	R\$ 30.893,36	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 05:08:40	UND	FORTLEV	8	3.861,67	R\$ 30.893,36	Sim

0046 - CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO, DE 10.000 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 12:24:54	10.000 LITROS	TIGRE	6	8.968,91	R\$ 53.813,46	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:36:39	10.000 LITROS.	TIGRE	6	8.968,91	R\$ 53.813,46	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:53	UND	Fortlev	6	8.968,91	R\$ 53.813,46	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 13:26:55	Fortlev	Fortlev	6	8.193,00	R\$ 49.158,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:42:56	FORTLEV	FORTLEV	6	8.968,91	R\$ 53.813,46	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	6	8.968,91	R\$ 53.813,46	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	FORTLEV	FORTLEV	6	8.520,46	R\$ 51.122,76	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	FORTLEV	FORTLEV	6	8.968,91	R\$ 53.813,46	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	fortlev	fortlev	6	8.968,91	R\$ 53.813,46	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 05:10:22	UND	FORTLEV	6	8.986,91	R\$ 53.921,46	Sim

0047 - CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO, DE 15.000 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 12:25:22	15.000 LITROS	TIGRE	6	9.079,98	R\$ 54.479,88	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:37:13	15.000 LITROS.	TIGRE	6	9.079,98	R\$ 54.479,88	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Fortlev	6	9.079,98	R\$ 54.479,88	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 13:27:13	Fortlev	Fortlev	6	9.333,00	R\$ 55.998,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:43:06	FORTLEV	FORTLEV	6	9.079,98	R\$ 54.479,88	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	TIGRE	TIGRE	6	9.079,98	R\$ 54.479,88	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	LUZART	LUZART	6	8.625,98	R\$ 51.755,88	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	FORTLEV	FORTLEV	6	9.079,98	R\$ 54.479,88	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	fortlev	fortlev	6	9.079,98	R\$ 54.479,88	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 05:11:17	UND	FORTLEV	6	9.079,98	R\$ 54.479,88	Sim

0048 - BACIA SANITÁRIA DE LOUCA COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA, COR BRANCA, COM CONJUNTO DE PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO (PADRÃO MÉDIO DE QUALIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 12:26:58	BACIA SANITÁRIA DE LOUCA COM CAIXA	ECO PLUS	88	362,03	R\$ 31.858,64	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:37:53	COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	ECO PLUS	88	362,03	R\$ 31.858,64	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Celite	88	362,03	R\$ 31.858,64	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:43:16	ONIX	ONIX	88	362,03	R\$ 31.858,64	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	ECO PLUS	ECO PLUS	88	362,03	R\$ 31.858,64	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	LUZART	LUZART	88	343,93	R\$ 30.265,84	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	LUZART	LUZART	88	362,03	R\$ 31.858,64	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	deca	deca	88	362,03	R\$ 31.858,64	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 05:13:03	UND	LORENZETI	88	362,03	R\$ 31.858,64	Sim

0049 - BACIA SANITÁRIA DE LOUCA SEM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA, COR BRANCA, COM CONJUNTO DE PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO (PADRÃO MÉDIO DE QUALIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 12:27:01	BACIA SANITÁRIA DE LOUCA SEM CAIXA	ECO PLUS	104	126,40	R\$ 13.145,60	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:38:20	SEM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	ECO PLUS	104	126,40	R\$ 13.145,60	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Celite	104	126,40	R\$ 13.145,60	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:43:26	ONIX	ONIX	104	126,40	R\$ 13.145,60	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:05	ECO PLUS	ECO PLUS	104	126,40	R\$ 13.145,60	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	HERC	HERC	104	120,08	R\$ 12.488,32	Sim



RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	LUZART	LUZART	104	126,40	R\$ 13.145,60	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	deca	deca	104	126,40	R\$ 13.145,60	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 05:13:55	UND	LORENZETI	104	126,40	R\$ 13.145,60	Sim

0050 - ASSENTO PARA BACIA SANITÁRIA COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA, COR BRANCO (PADRÃO MÉDIO DE QUALIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 12:27:39	ASSENTO PARA BACIA SANITÁRIA COM CAIXA	ECO PLUS	88	650,73	R\$ 57.264,24	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:38:45	COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	ECO PLUS	88	650,73	R\$ 57.264,24	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Schneider	88	650,73	R\$ 57.264,24	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA*	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 13:27:31	Granplast	Granplast	88	140,00	R\$ 12.320,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:43:35	ALUMASA	ALUMASA	88	650,73	R\$ 57.264,24	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	ECO PLUS	ECO PLUS	88	650,73	R\$ 57.264,24	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	JGS	JGS	88	618,19	R\$ 54.400,72	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	ASTRA	ASTRA	88	650,73	R\$ 57.264,24	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	deca	deca	88	650,73	R\$ 57.264,24	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 05:15:29	UND	LORENZETI	88	650,73	R\$ 57.264,24	Sim

0051 - ASSENTO PARA BACIA SANITÁRIA SEM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA, COR BRANCO (PADRÃO MÉDIO DE QUALIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 12:54:43	ASSENTO PARA BACIA SANITÁRIA SEM CAIXA	ECO PLUS	104	124,50	R\$ 12.948,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:43:14	SEM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	ECO PLUS	104	124,50	R\$ 12.948,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Schneider	104	124,50	R\$ 12.948,00	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA*	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 13:27:57	Deca	Deca	104	230,00	R\$ 23.920,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:44:31	ALUMASA	ALUMASA	104	124,50	R\$ 12.948,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	ECO PLUS	ECO PLUS	104	124,50	R\$ 12.948,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	JGS	JGS	104	118,28	R\$ 12.301,12	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	ASTRA	ASTRA	104	124,50	R\$ 12.948,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	deca	deca	104	124,50	R\$ 12.948,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 05:17:46	UND	LORENZETI	104	124,50	R\$ 12.948,00	Sim

0052 - ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL, DE 0 3/4" X 3 M VARA.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:00:24	ELETRODUTO DE PVC Ø 3/4 1D X 3 M	TIGRE	80	21,90	R\$ 1.752,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:43:37	Ø 3/4 1D X 3 M.	TIGRE	80	21,90	R\$ 1.752,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	VARA	Tigre	80	21,90	R\$ 1.752,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	15/08/2022 - 15:21:44	ELETROTUBOS	ELETROTUBOS	80	42,00	R\$ 3.360,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:44:40	JGS	JGS	80	21,90	R\$ 1.752,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	TIGRE	TIGRE	80	21,90	R\$ 1.752,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	JGS	JGS	80	20,81	R\$ 1.664,80	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	TIGRE	TIGRE	80	21,90	R\$ 1.752,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	amanco	amanco	80	21,90	R\$ 1.752,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 07:52:07	VARA	KRONA	80	21,90	R\$ 1.752,00	Sim

0053 - ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL, DE 0 1P X 3 M VARA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:15:38	ELETRODUTO DE PVC Ø 1 1D X 3 M	TIGRE	80	21,90	R\$ 1.752,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:44:02	Ø 1 1D X 3 M.	TIGRE	80	21,90	R\$ 1.752,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	VARA	Tigre	80	21,90	R\$ 1.752,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	15/08/2022 - 15:21:52	ELETROTUBOS	ELETROTUBOS	80	42,00	R\$ 3.360,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:23:38	2	MAXIDUTO	80	21,90	R\$ 1.752,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:44:52	JGS	JGS	80	21,90	R\$ 1.752,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	TIGRE	TIGRE	80	21,90	R\$ 1.752,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	JGS	JGS	80	20,81	R\$ 1.664,80	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	TIGRE	TIGRE	80	21,90	R\$ 1.752,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	amanco	amanco	80	21,90	R\$ 1.752,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 07:52:22	VR	KRONA	80	21,90	R\$ 1.752,00	Sim

0054 - LUVA PARA ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL, DE 0 1P.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:17:02	LUVA PARA ELETRODUTO Ø 1 1D	TIGRE	85	0,98	R\$ 83,30	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:44:20	Ø 1 1D.	TIGRE	85	0,98	R\$ 83,30	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Tigre	85	0,98	R\$ 83,30	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA*	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:10:37	Amanco	Amanco	85	3,00	R\$ 255,00	Sim



DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	15/08/2022 - 15:22:06	ELETROTUBOS	ELETROTUBOS	85	40,00	R\$ 3.400,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:45:09	MULTILIT	MULTILIT	85	0,98	R\$ 83,30	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	TIGRE	TIGRE	85	0,98	R\$ 83,30	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	JGS	JGS	85	0,93	R\$ 79,05	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	TIGRE	TIGRE	85	0,98	R\$ 83,30	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	amanco	amanco	85	0,98	R\$ 83,30	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 07:04:02	UND	MULTILIT	85	0,98	R\$ 83,30	Sim

0055 - ELETRODUTO DE PVC FLEXÍVEL CORRUGADO (CONDUITE), COR AMARELO, DE 0 1P.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:17:30	ELETRODUTO DE PVCAMARELO, DE Ø 1 1D	TIGRE	85	31,81	R\$ 2.703,85	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:46:05	Ø 1 1D.	TIGRE	85	31,81	R\$ 2.703,85	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	ML	Tigre	85	31,81	R\$ 2.703,85	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA*	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 13:28:53	Amanco	Amanco	85	3,00	R\$ 255,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	15/08/2022 - 15:22:19	ELETROTUBOS	ELETROTUBOS	85	42,00	R\$ 3.570,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:45:20	PLASTMAN	PLASTMAN	85	31,81	R\$ 2.703,85	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	TIGRE	TIGRE	85	31,81	R\$ 2.703,85	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	JGS	JGS	85	30,22	R\$ 2.568,70	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	TIGRE	TIGRE	85	31,81	R\$ 2.703,85	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	amanco	amanco	85	31,81	R\$ 2.703,85	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 07:51:25	ML	KRONA	85	31,81	R\$ 2.703,85	Sim

0056 - CURVA DE 90° PARA ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL, DE 0 3/4P.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:18:14	CURVA DE 90°Ø 3/4 1D	TIGRE	168	16,09	R\$ 2.703,12	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:46:30	Ø 3/4 1D.	TIGRE	168	16,09	R\$ 2.703,12	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Tigre	168	16,09	R\$ 2.703,12	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 13:29:03	Tigre	Tigre	168	13,00	R\$ 2.184,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	15/08/2022 - 15:22:30	ELETROTUBOS	ELETROTUBOS	168	40,00	R\$ 6.720,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:45:35	MULTILIT	MULTILIT	168	16,09	R\$ 2.703,12	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	TIGRE	TIGRE	168	16,09	R\$ 2.703,12	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	JGS	JGS	168	15,29	R\$ 2.568,72	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	TIGRE	TIGRE	168	16,09	R\$ 2.703,12	Sim



Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	amanco	amanco	168	16,09	R\$ 2.703,12	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 07:05:13	UND	MULTILIT	168	16,09	R\$ 2.703,12	Sim

0057 - CURVA DE 90° PARA ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL, DE 0 1P.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:18:44	CURVA DE 90°Ø 1 1D	AMANCO	184	16,09	R\$ 2.960,56	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:46:57	Ø 1 1D.	AMANCO	184	16,09	R\$ 2.960,56	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Tigre	184	16,09	R\$ 2.960,56	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 13:29:13	Amanco	Amanco	184	11,00	R\$ 2.024,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	15/08/2022 - 15:22:42	ELETROTUBOS	ELETROTUBOS	184	40,00	R\$ 7.360,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:45:44	MULTILIT	MULTILIT	184	16,09	R\$ 2.960,56	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	AMANCO	AMANCO	184	16,09	R\$ 2.960,56	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	184	15,29	R\$ 2.813,36	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	TIGRE	TIGRE	184	16,09	R\$ 2.960,56	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	amanco	amanco	184	16,09	R\$ 2.960,56	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 07:05:45	UND	MULTILIT	184	16,09	R\$ 2.960,56	Sim

0058 - CAIXA ELÉTRICA DE PASSAGEM RETANGULAR DE PVC, DE 4P X 2P

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:19:29	CAIXA ELÉTRICA 4 1D X 2 1D	TIGRE	280	5,63	R\$ 1.576,40	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:47:30	4 1D X 2 1D	TIGRE	280	5,63	R\$ 1.576,40	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Tramontina	280	5,63	R\$ 1.576,40	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA*	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 13:29:24	Amanco	Amanco	280	14,00	R\$ 3.920,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:45:54	PLASTILIT	PLASTILIT	280	5,63	R\$ 1.576,40	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	TIGRE	TIGRE	280	5,63	R\$ 1.576,40	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	280	5,35	R\$ 1.498,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 09:57:52	RETANGULAR	ENERBRAS	280	5,63	R\$ 1.576,40	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	TIGRE	TIGRE	280	5,63	R\$ 1.576,40	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	280	5,63	R\$ 1.576,40	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 07:06:22	UND	KRONA	280	5,63	R\$ 1.576,40	Sim

0059 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA, DE PVC, COM BARRAMENTO TRIFÁSICO, NEUTRO E TERRA, PARA 16 (DEZESSEIS) DISJUNTORES, PADRÃO DIN.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:20:06	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA PADRÃO	TIGRE	120	423,07	R\$ 50.768,40	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:48:11	16 dis PADRÃO DIN	TIGRE	120	423,07	R\$ 50.768,40	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Tigre	120	423,07	R\$ 50.768,40	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA*	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 13:29:43	Fortlev	Fortlev	120	3,50	R\$ 420,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	15/08/2022 - 15:23:20	BRUM	BRUM	120	920,00	R\$ 110.400,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:46:03	ILUMI	ILUMI	120	423,07	R\$ 50.768,40	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	TIGRE	TIGRE	120	423,07	R\$ 50.768,40	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	120	401,92	R\$ 48.230,40	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 09:58:09	PVC	ENERBRAS	120	423,07	R\$ 50.768,40	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	TIGRE	TIGRE	120	423,07	R\$ 50.768,40	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	120	423,07	R\$ 50.768,40	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 07:07:10	UND	ELLUX	120	423,07	R\$ 50.768,40	Sim

0060 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA, DE PVC, COM BARRAMENTO TRIFÁSICO, NEUTRO E TERRA, PARA 32 (TRINTA E DOIS) DISJUNTORES, PADRÃO DIN.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:22:12	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA 32 DISJ	TIGRE	120	1.055,00	R\$ 126.600,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:48:48	32DISJUNTORES, PADRÃO DIN.	TIGRE	120	1.055,00	R\$ 126.600,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Tigre	120	1.055,00	R\$ 126.600,00	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA*	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 13:29:59	Tigre	Tigre	120	410,00	R\$ 49.200,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	15/08/2022 - 15:23:07	BRUM	BRUM	120	920,00	R\$ 110.400,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:46:13	ILUMI	ILUMI	120	1.055,00	R\$ 126.600,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	TIGRE	TIGRE	120	1.055,00	R\$ 126.600,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KRONA	KRONA	120	1.002,25	R\$ 120.270,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 09:58:24	PVC	ENERBRAS	120	1.055,00	R\$ 126.600,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	TIGRE	TIGRE	120	1.055,00	R\$ 126.600,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	120	1.055,00	R\$ 126.600,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 07:07:48	UND	ELLUX	120	1.055,00	R\$ 126.600,00	Sim

0061 - DISJUNTOR MINI - PADRÃO DIN, DE 02 PÓLOS - 50 A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:23:17	DISJUNTOR MINI- PADRÃO DIN, DE 02p 50a	STECK	56	98,14	R\$ 5.495,84	Sim



W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:49:22	02 PÓLOS - 50 A.	STECK	56	98,14	R\$ 5.495,84	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Steck	56	98,14	R\$ 5.495,84	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA*	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 13:30:16	Tigre	Tigre	56	1.000,00	R\$ 56.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:46:29	ELITEK	ELITEK	56	98,14	R\$ 5.495,84	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	STECK	STECK	56	98,14	R\$ 5.495,84	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	TRAMONTINA	TRAMONTINA	56	93,23	R\$ 5.220,88	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 10:00:50	50A	ENERBRAS	56	98,14	R\$ 5.495,84	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	TIGRE	TIGRE	56	98,14	R\$ 5.495,84	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	soprano	soprano	56	98,14	R\$ 5.495,84	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 07:08:27	UND	SOPRANO	56	98,14	R\$ 5.495,84	Sim

0062 - DISJUNTOR MINI - PADRÃO DIN, DE 02 PÓLOS - 70 A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:23:56	DISJUNTOR MINI- PADRÃO DIN, DE 02p 70a	STECK	56	126,82	R\$ 7.101,92	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:49:50	02 PÓLOS - 70 A.	STECK	56	126,82	R\$ 7.101,92	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Steck	56	126,82	R\$ 7.101,92	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:23:56	449202	CHINT	56	126,82	R\$ 7.101,92	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:47:00	ELITEK	ELITEK	56	126,82	R\$ 7.101,92	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	STECK	STECK	56	126,82	R\$ 7.101,92	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	TRAMONTINA	TRAMONTINA	56	120,48	R\$ 6.746,88	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 10:01:06	70A	ENERBRAS	56	126,82	R\$ 7.101,92	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	TIGRE	TIGRE	56	126,82	R\$ 7.101,92	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	soprano	soprano	56	126,82	R\$ 7.101,92	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 07:09:00	UND	SOPRANO	56	126,84	R\$ 7.103,04	Sim

0063 - DISJUNTOR MINI - PADRÃO DIN, DE 03 PÓLOS - 32 A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:24:29	DISJUNTOR MINI- PADRÃO DIN, DE 03p 32a	STECK	56	101,85	R\$ 5.703,60	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:50:11	03 PÓLOS - 32 A.	STECK	56	101,85	R\$ 5.703,60	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Steck	56	101,85	R\$ 5.703,60	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:12:21	Siemens	Siemens	56	74,00	R\$ 4.144,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:47:09	ELITEK	ELITEK	56	101,85	R\$ 5.703,60	Sim



J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	STECK	STECK	56	101,85	R\$ 5.703,60	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	TRAMONTINA	TRAMONTINA	56	96,76	R\$ 5.418,56	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 10:01:30	32A	ENERBRAS	56	101,85	R\$ 5.703,60	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	TIGRE	TIGRE	56	101,85	R\$ 5.703,60	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	soprano	soprano	56	101,85	R\$ 5.703,60	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 07:09:32	UND	SOPRANO	56	101,85	R\$ 5.703,60	Sim

0064 - DISJUNTOR MINI - PADRÃO DIN, DE 03 PÓLOS - 40 A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:24:59	DISJUNTOR MINI-PADRÃO DIN, DE 03p 40a	STECK	56	101,85	R\$ 5.703,60	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:50:32	03 PÓLOS - 40 A.	STECK	56	101,85	R\$ 5.703,60	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Steck	56	101,85	R\$ 5.703,60	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:13:49	Tramontina	Tramontina	56	77,00	R\$ 4.312,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:47:21	ELITEK	ELITEK	56	101,85	R\$ 5.703,60	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	STECK	STECK	56	101,85	R\$ 5.703,60	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	TRAMONTINA	TRAMONTINA	56	96,76	R\$ 5.418,56	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 10:02:32	40A	ENERBRAS	56	101,85	R\$ 5.703,60	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	TIGRE	TIGRE	56	101,85	R\$ 5.703,60	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	soprano	soprano	56	101,85	R\$ 5.703,60	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 07:10:17	UND	SOPRANO	56	101,85	R\$ 5.703,60	Sim

0065 - DISJUNTOR MINI - PADRÃO DIN, DE 03 PÓLOS - 100 A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:25:31	DISJUNTOR MINI-PADRÃO DIN, DE 03p 100a	STECK	56	196,58	R\$ 11.008,48	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:50:53	03 PÓLOS - 100 A.	STECK	56	196,58	R\$ 11.008,48	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Steck	56	196,58	R\$ 11.008,48	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:47:31	ELITEK	ELITEK	56	196,58	R\$ 11.008,48	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	STECK	STECK	56	196,58	R\$ 11.008,48	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	TRAMONTINA	TRAMONTINA	56	186,75	R\$ 10.458,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 10:02:51	100A	ENERBRAS	56	196,58	R\$ 11.008,48	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	TIGRE	TIGRE	56	196,58	R\$ 11.008,48	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	soprano	soprano	56	196,58	R\$ 11.008,48	Sim



O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001- 27	26/08/2022 - 07:10:51	UND	SOPRANO	56	196,58	R\$ 11.008,48	Sim
---	------------------------	--------------------------	-----	---------	----	--------	---------------	-----

0066 - CONECTOR PERFURANTE - MODELO VAMPIRO, PARA CABO ELÉTRICO DE 1,5 MM² A 10 MM².

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001- 88	04/08/2022 - 13:26:00	CONECTOR PERFURANTE# 1,5 MM² A # 10 MM²	INCESA	48	15,16	R\$ 727,68	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001- 74	08/08/2022 - 11:52:32	VAMPIRO # 1,5 MM² A # 10 MM².	INCESA	48	15,16	R\$ 727,68	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001- 82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Intelli	48	15,16	R\$ 727,68	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001- 97	15/08/2022 - 15:24:15	INTELI	INTELI	48	22,00	R\$ 1.056,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	16/08/2022 - 09:47:40	MCI	MCI	48	15,16	R\$ 727,68	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001- 17	24/08/2022 - 16:30:06	TIGRE	TIGRE	48	15,16	R\$ 727,68	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001- 76	24/08/2022 - 23:11:17	INCESA	INCESA	48	14,40	R\$ 691,20	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001- 27	25/08/2022 - 12:56:32	INTELLI	INTELLI	48	15,16	R\$ 727,68	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001- 53	25/08/2022 - 23:24:41	nacional	nacional	48	15,16	R\$ 727,68	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001- 27	26/08/2022 - 07:11:38	UND	INCESA	48	15,16	R\$ 727,68	Sim

0067 - CONECTOR PERFURANTE - MODELO VAMPIRO, PARA CABO ELÉTRICO DE 16 MM² A 120 MM².

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001- 88	04/08/2022 - 13:26:28	CONECTOR PERFURANTE# 16 MM² A # 120 MM².	INCESA	56	8,93	R\$ 500,08	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001- 74	08/08/2022 - 11:53:02	VAMPIRO# 16 MM² A # 120 MM²	INCESA	56	8,93	R\$ 500,08	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI*	39.408.279/0001- 82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Intelli	56	45,97	R\$ 2.574,32	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA*	37.852.334/0001- 01	15/08/2022 - 13:31:16	Incesa	Incesa	56	13,70	R\$ 767,20	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001- 97	15/08/2022 - 15:24:21	INTELI	INTELI	56	22,00	R\$ 1.232,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	16/08/2022 - 09:47:50	MCI	MCI	56	8,93	R\$ 500,08	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001- 17	24/08/2022 - 16:30:06	TIGRE	TIGRE	56	8,93	R\$ 500,08	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001- 76	24/08/2022 - 23:11:17	INCESA	INCESA	56	8,48	R\$ 474,88	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001- 27	25/08/2022 - 12:56:32	INTELLI	INTELLI	56	8,93	R\$ 500,08	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001- 53	25/08/2022 - 23:24:41	nacional	nacional	56	8,93	R\$ 500,08	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001- 27	26/08/2022 - 07:12:15	UND	INCESA	56	8,93	R\$ 500,08	Sim

0068 - CAPACITOR ELÉTRICO DE 10 A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001- 88	04/08/2022 - 13:26:55	CAPACITOR ELÉTRICO DE 10 A.	EPCOS	360	45,97	R\$ 16.549,20	Sim



W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:53:28	10 A.	EPCOS	360	45,97	R\$ 16.549,20	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Epcos	360	45,97	R\$ 16.549,20	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:48:00	JL CAPACITORES	JL CAPACITORES	360	45,97	R\$ 16.549,20	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	EPCOS	EPCOS	360	45,97	R\$ 16.549,20	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	EOS	EOS	360	43,67	R\$ 15.721,20	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	EOS	EOS	360	45,97	R\$ 16.549,20	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	vix	vix	360	45,97	R\$ 16.549,20	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 07:14:17	UND	WEG	360	45,97	R\$ 16.549,20	Sim

0069 - CAPACITOR ELÉTRICO DE 25 A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:27:20	CAPACITOR ELÉTRICO DE 25 A.	EPCOS	152	45,97	R\$ 6.987,44	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:53:50	25 A.	EPCOS	152	45,97	R\$ 6.987,44	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Epcos	152	45,97	R\$ 6.987,44	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:48:11	JL CAPACITORES	JL CAPACITORES	152	45,97	R\$ 6.987,44	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	EPCOS	EPCOS	152	45,97	R\$ 6.987,44	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	EOS	EOS	152	43,67	R\$ 6.637,84	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	EOS	EOS	152	45,97	R\$ 6.987,44	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	vix	vix	152	45,97	R\$ 6.987,44	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 07:14:53	UND	WEG	152	45,97	R\$ 6.987,44	Sim

0070 - CAPACITOR ELÉTRICO DE 35 A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:27:42	CAPACITOR ELÉTRICO DE 35 A.	EPCOS	152	65,42	R\$ 9.943,84	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:54:11	35 A.	EPCOS	152	65,42	R\$ 9.943,84	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Epcos	152	65,42	R\$ 9.943,84	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:48:41	JL CAPACITORES	JL CAPACITORES	152	65,42	R\$ 9.943,84	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	EPCOS	EPCOS	152	65,42	R\$ 9.943,84	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	EOS	EOS	152	62,15	R\$ 9.446,80	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	EOS	EOS	152	65,42	R\$ 9.943,84	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	vix	vix	152	65,42	R\$ 9.943,84	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 07:15:28	UND	WEG	152	65,42	R\$ 9.943,84	Sim

0071 - CAPACITOR ELÉTRICO DE 40 A.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:28:07	CAPACITOR ELÉTRICO DE 40 A.	EPCOS	152	65,42	R\$ 9.943,84	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:54:42	40 A.	EPCOS	152	65,42	R\$ 9.943,84	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Epcos	152	65,42	R\$ 9.943,84	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:49:06	JL CAPACITORES	JL CAPACITORES	152	65,42	R\$ 9.943,84	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	EPCOS	EPCOS	152	65,42	R\$ 9.943,84	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	EOS	EOS	152	62,15	R\$ 9.446,80	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	EOS	EOS	152	65,42	R\$ 9.943,84	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	vix	vix	152	65,42	R\$ 9.943,84	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 07:16:09	UND	WEG	152	65,42	R\$ 9.943,84	Sim

0072 - TOMADA DE EMBUTIR SIMPLES DE 15 A, DE 4P X 2P.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:28:54	TOMADA EMBUTIR SIMPLES DE 15 A, DE 4 1D	TRAMONTINA	464	9,59	R\$ 4.449,76	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:55:06	15 A, DE 4 1D X 2 1D.	TRAMONTINA	464	9,59	R\$ 4.449,76	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Tramontina	464	9,59	R\$ 4.449,76	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:14:49	Ilumini	Ilumini	464	8,18	R\$ 3.795,52	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:49:16	WALMA	WALMA	464	9,59	R\$ 4.449,76	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	464	9,59	R\$ 4.449,76	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	PLUZIE	PLUZIE	464	9,11	R\$ 4.227,04	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 10:07:06	100A	ENERBRAS	464	9,59	R\$ 4.449,76	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	ILUMI	ILUMI	464	9,59	R\$ 4.449,76	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	464	9,59	R\$ 4.449,76	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 07:33:44	UND	TASCHIBRA	464	9,59	R\$ 4.449,76	Sim

0073 - TOMADA DE EMBUTIR SIMPLES DE 15 A, CONJUGADA COM INTERRUPTOR DE UMA TECLA SIMPLES DE 6 A, DE 4P X 2P.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:29:46	TOMADA DE EMBUTIR SIMPLES DE 15 A	TRAMONTINA	280	9,59	R\$ 2.685,20	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:56:00	SIMPLES DE 15 A	TRAMONTINA	280	9,59	R\$ 2.685,20	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Tramontina	280	9,59	R\$ 2.685,20	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:49:25	WALMA	WALMA	280	9,59	R\$ 2.685,20	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	SIL	SIL	280	9,59	R\$ 2.685,20	Sim



J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	PLUZIE	PLUZIE	280	9,11	R\$ 2.550,80	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 10:08:32	EMBUTIR	ENERBRAS	280	9,59	R\$ 2.685,20	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	ILUMI	ILUMI	280	9,59	R\$ 2.685,20	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	280	9,59	R\$ 2.685,20	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 07:46:44	PEÇA	TASCHIBRA	280	9,59	R\$ 2.685,20	Sim

0074 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL DE COBRE, ANTICHAMA, ISOLADO PARA 750 VOLTS, COR , DE 2,5 MM² X 100 M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:30:21	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL DE COBR2,5 MM² X	COBRECOM	160	382,00	R\$ 61.120,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:56:28	# 2,5 MM² X 100 M	COBRECOM	160	382,00	R\$ 61.120,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	PEÇA	Sil	160	382,00	R\$ 61.120,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	15/08/2022 - 15:26:52	SIL	SIL	160	320,00	R\$ 51.200,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:49:34	NORTECABOS	NORTECABOS	160	382,00	R\$ 61.120,00	Sim
EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	37.485.649/0001-50	23/08/2022 - 15:03:33	CABO 2,5MM	LIGCABOS	160	249,00	R\$ 39.840,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	SIL	SIL	160	343,80	R\$ 55.008,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	SIL	SIL	160	362,90	R\$ 58.064,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 10:09:02	2,5MM	LAMESA	160	382,00	R\$ 61.120,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	SIL	SIL	160	382,00	R\$ 61.120,00	Sim
EDER JUNIOR G. LOPES - ME	15.579.052/0001-31	25/08/2022 - 16:40:15	cabo	Mastercabos	160	382,00	R\$ 61.120,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	cobrecom	cobrecom	160	382,00	R\$ 61.120,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 07:46:19	PEÇA	COBRECOM	160	382,00	R\$ 61.120,00	Sim

0075 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL DE COBRE, ANTICHAMA, ISOLADO PARA 750 VOLTS, COR , DE 4 MM² X 100 M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:30:51	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL DE COBR4 MM² X 10	COBRECOM	160	382,00	R\$ 61.120,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:57:14	# 4 MM² X 100 M.	COBRECOM	160	382,00	R\$ 61.120,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	PEÇA	Sil	160	382,00	R\$ 61.120,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	15/08/2022 - 15:27:01	SIL	SIL	160	500,00	R\$ 80.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:49:46	NORTECABOS	NORTECABOS	160	382,00	R\$ 61.120,00	Sim
EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	37.485.649/0001-50	23/08/2022 - 15:07:33	CABO 4MM	LIGCABOS	160	429,00	R\$ 68.640,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	SIL	SIL	160	382,00	R\$ 61.120,00	Sim



J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	SIL	SIL	160	362,90	R\$ 58.064,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 10:09:14	4MM	LAMESA	160	382,00	R\$ 61.120,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	SIL	SIL	160	382,00	R\$ 61.120,00	Sim
EDER JUNIOR G. LOPES - ME	15.579.052/0001-31	25/08/2022 - 16:40:10	cabo	MASTERCABOS	160	382,00	R\$ 61.120,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	cobrecom	cobrecom	160	382,00	R\$ 61.120,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 07:46:24	PEÇA	COBRECOM	160	382,00	R\$ 61.120,00	Sim

0076 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL DE COBRE, ANTICHAMA, ISOLADO PARA 750 VOLTS, COR , DE 6 MM² X 100 M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:31:19	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL DE COBR6 MM² X 10	COBRECOM	125	458,93	R\$ 57.366,25	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:57:42	# 6 MM² X 100 M.	COBRECOM	125	458,93	R\$ 57.366,25	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	PEÇA	Sil	125	458,93	R\$ 57.366,25	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	15/08/2022 - 15:27:11	SIL	SIL	125	720,00	R\$ 90.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:49:56	NORTECABOS	NORTECABOS	125	458,93	R\$ 57.366,25	Sim
EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	37.485.649/0001-50	23/08/2022 - 15:08:28	CABO 6MM	LIGCABOS	125	549,00	R\$ 68.625,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	SIL	SIL	125	458,93	R\$ 57.366,25	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	SIL	SIL	125	435,98	R\$ 54.497,50	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 10:09:27	6MM	LAMESA	125	458,93	R\$ 57.366,25	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	SIL	SIL	125	458,93	R\$ 57.366,25	Sim
EDER JUNIOR G. LOPES - ME	15.579.052/0001-31	25/08/2022 - 16:40:07	cabo	MASTERCABOS	125	458,83	R\$ 57.353,75	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	cobrecom	cobrecom	125	458,93	R\$ 57.366,25	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 07:47:35	PEÇA	COBRECOM	125	458,93	R\$ 57.366,25	Sim

0077 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL DE COBRE, ANTICHAMA, ISOLADO PARA 750 VOLTS, COR , DE 10 MM² X 100 M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:31:46	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL DE COBR 10 MM² X	COBRECOM	8	458,93	R\$ 3.671,44	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:58:27	# 10 MM² X 100 M.	COBRECOM	8	458,93	R\$ 3.671,44	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	PEÇA	Sil	8	458,93	R\$ 3.671,44	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	15/08/2022 - 15:27:23	SIL	SIL	8	820,00	R\$ 6.560,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:50:04	NORTECABOS	NORTECABOS	8	458,93	R\$ 3.671,44	Sim
EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA*	37.485.649/0001-50	23/08/2022 - 15:09:09	CABO 10MM	LIGCABOS	8	990,00	R\$ 7.920,00	Sim



J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	SIL	SIL	8	458,93	R\$ 3.671,44	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	SIL	SIL	8	435,98	R\$ 3.487,84	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 10:09:40	10MM	LAMESA	8	458,93	R\$ 3.671,44	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	SIL	SIL	8	458,93	R\$ 3.671,44	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	cobrecom	cobrecom	8	458,93	R\$ 3.671,44	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 07:48:21	PEÇA	COBRECOM	8	458,93	R\$ 3.671,44	Sim

0078 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL DE COBRE, ANTICHAMA, ISOLADO PARA 750 VOLTS, COR , DE 2,5 MM² X 100 M (PARA ROÇADEIRA).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:32:23	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL DE COB 2,5 MM² X	COBRECOM	224	126,33	R\$ 28.297,92	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:58:49	# 2,5 MM² X 100 M	COBRECOM	224	126,33	R\$ 28.297,92	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	PEÇA	Sil	224	126,33	R\$ 28.297,92	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	15/08/2022 - 15:27:32	SIL	SIL	224	320,00	R\$ 71.680,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:50:15	NORTECABOS	NORTECABOS	224	126,33	R\$ 28.297,92	Sim
EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA*	37.485.649/0001-50	23/08/2022 - 15:10:05	CABO 2,5MM	LIGCABOS	224	249,00	R\$ 55.776,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	SIL	SIL	224	126,33	R\$ 28.297,92	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	SIL	SIL	224	120,01	R\$ 26.882,24	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 10:09:53	2,5MM	LAMESA	224	126,33	R\$ 28.297,92	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	SIL	SIL	224	126,33	R\$ 28.297,92	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	cobrecom	cobrecom	224	126,33	R\$ 28.297,92	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 07:49:07	PEÇA	COBRECOM	224	126,33	R\$ 28.297,92	Sim

0079 - CABO ELÉTRICO DE COBRE NÚ, DE 10 MM².

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:32:41	CABO ELÉTRICO DE COBRE NÚ, DE # 10 MM².	COBRECOM	520	12,30	R\$ 6.396,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:59:18	COBRE NÚ, DE # 10 MM².	COBRECOM	520	12,30	R\$ 6.396,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	ML	Sil	520	12,30	R\$ 6.396,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	15/08/2022 - 15:27:44	SIL	SIL	520	1.800,00	R\$ 936.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:50:30	MATCH SOLUTIONS	MATCH SOLUTIONS	520	12,30	R\$ 6.396,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	SIL	SIL	520	12,30	R\$ 6.396,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	SIL	SIL	520	11,69	R\$ 6.078,80	Sim



WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 10:10:08	10MM	LAMESA	520	12,30	R\$ 6.396,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	SIL	SIL	520	12,30	R\$ 6.396,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	cobrecom	cobrecom	520	12,30	R\$ 6.396,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 07:49:39	ML	COPPER	520	12,30	R\$ 6.396,00	Sim

0080 - ABRAÇADEIRA DE FERRO GALVANIZADO, DO TIPO PDP, DE 0 3/4P.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:33:22	ABRAÇADEIRA DE FERRO GALVANIZADO 1CD 1D	TRAMONTINA	40	3,10	R\$ 124,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 11:59:38	TIPO 1CD 1D, DE Ø 3/4 1D.	TRAMONTINA	40	3,10	R\$ 124,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Vonder	40	3,10	R\$ 124,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:50:46	THELMAR	THELMAR	40	3,10	R\$ 124,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40	3,10	R\$ 124,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	WORKER	WORKER	40	2,95	R\$ 118,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	SUPRENS	SUPRENS	40	3,10	R\$ 124,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	vonder	vonder	40	3,10	R\$ 124,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 07:50:27	UND	MAVEL	40	3,10	R\$ 124,00	Sim

0081 - REATOR DE 100 W.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:35:11	REATOR DE 100 W.	DEMAPE	640	141,75	R\$ 90.720,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:00:36	100 W	DEMAPE	640	141,75	R\$ 90.720,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Philips	640	141,75	R\$ 90.720,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	15/08/2022 - 15:28:36	INBRAX	INBRAX	640	190,00	R\$ 121.600,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:50:58	SAMA	SAMA	640	141,75	R\$ 90.720,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	HF	HF	640	127,57	R\$ 81.644,80	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	HF	HF	640	134,66	R\$ 86.182,40	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 10:24:55	100W	KF REATORES	640	141,75	R\$ 90.720,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	ILUMI	ILUMI	640	141,75	R\$ 90.720,00	Sim
EDER JUNIOR G. LOPES - ME	15.579.052/0001-31	25/08/2022 - 16:42:28	REATOR	IDEAL	640	141,85	R\$ 90.784,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	ideal	ideal	640	141,75	R\$ 90.720,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 07:54:11	UND	PHILIPS	640	141,75	R\$ 90.720,00	Sim

0082 - REATOR DE 400 W.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:35:31	REATOR DE 400 W.	DEMAPE	1.500	178,97	R\$ 268.455,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:01:34	400 W	DEMAPE	1.500	178,97	R\$ 268.455,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Philips	1.500	178,97	R\$ 268.455,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	15/08/2022 - 15:28:43	INBRAX	INBRAX	1.500	220,00	R\$ 330.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:51:08	SAMA	SAMA	1.500	178,97	R\$ 268.455,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	HF	HF	1.500	161,07	R\$ 241.605,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	HF	HF	1.500	170,02	R\$ 255.030,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 10:25:20	400W	KF REATORES	1.500	178,97	R\$ 268.455,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	ILUMI	ILUMI	1.500	178,97	R\$ 268.455,00	Sim
EDER JUNIOR G. LOPES - ME	15.579.052/0001-31	25/08/2022 - 16:43:10	REATOR DE 400 W.	IDEAL	1.500	178,97	R\$ 268.455,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	ideal	ideal	1.500	178,97	R\$ 268.455,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 07:54:53	UND	PHILIPS	1.500	178,97	R\$ 268.455,00	Sim

0083 - PLAFON COM BOCAL ELÉTRICO SIMPLES, BRANCO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:35:53	PLAFON COM BOCAL ELÉTRICO SIMPLES, BRANC	TASCHIBRA	320	55,97	R\$ 17.910,40	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:02:07	BOCAL ELÉTRICO SIMPLES	TASCHIBRA	320	55,97	R\$ 17.910,40	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Thompon	320	55,97	R\$ 17.910,40	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA*	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:17:02	Tashibra	Tashibra	320	22,00	R\$ 7.040,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:51:17	GAZPLAST	GAZPLAST	320	55,97	R\$ 17.910,40	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	TASCHIBRA	TASCHIBRA	320	55,97	R\$ 17.910,40	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	AMERICAAN	AMERICAAN	320	53,17	R\$ 17.014,40	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 10:25:43	C/ BOCAL	ILUMI	320	55,97	R\$ 17.910,40	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	TIGRE	TIGRE	320	55,97	R\$ 17.910,40	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	taschibra	taschibra	320	55,97	R\$ 17.910,40	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 07:55:25	UND	TASCHIBRA	320	55,97	R\$ 17.910,40	Sim

0084 - PLANFONIER COM SOQUETE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:36:16	PLANFONIER COM SOQUETE.	TASCHIBRA	400	56,63	R\$ 22.652,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:02:36	PLANFONIER COM SOQUETE.	TASCHIBRA	400	56,63	R\$ 22.652,00	Sim



I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Ilumi	400	56,63	R\$ 22.652,00	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA*	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 13:32:24	Tashibra	Tashibra	400	22,00	R\$ 8.800,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:51:25	GAZPLAST	GAZPLAST	400	56,63	R\$ 22.652,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	TASCHIBRA	TASCHIBRA	400	56,63	R\$ 22.652,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	AMERICAAN	AMERICAAN	400	53,80	R\$ 21.520,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 10:27:04	C/ SOQUETE	ILUMI	400	56,63	R\$ 22.652,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	TIGRE	TIGRE	400	56,63	R\$ 22.652,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	taschibra	taschibra	400	56,63	R\$ 22.652,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 07:55:52	UND	TASCHIBRA	400	56,63	R\$ 22.652,00	Sim

0085 - LÂMPADA ECONÔMICA DE 50 W.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:37:40	LÂMPADA ECONÔMICA DE 50 W.	FOX LUX	400	124,93	R\$ 49.972,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:03:01	ECONÔMICA DE 50 W.	FOX LUX	400	124,93	R\$ 49.972,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Philips	400	124,93	R\$ 49.972,00	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA*	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 13:32:37	Tashibra	Tashibra	400	22,00	R\$ 8.800,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	15/08/2022 - 15:30:36	INBRAX	INBRAX	400	62,00	R\$ 24.800,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:51:36	PHILBRA	PHILBRA	400	124,93	R\$ 49.972,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	AVANT	AVANT	400	112,43	R\$ 44.972,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	AVANTE	AVANTE	400	118,68	R\$ 47.472,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 10:27:19	50W	BLUMENAU	400	124,93	R\$ 49.972,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	AVANT	AVANT	400	124,93	R\$ 49.972,00	Sim
EDER JUNIOR G. LOPES - ME	15.579.052/0001-31	25/08/2022 - 16:44:18	LAMPADA	OUROLUX	400	123,00	R\$ 49.200,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	lorenzetti	lorenzetti	400	124,93	R\$ 49.972,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 07:56:41	UND	LEDVENCE	400	124,93	R\$ 49.972,00	Sim

0086 - LÂMPADA DE 400 W.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:38:00	LÂMPADA DE 400 W.	FOX LUX	1.900	50,07	R\$ 95.133,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:03:26	400 W	FOX LUX	1.900	50,07	R\$ 95.133,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Avant	1.900	50,07	R\$ 95.133,00	Sim



GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA*	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 13:32:51	Philips	Philips	1.900	95,00	R\$ 180.500,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	15/08/2022 - 15:30:25	INBRAX	INBRAX	1.900	82,00	R\$ 155.800,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:51:47	DEMAPE	DEMAPE	1.900	50,07	R\$ 95.133,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	AVANT	AVANT	1.900	45,06	R\$ 85.614,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	AVANTE	AVANTE	1.900	47,57	R\$ 90.383,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 10:27:42	400W	OURO LUX	1.900	50,07	R\$ 95.133,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	AVANT	AVANT	1.900	50,07	R\$ 95.133,00	Sim
EDER JUNIOR G. LOPES - ME	15.579.052/0001-31	25/08/2022 - 16:44:39	LÂMPADA DE 400 W.	OUROLUX	1.900	50,00	R\$ 95.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	empalux	empalux	1.900	50,07	R\$ 95.133,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 07:57:28	UND	PHILBRA	1.900	50,07	R\$ 95.133,00	Sim

0087 - LÂMPADA TUBULAR DE VAPOR DE SÓDIO BRANCA, DE 100 W.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:38:29	LÂMPADA TUBULAR DE VAPOR DE SÓDIO 100 W.	FOX LUX	640	39,23	R\$ 25.107,20	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:03:58	100 W.	FOX LUX	640	39,23	R\$ 25.107,20	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Kian	640	39,23	R\$ 25.107,20	Sim
ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA	43.118.032/0001-07	12/08/2022 - 15:43:11	LT100	LENUTLUX / LENUTLUX	640	33,40	R\$ 21.376,00	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:17:35	Ourolux	Ourolux	640	43,00	R\$ 27.520,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	15/08/2022 - 15:32:21	INBRAX	INBRAX	640	52,00	R\$ 33.280,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:51:57	DEMAPE	DEMAPE	640	39,23	R\$ 25.107,20	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	AVANT	AVANT	640	35,30	R\$ 22.592,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	AVANTE	AVANTE	640	37,27	R\$ 23.852,80	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 10:27:54	100W	OURO LUX	640	39,23	R\$ 25.107,20	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	AVANT	AVANT	640	39,23	R\$ 25.107,20	Sim
EDER JUNIOR G. LOPES - ME	15.579.052/0001-31	25/08/2022 - 16:45:05	LÂMPADA	OUROLUX	640	39,00	R\$ 24.960,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	ourolux	ourolux	640	39,23	R\$ 25.107,20	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 07:58:05	UND	NORTON	640	39,23	R\$ 25.107,20	Sim

0088 - LUMINÁRIA PÚBLICA COM LÂMPADA LED BRANCA DE 100 W.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:39:59	LUMINÁRIA PÚBLICA COM LÂMPADA LED 100 W.	CTB	1.840	306,67	R\$ 564.272,80	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:04:43	100 W.	CTB	1.840	306,67	R\$ 564.272,80	Sim



I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Elgin	1.840	306,67	R\$ 564.272,80	Sim
CIANO PRESENTES EIRELI	29.657.759/0001-23	14/08/2022 - 22:29:49	LED100W - COD.5002	MBLED	1.840	306,67	R\$ 564.272,80	Sim
LEDLUXE INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	11.178.569/0001-68	15/08/2022 - 11:42:38	SLS-100W	LX SOLAR	1.840	306,67	R\$ 564.272,80	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	15/08/2022 - 15:32:11	INBRAX	INBRAX	1.840	880,00	R\$ 1.619.200,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:52:06	OLIVO	OLIVO	1.840	306,67	R\$ 564.272,80	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	AMERICAN	AMERICAN	1.840	276,00	R\$ 507.840,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	AMERICAN LIGHT	AMERICAN LIGHT	1.840	291,34	R\$ 536.065,60	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 10:28:27	100W	BRISA	1.840	306,67	R\$ 564.272,80	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	AVANT	AVANT	1.840	306,67	R\$ 564.272,80	Sim
EDER JUNIOR G. LOPES - ME	15.579.052/0001-31	25/08/2022 - 16:45:31	LUMINÁRIA PÚBLICA	MAXBOM	1.840	306,00	R\$ 563.040,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	smd	smd	1.840	306,67	R\$ 564.272,80	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 07:58:44	UND	TEC ALEMA	1.840	306,67	R\$ 564.272,80	Sim

0089 - LUMINÁRIA PÚBLICA COM LÂMPADA LED BRANCA DE 200 W.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:39:45	LUMINÁRIA PÚBLICA COM LÂMPADA LED 200 W.	CTB	1.040	330,00	R\$ 343.200,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:05:07	200 W.	CTB	1.040	330,00	R\$ 343.200,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Elgin	1.040	330,00	R\$ 343.200,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	15/08/2022 - 15:31:53	INBRAX	INBRAX	1.040	920,00	R\$ 956.800,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:52:17	OLIVO	OLIVO	1.040	330,00	R\$ 343.200,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	AMERICAN	AMERICAN	1.040	297,00	R\$ 308.880,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	AMERICAN LIGHT	AMERICAN LIGHT	1.040	313,50	R\$ 326.040,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 10:28:43	200W	BRISA	1.040	330,00	R\$ 343.200,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	AVANT	AVANT	1.040	330,00	R\$ 343.200,00	Sim
EDER JUNIOR G. LOPES - ME	15.579.052/0001-31	25/08/2022 - 16:45:53	LUMINÁRIA PÚBLICA	MAXBOM	1.040	329,00	R\$ 342.160,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	smd	smd	1.040	330,00	R\$ 343.200,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 07:59:16	UND	TEC ALEMA	1.040	330,00	R\$ 343.200,00	Sim

0090 - REFLETOR COM LÂMPADA DE LED DE 50 W.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:40:30	50 W.	ELGIN	200	129,31	R\$ 25.862,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:05:28	50 W.	ELGIN	200	129,31	R\$ 25.862,00	Sim



I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Avant	200	129,31	R\$ 25.862,00	Sim
LEDLUXE INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	11.178.569/0001-68	15/08/2022 - 11:49:25	MTX POWER LED SMD	MTX	200	129,31	R\$ 25.862,00	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:17:50	COMBINADO	COMBINADO	200	85,00	R\$ 17.000,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	15/08/2022 - 15:32:42	ELGIN	ELGIN	200	190,00	R\$ 38.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:52:26	SPOTLUX	SPOTLUX	200	129,31	R\$ 25.862,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	AVANT	AVANT	200	116,37	R\$ 23.274,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	AVANTE	AVANTE	200	122,84	R\$ 24.568,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 10:29:00	50W	BLUMENAU	200	129,31	R\$ 25.862,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	ILUMI	ILUMI	200	129,31	R\$ 25.862,00	Sim
EDER JUNIOR G. LOPES - ME	15.579.052/0001-31	25/08/2022 - 16:46:15	REFLETOR COM LÂMPADA	MAXBOM	200	129,00	R\$ 25.800,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	I&d	I&d	200	129,31	R\$ 25.862,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 07:59:51	UND	LED ZERO	200	129,31	R\$ 25.862,00	Sim

0091 - REFLETOR COM LÂMPADA DE LED DE 100 W.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:41:01	100 W.	ELGIN	320	129,31	R\$ 41.379,20	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:06:07	100 W.	ELGIN	320	129,31	R\$ 41.379,20	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Avant	320	129,31	R\$ 41.379,20	Sim
LEDLUXE INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	11.178.569/0001-68	15/08/2022 - 11:46:35	MTX POWER LED SMD	MTX	320	129,31	R\$ 41.379,20	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	15/08/2022 - 15:33:08	ELGIN	ELGIN	320	200,00	R\$ 64.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:52:43	SPOTLUX	SPOTLUX	320	129,31	R\$ 41.379,20	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	AVANT	AVANT	320	116,37	R\$ 37.238,40	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	AVANTE	AVANTE	320	122,84	R\$ 39.308,80	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 10:29:30	100W	BLUMENAU	320	129,31	R\$ 41.379,20	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	ILUMI	ILUMI	320	129,31	R\$ 41.379,20	Sim
EDER JUNIOR G. LOPES - ME	15.579.052/0001-31	25/08/2022 - 16:47:28	REFLETOR COM LÂMPADA	MAXBOM	320	129,00	R\$ 41.280,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	I&d	I&d	320	129,31	R\$ 41.379,20	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:01:06	UND	LED ZERO	320	129,31	R\$ 41.379,20	Sim

0092 - REFLETOR COM LÂMPADA DE LED DE 200 W.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:41:21	200 W.	ELGIN	200	129,31	R\$ 25.862,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:08:31	200 W.	ELGIN	200	129,31	R\$ 25.862,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Avant	200	129,31	R\$ 25.862,00	Sim
LEDLUXE INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	11.178.569/0001-68	15/08/2022 - 11:48:16	MTX POWER LED SMD	MTX	200	129,31	R\$ 25.862,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	15/08/2022 - 15:33:16	ELGIN	ELGIN	200	220,00	R\$ 44.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:52:57	SPOTLUX	SPOTLUX	200	129,31	R\$ 25.862,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	AVANT	AVANT	200	116,37	R\$ 23.274,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	AVANTE	AVANTE	200	122,84	R\$ 24.568,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 10:29:49	200W	BLUMENAU	200	129,31	R\$ 25.862,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	ILUMI	ILUMI	200	129,31	R\$ 25.862,00	Sim
EDER JUNIOR G. LOPES - ME	15.579.052/0001-31	25/08/2022 - 16:47:30	REFLETOR COM LÂMPADA	MAXBOM	200	129,00	R\$ 25.800,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	I&d	I&d	200	129,31	R\$ 25.862,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:01:41	UND	LED ZERO	200	129,31	R\$ 25.862,00	Sim

0093 - CHAVE BÓIA SUPERIOR-INFERIOR PARA CAIXA D'ÁGUA, DE 0 3/4P, COM VARIAÇÃO DE NÍVEL DE 2,00 M - 25 A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:41:51	CHAVE BÓIA SUPERIOR-INFERIOR Ø 3/4 1D	BRASFORT	62	172,97	R\$ 10.724,14	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:08:59	Ø 3/4 1D	BRASFORT	62	172,97	R\$ 10.724,14	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Clopasa	62	172,97	R\$ 10.724,14	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA*	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 13:33:26	Ourolux	Ourolux	62	74,30	R\$ 4.606,60	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:53:06	MARGIRIUS	MARGIRIUS	62	172,97	R\$ 10.724,14	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	BRASFORT	BRASFORT	62	172,97	R\$ 10.724,14	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	KALA	KALA	62	164,32	R\$ 10.187,84	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 10:30:16	2M	MARGIRIUS	62	172,97	R\$ 10.724,14	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	MARGIRIUS	MARGIRIUS	62	172,97	R\$ 10.724,14	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	dancor	dancor	62	172,97	R\$ 10.724,14	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:02:15	UND	FERTAK	62	172,97	R\$ 10.724,14	Sim

0094 - PLUG ELÉTRICO MACHO DE 10 A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:42:11	PLUG ELÉTRICO MACHO DE 10 A.	ILUMI	120	10,10	R\$ 1.212,00	Sim



W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:09:27	MACHO DE 10 A.	ILUMI	120	10,10	R\$ 1.212,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Tramontina	120	10,10	R\$ 1.212,00	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA*	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 13:33:51	Ourolux	Ourolux	120	43,00	R\$ 5.160,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:53:17	WALMA	WALMA	120	10,10	R\$ 1.212,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	ILUMI	ILUMI	120	10,10	R\$ 1.212,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	TRAMONTINA	TRAMONTINA	120	9,60	R\$ 1.152,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	FAME	FAME	120	10,10	R\$ 1.212,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	120	10,10	R\$ 1.212,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:03:01	UND	ILUMI	120	10,10	R\$ 1.212,00	Sim

0095 - PLUG ELÉTRICO FÊMEA DE 10 A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:42:26	PLUG ELÉTRICO FÊMEA DE 10 A.	ILUMI	120	3,10	R\$ 372,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:09:47	FÊMEA DE 10 A	ILUMI	120	3,10	R\$ 372,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Tramontina	120	3,10	R\$ 372,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:53:27	WALMA	WALMA	120	3,10	R\$ 372,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	ILUMI	ILUMI	120	3,10	R\$ 372,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	TRAMONTINA	TRAMONTINA	120	2,95	R\$ 354,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	FAME	FAME	120	3,10	R\$ 372,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	120	3,10	R\$ 372,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:03:28	UND	ILUMI	120	3,10	R\$ 372,00	Sim

0096 - PLUG ELÉTRICO MACHO DE 20 A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:42:54	PLUG ELÉTRICO MACHO DE 20 A.	ILUMI	120	9,76	R\$ 1.171,20	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:10:14	MACHO DE 20 A.	ILUMI	120	9,76	R\$ 1.171,20	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Tramontina	120	9,76	R\$ 1.171,20	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:53:37	WALMA	WALMA	120	9,76	R\$ 1.171,20	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	ILUMI	ILUMI	120	9,76	R\$ 1.171,20	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:17	TRAMONTINA	TRAMONTINA	120	9,27	R\$ 1.112,40	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	FAME	FAME	120	9,76	R\$ 1.171,20	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	120	9,76	R\$ 1.171,20	Sim



O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001- 27	26/08/2022 - 08:03:53	UND	ILUMI	120	9,76	R\$ 1.171,20	Sim
---	------------------------	--------------------------	-----	-------	-----	------	--------------	-----

0097 - PLUG ELÉTRICO FÊMEA DE 20 A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001- 88	04/08/2022 - 13:43:10	PLUG ELÉTRICO FÊMEA DE 20 A.	ILUMI	120	3,10	R\$ 372,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001- 74	08/08/2022 - 12:10:36	FÊMEA DE 20 A.	ILUMI	120	3,10	R\$ 372,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001- 82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Tramontina	120	3,10	R\$ 372,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	16/08/2022 - 09:53:45	WALMA	WALMA	120	3,10	R\$ 372,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001- 17	24/08/2022 - 16:30:06	ILUMI	ILUMI	120	3,10	R\$ 372,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001- 76	24/08/2022 - 23:11:17	TRAMONTINA	TRAMONTINA	120	2,95	R\$ 354,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001- 27	25/08/2022 - 12:56:32	FAME	FAME	120	3,10	R\$ 372,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001- 53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	120	3,10	R\$ 372,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001- 27	26/08/2022 - 08:04:22	UND	ILUMI	120	3,10	R\$ 372,00	Sim

0098 - FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO (ROLO DE 19 MM X 20 M).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001- 88	04/08/2022 - 13:43:40	19 MM X 20 M	3M	80	21,83	R\$ 1.746,40	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001- 74	08/08/2022 - 12:11:14	ROLO DE 19 MM X 20 M	3M	80	21,83	R\$ 1.746,40	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001- 82	12/08/2022 - 10:10:54	ROLO	3M	80	21,83	R\$ 1.746,40	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA*	37.852.334/0001- 01	15/08/2022 - 14:20:42	3m	3m	80	46,00	R\$ 3.680,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	16/08/2022 - 09:53:54	FOXLUX	FOXLUX	80	21,83	R\$ 1.746,40	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001- 17	24/08/2022 - 16:30:06	3M	3M	80	21,83	R\$ 1.746,40	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001- 76	24/08/2022 - 23:11:18	IMPERIAL	IMPERIAL	80	20,74	R\$ 1.659,20	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001- 14	25/08/2022 - 10:30:32	20MTS	SCOTCH	80	21,83	R\$ 1.746,40	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001- 27	25/08/2022 - 12:56:32	SIL	SIL	80	21,83	R\$ 1.746,40	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001- 53	25/08/2022 - 23:24:41	3m	3m	80	21,83	R\$ 1.746,40	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001- 27	26/08/2022 - 08:05:31	ROLO	SCOTCH	80	21,83	R\$ 1.746,40	Sim

0099 - TUBO MALEÁVEL DE COBRE, DE 0 1/4P.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001- 88	04/08/2022 - 13:44:01	TUBO MALEÁVEL DE COBRE, DE Ø 1/4 1D.	DISTRIAR	84	15,68	R\$ 1.317,12	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001- 74	08/08/2022 - 12:11:40	Ø 1/4 1D.	DISTRIAR	84	15,68	R\$ 1.317,12	Sim



I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	ML	Eluma	84	15,68	R\$ 1.317,12	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	DISTRIAR	DISTRIAR	84	15,68	R\$ 1.317,12	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	ELUMA	ELUMA	84	14,90	R\$ 1.251,60	Sim
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA*	31.423.546/0001-89	25/08/2022 - 11:03:35	ELUMA	ELUMA	84	1.000,00	R\$ 84.000,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	WESTALFLEX	WESTALFLEX	84	15,68	R\$ 1.317,12	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	eluma	eluma	84	15,68	R\$ 1.317,12	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:06:06	ML	KRONA	84	15,68	R\$ 1.317,12	Sim

0100 - TUBO MALEÁVEL DE COBRE, DE Ø 3/8P.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	04/08/2022 - 13:44:22	TUBO MALEÁVEL DE COBRE, DE Ø 3/8 1D.	DISTRIAR	84	5,44	R\$ 456,96	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:12:06	Ø 3/8 1D.	DISTRIAR	84	5,44	R\$ 456,96	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	ML	Eluma	84	5,44	R\$ 456,96	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	DISTRIAR	DISTRIAR	84	5,44	R\$ 456,96	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	ELUMA	ELUMA	84	5,17	R\$ 434,28	Sim
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA*	31.423.546/0001-89	25/08/2022 - 11:04:16	ELUMA	ELUMA	84	1.000,00	R\$ 84.000,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	WESTALFLEX	WESTALFLEX	84	5,44	R\$ 456,96	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	eluma	eluma	84	5,44	R\$ 456,96	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:06:50	ML	KRONA	84	5,44	R\$ 456,96	Sim

0101 - TUBO MALEÁVEL DE COBRE, DE P 1/2P.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 08:46:42	P 1/2P	DISTRIAR	84	33,28	R\$ 2.795,52	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:12:38	Ø 1/2 1D.	DISTRIAR	84	33,28	R\$ 2.795,52	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	ML	Eluma	84	33,28	R\$ 2.795,52	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	DISTRIAR	DISTRIAR	84	33,28	R\$ 2.795,52	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	ELUMA	ELUMA	84	31,62	R\$ 2.656,08	Sim
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA*	31.423.546/0001-89	25/08/2022 - 11:04:51	ELUMA	ELUMA	84	1.000,00	R\$ 84.000,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	WESTALFLEX	WESTALFLEX	84	33,28	R\$ 2.795,52	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	eluma	eluma	84	33,28	R\$ 2.795,52	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI*	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:09:15	ML	KRONA	84	3,18	R\$ 267,12	Sim



0102 - TUBO ESPONJOSO PARA ISOLAMENTO DE TUBO DE COBRE, DE 0 1/4P.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 08:47:14	Ø 1/4 1D.	VIX	84	3,18	R\$ 267,12	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:12:59	Ø 1/4 1D.	VIX	84	3,18	R\$ 267,12	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	ML	Armaflex	84	3,18	R\$ 267,12	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	VIX	VIX	84	3,18	R\$ 267,12	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	ELUMA	ELUMA	84	3,02	R\$ 253,68	Sim
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA*	31.423.546/0001-89	25/08/2022 - 11:05:38	POLIPEX	POLIPEX	84	1.000,00	R\$ 84.000,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	EPEX	EPEX	84	3,18	R\$ 267,12	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	cz	cz	84	3,18	R\$ 267,12	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:09:25	ML	KRONA	84	3,18	R\$ 267,12	Sim

0103 - TUBO ESPONJOSO PARA ISOLAMENTO DE TUBO DE COBRE, DE 0 3/8P.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 08:47:38	Ø 3/8 1D	VIX	84	3,18	R\$ 267,12	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:13:24	Ø 3/8 1D.	VIX	84	3,18	R\$ 267,12	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	ML	Armaflex	84	3,18	R\$ 267,12	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	VIX	VIX	84	3,18	R\$ 267,12	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	ELUMA	ELUMA	84	3,02	R\$ 253,68	Sim
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA*	31.423.546/0001-89	25/08/2022 - 11:06:28	POLIPEX	POLIPEX	84	1.000,00	R\$ 84.000,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	EPEX	EPEX	84	3,18	R\$ 267,12	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	cz	cz	84	3,18	R\$ 267,12	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:09:39	ML	KRONA	84	3,18	R\$ 267,12	Sim

0104 - TUBO ESPONJOSO PARA ISOLAMENTO DE TUBO DE COBRE, DE 0 1/2P.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 08:47:59	Ø 1/2 1D.	VIX	84	3,18	R\$ 267,12	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:13:46	Ø 1/2 1D.	VIX	84	3,18	R\$ 267,12	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	ML	Armaflex	84	3,18	R\$ 267,12	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	VIX	VIX	84	3,18	R\$ 267,12	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	ELUMA	ELUMA	84	3,02	R\$ 253,68	Sim



JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA*	31.423.546/0001- 89	25/08/2022 - 11:07:10	POLIPLEX	POLIPLEX	84	1.000,00	R\$ 84.000,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001- 27	25/08/2022 - 12:56:32	EPEX	EPEX	84	3,18	R\$ 267,12	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001- 53	25/08/2022 - 23:24:41	cz	cz	84	3,18	R\$ 267,12	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001- 27	26/08/2022 - 08:09:54	ML	KRONA	84	3,18	R\$ 267,12	Sim

0105 - CANTONEIRA-SUPORTE PARA APOIO DE UNIDADE CONDENSADORA DE AR CONDICIONADO DE ATÉ 48.000 BTU'S.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001- 88	05/08/2022 - 08:48:25	48.000 BTU 19S	CK	24	40,43	R\$ 970,32	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001- 74	08/08/2022 - 12:14:16	CANTONEIRA- SUPORTE	CK	24	40,43	R\$ 970,32	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001- 82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Loja do Refrigerista	24	40,43	R\$ 970,32	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001- 17	24/08/2022 - 16:30:06	CK	CK	24	40,43	R\$ 970,32	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001- 76	24/08/2022 - 23:11:18	EOS	EOS	24	38,41	R\$ 921,84	Sim
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA*	31.423.546/0001- 89	25/08/2022 - 11:07:49	EOS	EOS	24	1.000,00	R\$ 24.000,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001- 27	25/08/2022 - 12:56:32	ZAMAR	ZAMAR	24	40,43	R\$ 970,32	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001- 53	25/08/2022 - 23:24:41	joinsul	joinsul	24	40,43	R\$ 970,32	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001- 27	26/08/2022 - 08:10:11	UND	PARAFERRO	24	40,43	R\$ 970,32	Sim

0106 - CIMENTO PORTLAND (SACO COM 50 KG).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI*	34.878.863/0001- 88	05/08/2022 - 08:48:54	SACO COM 50 KG	POTY	12.000	0,70	R\$ 8.400,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001- 74	08/08/2022 - 12:14:46	50 KG	POTY	12.000	70,00	R\$ 840.000,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001- 82	12/08/2022 - 10:10:54	SACO	Tupi	12.000	70,00	R\$ 840.000,00	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001- 01	15/08/2022 - 14:21:19	Poty	Poty	12.000	59,99	R\$ 719.880,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	16/08/2022 - 09:55:17	MIZU	MIZU	12.000	70,00	R\$ 840.000,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001- 17	24/08/2022 - 16:30:06	POTY	POTY	12.000	70,00	R\$ 840.000,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001- 76	24/08/2022 - 23:11:18	POTY	POTY	12.000	66,50	R\$ 798.000,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001- 14	25/08/2022 - 10:31:05	50KG	POTY	12.000	70,00	R\$ 840.000,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001- 27	25/08/2022 - 12:56:32	POTY	POTY	12.000	70,00	R\$ 840.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001- 53	25/08/2022 - 23:24:41	pory	pory	12.000	70,00	R\$ 840.000,00	Sim

0107 - AREIA - GRANULOMETRIA MÉDIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 08:49:33	AREIA - GRANULOMETRIA MÉDIA	PRODUTO REGIONAL	500	90,45	R\$ 45.225,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:15:10	GRANULOMETRIA MÉDIA	PRODUTO REGIONAL	500	90,45	R\$ 45.225,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	M³	Regional	500	90,45	R\$ 45.225,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	REGIONAL	REGIONAL	500	90,45	R\$ 45.225,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500	85,93	R\$ 42.965,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	CURVÃO	CURVÃO	500	90,45	R\$ 45.225,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	in natura	in natura	500	90,45	R\$ 45.225,00	Sim

0108 - SEIXO - GRANULOMETRIA MÉDIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 08:49:50	SEIXO - GRANULOMETRIA MÉDIA.	PRODUTO REGIONAL	500	176,40	R\$ 88.200,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:15:35	GRANULOMETRIA MÉDIA	PRODUTO REGIONAL	500	176,40	R\$ 88.200,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	M³	Regional	500	176,40	R\$ 88.200,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	REGIONAL	REGIONAL	500	176,40	R\$ 88.200,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500	167,58	R\$ 83.790,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	CURVÃO	CURVÃO	500	176,40	R\$ 88.200,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	in natura	in natura	500	176,40	R\$ 88.200,00	Sim

0109 - PEDRA PRETA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 08:50:09	PEDRA PRETA.	PRODUTO REGIONAL	240	42,81	R\$ 10.274,40	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:15:57	PEDRA PRETA.	PRODUTO REGIONAL	240	42,81	R\$ 10.274,40	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	M³	Regional	240	42,81	R\$ 10.274,40	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	REGIONAL	REGIONAL	240	42,81	R\$ 10.274,40	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	PRÓPRIA	PRÓPRIA	240	40,67	R\$ 9.760,80	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	CURVÃO	CURVÃO	240	42,81	R\$ 10.274,40	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	in natura	in natura	240	42,81	R\$ 10.274,40	Sim

0110 - TIJOLO CERÂMICO FURADO, DE 9 CM X 14 CM X 19 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 08:50:39	9 CM X 14 CM	PRODUTO REGIONAL	300	1.193,33	R\$ 357.999,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:16:27	9 CM X 14 CM X 19 CM	PRODUTO REGIONAL	300	1.193,33	R\$ 357.999,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	MILHEI RO	Regional	300	1.193,33	R\$ 357.999,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	REGIONAL	REGIONAL	300	1.193,33	R\$ 357.999,00	Sim



J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	NIPON	NIPON	300	1.133,66	R\$ 340.098,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	SÃO MIGUEL	SÃO MIGUEL	300	1.193,33	R\$ 357.999,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	in natura	in natura	300	1.193,33	R\$ 357.999,00	Sim

0111 - TELHA CERÂMICA - MODELO PLAN.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 08:51:15	PLAN.	PRODUTO REGIONAL	48	373,08	R\$ 17.907,84	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:18:34	PLAN	PRODUTO REGIONAL	48	373,08	R\$ 17.907,84	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	MILHEI RO	Regional	48	373,08	R\$ 17.907,84	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	REGIONAL	REGIONAL	48	373,08	R\$ 17.907,84	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	NIPON	NIPON	48	354,43	R\$ 17.012,64	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	SÃO MIGUEL	SÃO MIGUEL	48	373,08	R\$ 17.907,84	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	in natura	in natura	48	373,08	R\$ 17.907,84	Sim

0112 - ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSA (QUIMIKAL OU SIMILAR - FRASCO COM UM LITRO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 08:51:45	UM LITRO	BAUTECH	240	17,43	R\$ 4.183,20	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:19:01	PLASTIFICANTE	BAUTECH	240	17,43	R\$ 4.183,20	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	LITRO	Viacal	240	17,43	R\$ 4.183,20	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:55:35	LIQUIKAL	LIQUIKAL	240	17,43	R\$ 4.183,20	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	BAUTECH	BAUTECH	240	17,43	R\$ 4.183,20	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	QUIMIKAL	QUIMIKAL	240	16,56	R\$ 3.974,40	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	VEDACIT	VEDACIT	240	17,43	R\$ 4.183,20	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	queveks	queveks	240	17,43	R\$ 4.183,20	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI*	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:11:58	LT	QUARTZOLIT	240	154,80	R\$ 37.152,00	Sim

0113 - RIPÃO DE MADEIRA DE LEI, DE 5 CM X 2,5 CM (2P X 1P) X 4 M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 08:52:12	5 CM X 2,5 CM (2 1D X 1 1D) X 4 M.	PRODUTO REGIONAL	360	8,25	R\$ 2.970,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:19:26	5 CM X 2,5 CM (2 1D X 1 1D) X 4 M	PRODUTO REGIONAL	360	8,25	R\$ 2.970,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	REGIONAL	REGIONAL	360	8,25	R\$ 2.970,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	CUPIUBA	CUPIUBA	360	7,84	R\$ 2.822,40	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	in natura	in natura	360	8,25	R\$ 2.970,00	Sim

0114 - PEÇA DE MADEIRA DE LEI (FREXAL) DE 10 CM X 5 CM (4P X 2P) X 5 M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 08:52:41	10 CM X 5 CM (4 1D X 2 1C) X 5 M.	PRODUTO REGIONAL	120	8,25	R\$ 990,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:19:56	10 CM X 5 CM (4 1D X 2 1C) X 5 M	PRODUTO REGIONAL	120	8,25	R\$ 990,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	REGIONAL	REGIONAL	120	8,25	R\$ 990,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	ANGELIM	ANGELIM	120	7,84	R\$ 940,80	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	in natura	in natura	120	8,25	R\$ 990,00	Sim

0115 - PEÇA DE MADEIRA DE LEI (LONGARINA) DE 15 CM X 7,5 CM (6P X 3P) X 5 M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 08:53:05	15 CM X 7,5 CM (6 1D X 3 1C) X 5 M	PRODUTO REGIONAL	120	8,25	R\$ 990,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:20:15	15 CM X 7,5 CM (6 1D X 3 1C) X 5 M.	PRODUTO REGIONAL	120	8,25	R\$ 990,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	REGIONAL	REGIONAL	120	8,25	R\$ 990,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	ANGELIM	ANGELIM	120	7,84	R\$ 940,80	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	in natura	in natura	120	8,25	R\$ 990,00	Sim

0116 - VERGALHÃO ESTRIADO DE AÇO CA-50, DE Ø 8,0 MM (Ø 5/16P) X 12 M VARA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 08:53:33	CA-50, DE Ø 8,0 MM (Ø 5/16 1D) X 12 M	PRODUTO REGIONAL	200	154,80	R\$ 30.960,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:20:36	CA-50, DE Ø 8,0 MM (Ø 5/16 1D) X 12 M	PRODUTO REGIONAL	200	154,80	R\$ 30.960,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	VARA	Gerdau	200	154,80	R\$ 30.960,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:55:48	SINOBRAS	SINOBRAS	200	154,80	R\$ 30.960,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	REGIONAL	REGIONAL	200	154,80	R\$ 30.960,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	BELGO	BELGO	200	147,06	R\$ 29.412,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 10:32:18	12MTS	GERDAU	200	154,80	R\$ 30.960,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	BELGO	BELGO	200	154,80	R\$ 30.960,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	gerdau	gerdau	200	154,80	R\$ 30.960,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:13:43	VR	GERDAU	200	154,80	R\$ 30.960,00	Sim

0117 - VERGALHÃO ESTRIADO DE AÇO CA-50, DE Ø 10,0 MM (Ø 3/8P) X 12 M VARA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 08:54:37	CA-50, DE Ø 10,0 MM (Ø 3/8 1D) X 12 M	PRODUTO REGIONAL	200	146,93	R\$ 29.386,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:21:01	CA-50, DE Ø 10,0 MM (Ø 3/8 1D) X 12 M.	PRODUTO REGIONAL	200	146,93	R\$ 29.386,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	VARA	Gerdau	200	146,93	R\$ 29.386,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:56:07	SINOBRAS	SINOBRAS	200	146,93	R\$ 29.386,00	Sim



J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	REGIONAL	REGIONAL	200	146,93	R\$ 29.386,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	BELGO	BELGO	200	139,58	R\$ 27.916,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 10:32:51	10MTS	GERDAU	200	146,93	R\$ 29.386,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	BELGO	BELGO	200	146,93	R\$ 29.386,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	gerdau	gerdau	200	146,93	R\$ 29.386,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:14:22	VR	GERDAU	200	146,93	R\$ 29.386,00	Sim

0118 - BARRA ROSQUEADA DE AÇO ZINCADO, DE 0 10,0 MM (0 3/8P) X 1 M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 08:55:47	Ø 10,0 MM (Ø 3/8 1D) X 1 M	ARCELORMIOTAL	216	19,26	R\$ 4.160,16	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:21:33	Ø 10,0 MM (Ø 3/8 1D) X 1 M	ARCELORMIOTAL	216	19,26	R\$ 4.160,16	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Vonder	216	19,26	R\$ 4.160,16	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:56:17	CISER	CISER	216	19,26	R\$ 4.160,16	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	ARCELOMITTAL	ARCELOMITTAL	216	19,26	R\$ 4.160,16	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	CISER	CISER	216	18,30	R\$ 3.952,80	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 10:35:34	10MTS	CISER	216	19,26	R\$ 4.160,16	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	BELGO	BELGO	216	19,26	R\$ 4.160,16	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	vonder	vonder	216	19,26	R\$ 4.160,16	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:14:59	UND	PARAFERRO	216	19,26	R\$ 4.160,16	Sim

0119 - BARRA ROSQUEADA DE AÇO ZINCADO, DE 0 12,5 MM (0 1/2P) X 1 M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 08:56:23	Ø 12,5 MM (Ø 1/2 1D) X 1 M	ARCELORMIOTAL	216	19,26	R\$ 4.160,16	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:21:57	Ø 12,5 MM (Ø 1/2 1D) X 1 M.	ARCELORMIOTAL	216	19,26	R\$ 4.160,16	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Vonder	216	19,26	R\$ 4.160,16	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:56:26	CISER	CISER	216	19,26	R\$ 4.160,16	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	ARCELOMITTAL	ARCELOMITTAL	216	19,26	R\$ 4.160,16	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	CISER	CISER	216	18,30	R\$ 3.952,80	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 10:37:05	12,5MTS	CISER	216	19,26	R\$ 4.160,16	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	BELGO	BELGO	216	19,26	R\$ 4.160,16	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	vonder	vonder	216	19,26	R\$ 4.160,16	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:15:37	UND	PARAFERRO	216	19,26	R\$ 4.160,16	Sim



0120 - ARAME RECOZIDO Nº 18 GSG.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 08:56:44	Nº 18 GSG	GERDAU	40	63,75	R\$ 2.550,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:22:21	Nº 18 GSG.	GERDAU	40	63,75	R\$ 2.550,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	KG	Vonder	40	63,75	R\$ 2.550,00	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:21:44	Belgo	Belgo	40	36,00	R\$ 1.440,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:56:40	ARAME RECOZIDO Nº 18 GSG.	ARAME RECOZIDO Nº 18 GSG.	40	63,75	R\$ 2.550,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	GERDAU	GERDAU	40	63,75	R\$ 2.550,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	BELGO	BELGO	40	60,56	R\$ 2.422,40	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 10:37:45	1KG	GERDAU	40	63,75	R\$ 2.550,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	BELGO	BELGO	40	63,75	R\$ 2.550,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	vonder	vonder	40	63,75	R\$ 2.550,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:16:08	KL	GERDAU	40	63,75	R\$ 2.550,00	Sim

0121 - PREGO DE 1P X 15 - COM CABEÇA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 08:57:24	1 1D X 15 - COM CABEÇA	GERDAU	72	46,34	R\$ 3.336,48	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:23:44	1 1D X 15 - COM CABEÇA	GERDAU	72	46,34	R\$ 3.336,48	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	KG	Gerdau	72	46,34	R\$ 3.336,48	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 09:56:54	TRIANGULO	TRIANGULO	72	46,34	R\$ 3.336,48	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	GERDAU	GERDAU	72	46,34	R\$ 3.336,48	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	BELGO	BELGO	72	44,02	R\$ 3.169,44	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 10:44:07	1KG	BELGO	72	46,34	R\$ 3.336,48	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	BELGO	BELGO	72	46,34	R\$ 3.336,48	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	gerdau	gerdau	72	46,34	R\$ 3.336,48	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:16:48	KL	GERDAU	72	46,34	R\$ 3.336,48	Sim

0122 - PREGO DE 1P X 17 - SEM CABEÇA (PARA FORRO DE LAMBRI DE PVC).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 08:57:52	1 1D X 17 - SEM CABEÇA	GERDAU	64	46,34	R\$ 2.965,76	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:24:12	1 1D X 17 - SEM CABEÇA	GERDAU	64	46,34	R\$ 2.965,76	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	KG	Gerdau	64	46,34	R\$ 2.965,76	Sim



J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:07:41	TRIANGULO	TRIANGULO	64	46,34	R\$ 2.965,76	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	GERDAU	GERDAU	64	46,34	R\$ 2.965,76	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	BELGO	BELGO	64	44,02	R\$ 2.817,28	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 10:45:29	1KG	BELGO	64	46,34	R\$ 2.965,76	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	BELGO	BELGO	64	46,34	R\$ 2.965,76	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	gerdau	gerdau	64	46,34	R\$ 2.965,76	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:20:20	KG	GERDAU	64	46,34	R\$ 2.965,76	Sim

0123 - PREGO DE 2P X 12 - COM CABEÇA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 08:58:18	2 1D X 12 - COM CABEÇA	GERDAU	72	48,77	R\$ 3.511,44	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:24:34	2 1D X 12 - COM CABEÇA	GERDAU	72	48,77	R\$ 3.511,44	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	KG	Gerdau	72	48,77	R\$ 3.511,44	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:22:10	Belgo	Belgo	72	32,00	R\$ 2.304,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:08:13	TRIANGULO	TRIANGULO	72	48,77	R\$ 3.511,44	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	GERDAU	GERDAU	72	48,77	R\$ 3.511,44	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	BELGO	BELGO	72	46,33	R\$ 3.335,76	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 10:45:38	1KG	BELGO	72	48,77	R\$ 3.511,44	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	BELGO	BELGO	72	48,77	R\$ 3.511,44	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	gerdau	gerdau	72	48,77	R\$ 3.511,44	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:20:35	KG	GERDAU	72	48,77	R\$ 3.511,44	Sim

0124 - PREGO DE 3P X 9 - COM CABEÇA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 08:58:42	3 1D X 9 - COM CABEÇA	GERDAU	200	27,66	R\$ 5.532,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:24:56	3 1D X 9 - COM CABEÇA.	GERDAU	200	27,66	R\$ 5.532,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	KG	Gerdau	200	27,66	R\$ 5.532,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:08:24	TRIANGULO	TRIANGULO	200	27,66	R\$ 5.532,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	GERDAU	GERDAU	200	27,66	R\$ 5.532,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	BELGO	BELGO	200	26,28	R\$ 5.256,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 10:45:53	1KG	BELGO	200	27,66	R\$ 5.532,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	BELGO	BELGO	200	27,66	R\$ 5.532,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	gerdau	gerdau	200	27,66	R\$ 5.532,00	Sim



O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001- 27	26/08/2022 - 08:20:51	kg	GERDAU	200	27,66	R\$ 5.532,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	----	--------	-----	-------	--------------	-----

0125 - PREGO DE 4P X 4 - COM CABEÇA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001- 88	05/08/2022 - 08:59:04	4 1D X 4 - COM CABEÇA	GERDAU	72	27,66	R\$ 1.991,52	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001- 74	08/08/2022 - 12:25:17	4 1D X 4 - COM CABEÇA.	GERDAU	72	27,66	R\$ 1.991,52	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001- 82	12/08/2022 - 10:10:54	KG	Gerdau	72	27,66	R\$ 1.991,52	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	16/08/2022 - 10:08:56	TRIANGULO	TRIANGULO	72	27,66	R\$ 1.991,52	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001- 17	24/08/2022 - 16:30:06	GERDAU	GERDAU	72	27,66	R\$ 1.991,52	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001- 76	24/08/2022 - 23:11:18	BELGO	BELGO	72	26,28	R\$ 1.892,16	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001- 14	25/08/2022 - 10:46:04	1KG	BELGO	72	27,66	R\$ 1.991,52	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001- 27	25/08/2022 - 12:56:32	BELGO	BELGO	72	27,66	R\$ 1.991,52	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001- 53	25/08/2022 - 23:24:41	gerdau	gerdau	72	27,66	R\$ 1.991,52	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001- 27	26/08/2022 - 08:21:09	KG	GERDAU	72	27,66	R\$ 1.991,52	Sim

0126 - PREGO TELHEIRO GALVANIZADO PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001- 88	05/08/2022 - 08:59:31	ONDULADA DE FIBROCIMENTO	GERDAU	96	41,71	R\$ 4.004,16	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001- 74	08/08/2022 - 12:26:16	TELHEIRO GALVANIZADO	GERDAU	96	41,71	R\$ 4.004,16	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001- 82	12/08/2022 - 10:10:54	KG	Gerdau	96	41,71	R\$ 4.004,16	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001- 01	15/08/2022 - 14:23:24	Cleiber	Cleiber	96	24,00	R\$ 2.304,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	16/08/2022 - 10:09:07	WORKER	WORKER	96	41,71	R\$ 4.004,16	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001- 17	24/08/2022 - 16:30:06	GERDAU	GERDAU	96	41,71	R\$ 4.004,16	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001- 76	24/08/2022 - 23:11:18	BELGO	BELGO	96	39,62	R\$ 3.803,52	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001- 14	25/08/2022 - 10:46:15	1KG	BELGO	96	41,71	R\$ 4.004,16	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001- 27	25/08/2022 - 12:56:32	BELGO	BELGO	96	41,71	R\$ 4.004,16	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001- 53	25/08/2022 - 23:24:41	gerdau	gerdau	96	41,71	R\$ 4.004,16	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001- 27	26/08/2022 - 08:21:29	kg	GERDAU	96	41,71	R\$ 4.004,16	Sim

0127 - CHAPA DE AÇO GALVANIZADA, Nº 18 GSG (1,25 MM), COM 1,00 M DE LARGURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001- 88	05/08/2022 - 08:59:59	º 18 GSG (1,25 MM), COM 1,00 M DE LARGUR	ARCELORMIOTAL	90	249,39	R\$ 22.445,10	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001- 74	08/08/2022 - 12:26:43	Nº 18 GSG (1,25 MM), COM 1,00 M	ARCELORMIOTAL	90	249,39	R\$ 22.445,10	Sim



I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	ML	Civit	90	249,39	R\$ 22.445,10	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:09:15	SINOBRAS	SINOBRAS	90	249,39	R\$ 22.445,10	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	ARCELOMITTAL	ARCELOMITTAL	90	249,39	R\$ 22.445,10	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	PROPRIA	PROPRIA	90	236,92	R\$ 21.322,80	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	BELGO	BELGO	90	249,39	R\$ 22.445,10	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	civit	civit	90	249,39	R\$ 22.445,10	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:21:48	UND	PARAFERRO	90	249,39	R\$ 22.445,10	Sim

0128 - TRENA METÁLICA DE 5,00 M (CINCO METROS).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:00:23	5,00 M	VONDER	20	123,59	R\$ 2.471,80	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:27:06	5,00 M	VONDER	20	123,59	R\$ 2.471,80	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Tramontina	20	123,59	R\$ 2.471,80	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA*	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:24:10	Tramontina	Tramontina	20	36,00	R\$ 720,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:24:27	8009	FERTAK	20	123,59	R\$ 2.471,80	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:09:24	FAMASTIL	FAMASTIL	20	123,59	R\$ 2.471,80	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	VONDER	VONDER	20	123,59	R\$ 2.471,80	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	STARRET	STARRET	20	117,41	R\$ 2.348,20	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 10:46:44	5MTS	THOMPSON	20	123,59	R\$ 2.471,80	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	BDA	BDA	20	123,59	R\$ 2.471,80	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	vonder	vonder	20	123,59	R\$ 2.471,80	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:22:47	ML	SPARTA	20	123,59	R\$ 2.471,80	Sim

0129 - REVESTIMENTO CERÂMICO ACETINADO (FÔSCO), ANTIDERRAPANTE, PEI-4, DE 43 CM X 43 CM, COR BRANCO NEVE (PARA PISO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:00:48	PEI-4, DE 43 CM X 43 CM	PRODUTO REGIONAL	200	69,31	R\$ 13.862,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:27:30	PEI-4, DE 43 CM X 43 CM, COR BRANCO NEV	PRODUTO REGIONAL	200	69,31	R\$ 13.862,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	M³	Eliane	200	69,31	R\$ 13.862,00	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:24:21	Incenor	Incenor	200	48,00	R\$ 9.600,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:09:34	CERAL	CERAL	200	69,31	R\$ 13.862,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	REGIONAL	REGIONAL	200	69,31	R\$ 13.862,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	CERAL	CERAL	200	65,84	R\$ 13.168,00	Sim



RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	CECRISA	CECRISA	200	69,31	R\$ 13.862,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	formigres	formigres	200	69,31	R\$ 13.862,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:24:13	M3	FORMIGRES	200	69,31	R\$ 13.862,00	Sim

0130 - REVESTIMENTO CERÂMICO ACETINADO (FÔSCO), ANTIDERRAPANTE, PEI-4, DE 45 CM X 45 CM, COR BRANCO NEVE (PARA PISO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:01:13	PEI-4, DE 45 CM X 45 CM	PRODUTO REGIONAL	900	69,31	R\$ 62.379,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:27:55	PEI-4, DE 45 CM X 45 CM, COR BRANCO NEV	PRODUTO REGIONAL	900	69,31	R\$ 62.379,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	M³	Eliane	900	69,31	R\$ 62.379,00	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:24:56	Incenor	Incenor	900	48,00	R\$ 43.200,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:09:43	CERAL	CERAL	900	69,31	R\$ 62.379,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	REGIONAL	REGIONAL	900	69,31	R\$ 62.379,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	CERAL	CERAL	900	65,84	R\$ 59.256,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	CECRISA	CECRISA	900	69,31	R\$ 62.379,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	formigres	formigres	900	69,31	R\$ 62.379,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:25:01	M3	FORMIGRES	900	69,31	R\$ 62.379,00	Sim

0131 - REVESTIMENTO CERÂMICO ACETINADO (FÔSCO), ANTIDERRAPANTE, PEI-4, DE 51 CM X 51 CM, COR BRANCO NEVE (PARA PISO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:01:42	PEI-4, DE 51 CM X 51 CM	PRODUTO REGIONAL	200	69,31	R\$ 13.862,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:28:53	PEI-4, DE 51 CM X 51 CM	PRODUTO REGIONAL	200	69,31	R\$ 13.862,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	M³	Eliane	200	69,31	R\$ 13.862,00	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:25:33	Incenor	Incenor	200	48,00	R\$ 9.600,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:10:02	CERAL	CERAL	200	69,31	R\$ 13.862,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	REGIONAL	REGIONAL	200	69,31	R\$ 13.862,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	CERAL	CERAL	200	65,84	R\$ 13.168,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	CECRISA	CECRISA	200	69,31	R\$ 13.862,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	formigres	formigres	200	69,31	R\$ 13.862,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:25:42	M3	FORMIGRES	200	69,31	R\$ 13.862,00	Sim

0132 - ARGAMASSA COLANTE PARA REVESTIMENTOS CERÂMICOS, DO TIPO AC-II (SACO COM 20 KG).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:02:13	AC-II SACO COM 20 KG	PRECON	800	36,17	R\$ 28.936,00	Sim



W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:29:23	AC-II 20KG	PRECON	800	36,17	R\$ 28.936,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	SACO	Quartzolit	800	36,17	R\$ 28.936,00	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:25:45	Plastimassa	Plastimassa	800	27,15	R\$ 21.720,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:10:12	ARGAMASSA BELEM	ARGAMASSA BELEM	800	36,17	R\$ 28.936,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	PRECON	PRECON	800	36,17	R\$ 28.936,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	800	34,36	R\$ 27.488,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	LIGAMIX	LIGAMIX	800	36,17	R\$ 28.936,00	Sim
EDER JUNIOR G. LOPES - ME	15.579.052/0001-31	25/08/2022 - 16:48:38	ARGAMASSA	PLASTIMASSA	800	36,17	R\$ 28.936,00	Sim
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	32.652.872/0001-20	25/08/2022 - 22:40:58	saco 20kg	REBOKIT AC2 /REBOKIT	800	38,12	R\$ 30.496,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	massimax	massimax	800	36,17	R\$ 28.936,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:26:46	SC	QUARTZOLIT	800	36,17	R\$ 28.936,00	Sim
AMAZONIA CHEMICAL LTDA	04.849.590/0001-82	26/08/2022 - 08:50:03	argamassa	rebokit	800	23,00	R\$ 18.400,00	Sim

0133 - REJUNTE CERÂMICO BRANCO (SACO COM 01 KG).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:02:40	SACO COM 01 KG	QUARTZOLIT	240	43,51	R\$ 10.442,40	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:29:48	CERÂMICO BRANCO 1KG	QUARTZOLIT	240	43,51	R\$ 10.442,40	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	KG	Quartzolit	240	43,51	R\$ 10.442,40	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA*	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:25:57	Quartzolit	Quartzolit	240	18,00	R\$ 4.320,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:10:23	ARGAMASSA BELEM	ARGAMASSA BELEM	240	43,51	R\$ 10.442,40	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	240	43,51	R\$ 10.442,40	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	240	41,33	R\$ 9.919,20	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	CERAFIX	CERAFIX	240	43,51	R\$ 10.442,40	Sim
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA*	32.652.872/0001-20	25/08/2022 - 22:39:50	saco 1kg	REBOKIT/REBOKIT	240	18,23	R\$ 4.375,20	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	votomassa	votomassa	240	43,51	R\$ 10.442,40	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:27:13	SC	QUARTZOLIT	240	43,51	R\$ 10.442,40	Sim
AMAZONIA CHEMICAL LTDA*	04.849.590/0001-82	26/08/2022 - 08:51:00	kg	rebokit	240	12,00	R\$ 2.880,00	Sim

0134 - PIA DE AÇO INOX, COM UMA CUBA CENTRAL, DE 1,20 M DE COMPRIMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:03:09	1,20 M	FORMINOX	60	766,67	R\$ 46.000,20	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:30:19	1,20 M	FORMINOX	60	766,67	R\$ 46.000,20	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Tramontina	60	766,67	R\$ 46.000,20	Sim



J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:10:33	AMANDY	AMANDY	60	766,67	R\$ 46.000,20	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	60	766,67	R\$ 46.000,20	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	CLASSINOX	CLASSINOX	60	728,34	R\$ 43.700,40	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	TRAMONTINA	TRAMONTINA	60	766,67	R\$ 46.000,20	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	guel plus	guel plus	60	766,67	R\$ 46.000,20	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:27:49	UND	TRAMONTINA	60	766,67	R\$ 46.000,20	Sim

0135 - DOBRADIÇA DE LATÃO CROMADO, COM ANÉIS DE REFORÇO, DE 4P X 2.1/2P.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:03:39	4 1D X 2.1/2 1D	FORMINOX	400	171,92	R\$ 68.768,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:30:44	4 1D X 2.1/2 1D	FORMINOX	400	171,92	R\$ 68.768,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Imab	400	171,92	R\$ 68.768,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:10:42	ROCHA	ROCHA	400	171,92	R\$ 68.768,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	FORMINOX	FORMINOX	400	171,92	R\$ 68.768,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	LOTH	LOTH	400	163,32	R\$ 65.328,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	SILVANA	SILVANA	400	171,92	R\$ 68.768,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	fama	fama	400	171,92	R\$ 68.768,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:28:43	UND	PAPAIZ	400	171,92	R\$ 68.768,00	Sim

0136 - FECHADURA DE LATÃO CROMADO, MAÇANETA COM CABO, PARA PORTA INTERNA DE MADEIRA (PADRÃO MÉDIO DE QUALIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:04:13	LATÃO CROMADO	IMAB	216	69,67	R\$ 15.048,72	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:31:56	LATÃO CROMADO	IMAB	216	69,67	R\$ 15.048,72	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	UND	Aliança	216	69,67	R\$ 15.048,72	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA*	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:26:15	Pado	Pado	216	110,00	R\$ 23.760,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:24:49	132080	SOPRANO	216	69,67	R\$ 15.048,72	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:10:51	SOPRANO	SOPRANO	216	69,67	R\$ 15.048,72	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	IMAB	IMAB	216	69,67	R\$ 15.048,72	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	SILVANA	SILVANA	216	66,19	R\$ 14.297,04	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	GEAR	GEAR	216	69,67	R\$ 15.048,72	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	silvana	silvana	216	69,67	R\$ 15.048,72	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:29:45	UND	ALIANÇA	216	69,67	R\$ 15.048,72	Sim



0137 - MASSA PVA LÁTEX CORRIDA (LATÃO COM 18 LITROS).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:04:42	LATÃO COM 18 LITROS	VELOZ	320	33,98	R\$ 10.873,60	Sim
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA*	32.652.872/0001-20	05/08/2022 - 13:02:10	BALDE 25 KG	MASSA INT /SOLVERBRAZ	320	83,12	R\$ 26.598,40	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:32:21	PVA LÁTEX	VELOZ	320	33,98	R\$ 10.873,60	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	LATÃO	Suvenil	320	33,98	R\$ 10.873,60	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:11:00	VELOZ	VELOZ	320	33,98	R\$ 10.873,60	Sim
AMAZONIA CHEMICAL LTDA	04.849.590/0001-82	16/08/2022 - 19:55:17	LATAO	SOLVEBRAZ	320	45,00	R\$ 14.400,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	VELOZ	VELOZ	320	33,98	R\$ 10.873,60	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	VELOZ	VELOZ	320	32,28	R\$ 10.329,60	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	SUVINIL	SUVINIL	320	33,98	R\$ 10.873,60	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	iquine	iquine	320	33,98	R\$ 10.873,60	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:30:56	LT	HIDRACOR	320	33,98	R\$ 10.873,60	Sim

0138 - TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO, COR BRANCO NEVE (LATÃO COM 18 LITROS).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:05:11	SEMI-BRILHO, COR BRANCO NEVE	VELOZ	300	139,13	R\$ 41.739,00	Sim
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA*	32.652.872/0001-20	05/08/2022 - 13:06:05	BALDE 18L NEVE	SEMI BRILHO 18L / SOLVERBRAZ	300	420,12	R\$ 126.036,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:32:45	ACRÍLICA SEMI-BRILHO	VELOZ	300	139,13	R\$ 41.739,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	LATÃO	Suvenil	300	139,13	R\$ 41.739,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:11:10	VELOZ	VELOZ	300	139,13	R\$ 41.739,00	Sim
AMAZONIA CHEMICAL LTDA	04.849.590/0001-82	16/08/2022 - 19:56:16	LATAO	SOLVEBRAZ	300	200,00	R\$ 60.000,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	VELOZ	VELOZ	300	139,13	R\$ 41.739,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	VELOZ	VELOZ	300	132,17	R\$ 39.651,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	HIDRACOR	HIDRACOR	300	139,13	R\$ 41.739,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	iquine	iquine	300	139,13	R\$ 41.739,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:32:30	LT	HIDRACOR	300	139,13	R\$ 41.739,00	Sim

0139 - TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO, COR VERMELHO (LATÃO COM 18 LITROS).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:05:47	SEMI-BRILHO, COR VERMELHO	VELOZ	300	362,75	R\$ 108.825,00	Sim
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	32.652.872/0001-20	05/08/2022 - 13:07:18	BALDE 18 L VERMELHO	SELACRIL 18LT BALDE /SOLVERBRAZ	300	423,12	R\$ 126.936,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:33:08	SEMI-BRILHO, COR VERMELHO	VELOZ	300	362,75	R\$ 108.825,00	Sim



I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	LATÃO	Suvenil	300	362,75	R\$ 108.825,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:11:22	VELOZ	VELOZ	300	362,75	R\$ 108.825,00	Sim
AMAZONIA CHEMICAL LTDA	04.849.590/0001-82	16/08/2022 - 19:57:07	LATAO	SOLVEBRAZ	300	250,00	R\$ 75.000,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	VELOZ	VELOZ	300	362,75	R\$ 108.825,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI*	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	VELOZ	VELOZ	300	644,61	R\$ 193.383,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	HIDRACOR	HIDRACOR	300	362,75	R\$ 108.825,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	iquini	iquini	300	362,75	R\$ 108.825,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:32:47	LT	HIDRACOR	300	362,75	R\$ 108.825,00	Sim

0140 - TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO, COR AZUL (LATÃO COM 18 LITROS).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:06:16	SEMI-BRILHO, COR AZUL	VELOZ	300	219,13	R\$ 65.739,00	Sim
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA*	32.652.872/0001-20	05/08/2022 - 13:08:46	BALDE 18L	SEMI BRILHO 18L / SOLVERBRAZ	300	412,13	R\$ 123.639,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:33:35	SEMI-BRILHO, COR AZUL	VELOZ	300	219,13	R\$ 65.739,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	LATÃO	Suvenil	300	219,13	R\$ 65.739,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:11:38	VELOZ	VELOZ	300	219,13	R\$ 65.739,00	Sim
AMAZONIA CHEMICAL LTDA	04.849.590/0001-82	16/08/2022 - 19:57:53	LATAO	SOLVEBRAZ	300	250,00	R\$ 75.000,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	VELOZ	VELOZ	300	219,13	R\$ 65.739,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	VELOZ	VELOZ	300	208,17	R\$ 62.451,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	HIDRACOR	HIDRACOR	300	219,13	R\$ 65.739,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	iquine	iquine	300	219,13	R\$ 65.739,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:33:06	LT	HIDRACOR	300	219,13	R\$ 65.739,00	Sim

0141 - TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO, COR LARANJA (LATÃO COM 18 LITROS).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:06:46	SEMI-BRILHO, COR LARANJA	VELOZ	300	362,75	R\$ 108.825,00	Sim
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	32.652.872/0001-20	05/08/2022 - 13:13:53	BALDE 18 L LARANJA	SEMI BRILHO 18L / SOLVERBRAZ	300	435,12	R\$ 130.536,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:36:32	ACRÍLICA SEMI- BRILHO, COR LARANJA	VELOZ	300	362,75	R\$ 108.825,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	LATÃO	Suvenil	300	362,75	R\$ 108.825,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:12:07	VELOZ	VELOZ	300	362,75	R\$ 108.825,00	Sim
AMAZONIA CHEMICAL LTDA	04.849.590/0001-82	16/08/2022 - 19:58:36	LATAO	SOLVEBRAZ	300	250,00	R\$ 75.000,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	VELOZ	VELOZ	300	362,75	R\$ 108.825,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	VELOZ	VELOZ	300	344,61	R\$ 103.383,00	Sim



RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	HIDRACOR	HIDRACOR	300	362,75	R\$ 108.825,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	iquine	iquine	300	362,75	R\$ 108.825,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:34:04	LT	HIDRACOR	300	362,75	R\$ 108.825,00	Sim

0142 - TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO, COR VERDE (LATÃO COM 18 LITROS).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:07:14	SEMI-BRILHO, COR VERDE	VELOZ	300	219,13	R\$ 65.739,00	Sim
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA*	32.652.872/0001-20	05/08/2022 - 13:16:16	BALDE 18L VERDE	SEMI BRILHO 18L / SOLVEBRAZ	300	400,00	R\$ 120.000,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:36:58	SEMI-BRILHO, COR VERDE	VELOZ	300	219,13	R\$ 65.739,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:54	LATÃO	Suvenil	300	219,13	R\$ 65.739,00	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA*	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:26:34	CORAL	CORAL	300	329,00	R\$ 98.700,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:12:23	VELOZ	VELOZ	300	219,13	R\$ 65.739,00	Sim
AMAZONIA CHEMICAL LTDA	04.849.590/0001-82	16/08/2022 - 19:59:40	LATAO	SOLVEBRAZ	300	250,00	R\$ 75.000,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	VELOZ	VELOZ	300	219,13	R\$ 65.739,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	VELOZ	VELOZ	300	208,17	R\$ 62.451,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	HIDRACOR	HIDRACOR	300	219,13	R\$ 65.739,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	iquine	iquine	300	219,13	R\$ 65.739,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:34:40	LT	HIDRACOR	300	219,13	R\$ 65.739,00	Sim

0143 - TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO, COR AMARELO (LATÃO COM 18 LITROS).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:07:35	SEMI-BRILHO, COR AMARELO	VELOZ	300	362,75	R\$ 108.825,00	Sim
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	32.652.872/0001-20	05/08/2022 - 13:17:53	BALDE 18L AMARELO	SEMI BRILHO 18L / SOLVEBRAZ	300	422,14	R\$ 126.642,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:37:25	SEMI-BRILHO, COR AMARELO	VELOZ	300	362,75	R\$ 108.825,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	LATÃO	Suvenil	300	362,75	R\$ 108.825,00	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:26:45	CORAL	CORAL	300	377,00	R\$ 113.100,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:12:32	VELOZ	VELOZ	300	362,75	R\$ 108.825,00	Sim
AMAZONIA CHEMICAL LTDA	04.849.590/0001-82	16/08/2022 - 20:00:11	LATAO	SOLVEBRAZ	300	250,00	R\$ 75.000,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	VELOZ	VELOZ	300	326,47	R\$ 97.941,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	VELOZ	VELOZ	300	344,61	R\$ 103.383,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	HIDRACOR	HIDRACOR	300	362,75	R\$ 108.825,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	iquine	iquine	300	362,75	R\$ 108.825,00	Sim



O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001- 27	26/08/2022 - 08:35:28	LT	HIDRACOR	300	362,75	R\$ 108.825,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	----	----------	-----	--------	----------------	-----

0144 - TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO, COR MARRON (LATÃO COM 18 LITROS).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001- 88	05/08/2022 - 09:08:03	SEMI-BRILHO, COR MARRON	VELOZ	300	362,75	R\$ 108.825,00	Sim
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	32.652.872/0001- 20	05/08/2022 - 13:19:19	BALDE 18 L MARROM	SEMI BRILHO 18L / SOLVEBRAZ	300	411,16	R\$ 123.348,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001- 74	08/08/2022 - 12:37:55	SEMI-BRILHO, COR MARRON	VELOZ	300	362,75	R\$ 108.825,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001- 82	12/08/2022 - 10:10:55	LATÃO	Suvenil	300	362,75	R\$ 108.825,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	16/08/2022 - 10:12:44	VELOZ	VELOZ	300	362,75	R\$ 108.825,00	Sim
AMAZONIA CHEMICAL LTDA	04.849.590/0001- 82	16/08/2022 - 20:00:47	LATAO	SOLVEBRAZ	300	250,00	R\$ 75.000,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001- 17	24/08/2022 - 16:30:06	VELOZ	VELOZ	300	326,47	R\$ 97.941,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001- 76	24/08/2022 - 23:11:18	VELOZ	VELOZ	300	344,61	R\$ 103.383,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001- 27	25/08/2022 - 12:56:32	HIDRACOR	HIDRACOR	300	362,75	R\$ 108.825,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001- 53	25/08/2022 - 23:24:41	iquine	iquine	300	362,75	R\$ 108.825,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001- 27	26/08/2022 - 08:36:06	LT	HIDRACOR	300	362,75	R\$ 108.825,00	Sim

0145 - TINTA ACRÍLICA ACETINADA-FÔSCA, COR CINZA - PARA PISO (LATÃO COM 18 LITROS).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001- 88	05/08/2022 - 09:08:30	ACETINADA- FÔSCA, COR CINZA - PARA PISO	VELOZ	300	218,96	R\$ 65.688,00	Sim
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA*	32.652.872/0001- 20	05/08/2022 - 13:21:48	BALDE 18L COR CINZA	SOLVERPISO /SOLVERBRAZ	300	342,16	R\$ 102.648,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001- 74	08/08/2022 - 12:38:20	ACETINADA- FÔSCA, COR CINZA - PARA PISO	VELOZ	300	218,96	R\$ 65.688,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001- 82	12/08/2022 - 10:10:55	LATÃO	Suvenil	300	218,96	R\$ 65.688,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	16/08/2022 - 10:12:55	VELOZ	VELOZ	300	218,96	R\$ 65.688,00	Sim
AMAZONIA CHEMICAL LTDA	04.849.590/0001- 82	16/08/2022 - 20:01:26	LATAO	SOLVEBRAZ	300	200,00	R\$ 60.000,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001- 17	24/08/2022 - 16:30:06	VELOZ	VELOZ	300	218,96	R\$ 65.688,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001- 76	24/08/2022 - 23:11:18	VELOZ	VELOZ	300	208,01	R\$ 62.403,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001- 27	25/08/2022 - 12:56:32	HIDRACOR	HIDRACOR	300	218,96	R\$ 65.688,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001- 53	25/08/2022 - 23:24:41	iquine	iquine	300	218,96	R\$ 65.688,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001- 27	26/08/2022 - 08:37:00	LT	HIDRACOR	300	218,96	R\$ 65.688,00	Sim

0146 - TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO, COR CERÂMICA - PARA TELHA CERÂMICA (LATÃO COM 18 LITROS).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:08:53	SEMI-BRILHO, COR CERÂMICA - PARA TELHA C	VELOZ	22	218,96	R\$ 4.817,12	Sim
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA*	32.652.872/0001-20	05/08/2022 - 13:23:39	BALDE 18 L CERAMICA	SEMI BRILHO 18L / SOLVERBRAZ	22	520,12	R\$ 11.442,64	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:38:54	SEMI-BRILHO, COR CERÂMICA - TELHA CERMIC	VELOZ	22	218,96	R\$ 4.817,12	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	LATÃO	Suvenil	22	218,96	R\$ 4.817,12	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:13:05	VELOZ	VELOZ	22	218,96	R\$ 4.817,12	Sim
AMAZONIA CHEMICAL LTDA	04.849.590/0001-82	16/08/2022 - 20:02:20	LATAO	SOLVEBRAZ	22	250,00	R\$ 5.500,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	VELOZ	VELOZ	22	218,96	R\$ 4.817,12	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	VELOZ	VELOZ	22	208,01	R\$ 4.576,22	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	HIDRACOR	HIDRACOR	22	218,96	R\$ 4.817,12	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	iquine	iquine	22	218,96	R\$ 4.817,12	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:37:33	LT	HIDRACOR	22	218,96	R\$ 4.817,12	Sim

0147 - TINTA ANTICORROSIVA (FUNDO ANTICORROSIVO - ZARCÃO), COR PRETA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:09:22	FUNDO ANTICORROSIVO - ZARCÃO COR PRETA	VELOZ	216	218,96	R\$ 47.295,36	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:39:22	ANTICORROSIVA	VELOZ	216	218,96	R\$ 47.295,36	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	GALÃO	Suvenil	216	218,96	R\$ 47.295,36	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:13:15	VELOZ	VELOZ	216	218,96	R\$ 47.295,36	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	VELOZ	VELOZ	216	218,96	R\$ 47.295,36	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	VELOZ	VELOZ	216	208,01	R\$ 44.930,16	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	HIDRACOR	HIDRACOR	216	218,96	R\$ 47.295,36	Sim
EDER JUNIOR G. LOPES - ME	15.579.052/0001-31	25/08/2022 - 16:51:52	TINTA	VELOZ	216	218,00	R\$ 47.088,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	iquine	iquine	216	218,96	R\$ 47.295,36	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:38:16	LT	HIDRACOR	216	218,96	R\$ 47.295,36	Sim

0148 - THINNER - SOLVENTE (LATA COM 05 LITROS).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:09:46	SOLVENTE	ANJO	72	35,68	R\$ 2.568,96	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:39:54	SOLVENTE 5L	ANJO	72	35,68	R\$ 2.568,96	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	LATA	Farben	72	35,68	R\$ 2.568,96	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:13:25	SOLUT	SOLUT	72	35,68	R\$ 2.568,96	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	VELOZ	VELOZ	72	35,68	R\$ 2.568,96	Sim



J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	VELOZ	VELOZ	72	33,90	R\$ 2.440,80	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	EUCATEX	EUCATEX	72	35,68	R\$ 2.568,96	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	iquine	iquine	72	35,68	R\$ 2.568,96	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:38:50	LATA	HIDRACOR	72	35,68	R\$ 2.568,96	Sim

0149 - CAL HIDRATADA (SACO COM 20 KG).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:10:07	HIDRATADA	ITAÚ	40	85,66	R\$ 3.426,40	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:40:17	HIDRATADA	ITAÚ	40	85,66	R\$ 3.426,40	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	SACO	Votorantim	40	85,66	R\$ 3.426,40	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:13:34	SUPERCAL	SUPERCAL	40	85,66	R\$ 3.426,40	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	VELOZ	VELOZ	40	85,66	R\$ 3.426,40	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	HIDRACOR	HIDRACOR	40	81,38	R\$ 3.255,20	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	SUPERCAL	SUPERCAL	40	85,66	R\$ 3.426,40	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	itau	itau	40	85,66	R\$ 3.426,40	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:39:32	SC	EXTRACAL	40	85,66	R\$ 3.426,40	Sim

0150 - LIXA PARA REBOCO, Nº 80.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:10:30	Nº 80	VONDER	880	9,36	R\$ 8.236,80	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:40:39	Nº 80	VONDER	880	9,36	R\$ 8.236,80	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	FOLHA	Norton	880	9,36	R\$ 8.236,80	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA*	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:27:02	Atlas	Atlas	880	4,10	R\$ 3.608,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:25:14	643882	WORKER	880	9,36	R\$ 8.236,80	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:13:45	COMPEL	COMPEL	880	9,36	R\$ 8.236,80	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	VONDER	VONDER	880	9,36	R\$ 8.236,80	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	WORKER	WORKER	880	8,89	R\$ 7.823,20	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	ATLAS	ATLAS	880	9,36	R\$ 8.236,80	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	3m	3m	880	9,36	R\$ 8.236,80	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:40:00	UND	NORTON	880	9,36	R\$ 8.236,80	Sim

0151 - LIXA PARA REBOCO, Nº 100.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:11:09	Nº 100.	VONDER	544	9,36	R\$ 5.091,84	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:41:21	Nº 100	VONDER	544	9,36	R\$ 5.091,84	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	FOLHA	Norton	544	9,36	R\$ 5.091,84	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:25:29	643998	WORKER	544	9,36	R\$ 5.091,84	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:14:20	COMPEL	COMPEL	544	9,36	R\$ 5.091,84	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	VONDER	VONDER	544	9,36	R\$ 5.091,84	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	WORKER	WORKER	544	8,89	R\$ 4.836,16	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	ATLAS	ATLAS	544	9,36	R\$ 5.091,84	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	3m	3m	544	9,36	R\$ 5.091,84	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:40:37	UND	NORTON	544	9,36	R\$ 5.091,84	Sim

0152 - ROLO DE LÃ DE 10 CM PARA PINTURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:11:42	10 CM PARA PINTURA	CONDOR	120	26,13	R\$ 3.135,60	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:41:46	LÃ DE 10 CM	CONDOR	120	26,13	R\$ 3.135,60	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	ROLO	Atlas	120	26,13	R\$ 3.135,60	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:14:28	COMPEL	COMPEL	120	26,13	R\$ 3.135,60	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	CONDOR	CONDOR	120	26,13	R\$ 3.135,60	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	COMPEL	COMPEL	120	24,82	R\$ 2.978,40	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	ATLAS	ATLAS	120	26,13	R\$ 3.135,60	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	castor	castor	120	26,13	R\$ 3.135,60	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:42:20	RL	COMPEL	120	26,13	R\$ 3.135,60	Sim

0153 - ROLO DE LÃ DE 20 CM PARA PINTURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:12:04	20 CM PARA PINTURA	CONDOR	120	26,13	R\$ 3.135,60	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:42:08	LÃ DE 20 CM	CONDOR	120	26,13	R\$ 3.135,60	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	ROLO	Atlas	120	26,13	R\$ 3.135,60	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:27:29	Atlas	Atlas	120	20,76	R\$ 2.491,20	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:14:37	COMPEL	COMPEL	120	26,13	R\$ 3.135,60	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	CONDOR	CONDOR	120	26,13	R\$ 3.135,60	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	COMPEL	COMPEL	120	24,82	R\$ 2.978,40	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	ATLAS	ATLAS	120	26,13	R\$ 3.135,60	Sim



Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	castor	castor	120	26,13	R\$ 3.135,60	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:42:51	RL	COMPEL	120	26,13	R\$ 3.135,60	Sim

0154 - BROXA PARA PINTURA - TAMANHO GRANDE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:12:32	GRANDE	COMPEL	120	18,67	R\$ 2.240,40	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:42:37	TAMANHO GRAND	COMPEL	120	18,67	R\$ 2.240,40	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Atlas	120	18,67	R\$ 2.240,40	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:27:41	Atlas	Atlas	120	22,00	R\$ 2.640,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:14:47	COMPEL	COMPEL	120	18,67	R\$ 2.240,40	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	COMPEL	COMPEL	120	18,67	R\$ 2.240,40	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	COMPEL	COMPEL	120	17,74	R\$ 2.128,80	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	ATLAS	ATLAS	120	18,67	R\$ 2.240,40	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	condor	condor	120	18,67	R\$ 2.240,40	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:43:30	UND	COMPEL	120	18,67	R\$ 2.240,40	Sim

0155 - PINCEL (TRINCHA) DE 3/4P DE LARGURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:12:56	3/4 1D DE LARGURA	TRAMONTINA	56	5,11	R\$ 286,16	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 12:42:55	3/4 1D DE LARGURA	TRAMONTINA	56	5,11	R\$ 286,16	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Atlas	56	5,11	R\$ 286,16	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA*	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:27:53	Tigre	Tigre	56	8,00	R\$ 448,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:14:56	COMPEL	COMPEL	56	5,11	R\$ 286,16	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	56	5,11	R\$ 286,16	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	ROMA	ROMA	56	4,85	R\$ 271,60	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	ATLAS	ATLAS	56	5,11	R\$ 286,16	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	atlas	atlas	56	5,11	R\$ 286,16	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:43:54	UND	COMPEL	56	5,11	R\$ 286,16	Sim

0156 - PINCEL (TRINCHA) DE 1P DE LARGURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:13:22	1 1D	TRAMONTINA	56	14,67	R\$ 821,52	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:21:47	1 1D DE LARGURA.	TRAMONTINA	56	14,67	R\$ 821,52	Sim



I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Atlas	56	14,67	R\$ 821,52	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA*	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:28:04	Tigre	Tigre	56	7,00	R\$ 392,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:15:07	COMPEL	COMPEL	56	14,67	R\$ 821,52	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	56	14,67	R\$ 821,52	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	ROMA	ROMA	56	13,94	R\$ 780,64	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	ATLAS	ATLAS	56	14,67	R\$ 821,52	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	atlas	atlas	56	14,67	R\$ 821,52	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:44:25	UND	COMPEL	56	14,67	R\$ 821,52	Sim

0157 - PINCEL (TRINCHA) DE 1.1/2P DE LARGURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:13:47	1.1/2 1D	TRAMONTINA	56	14,67	R\$ 821,52	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:22:14	1.1/2 1D	TRAMONTINA	56	14,67	R\$ 821,52	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Atlas	56	14,67	R\$ 821,52	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:28:17	Tigre	Tigre	56	9,00	R\$ 504,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:15:18	COMPEL	COMPEL	56	14,67	R\$ 821,52	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	56	14,67	R\$ 821,52	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	ROMA	ROMA	56	13,94	R\$ 780,64	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	ATLAS	ATLAS	56	14,67	R\$ 821,52	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	atlas	atlas	56	14,67	R\$ 821,52	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:44:56	UND	COMPEL	56	14,67	R\$ 821,52	Sim

0158 - PINCEL (TRINCHA) DE 2P DE LARGURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:14:11	2 1D	TRAMONTINA	56	14,67	R\$ 821,52	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:22:34	2 1D	TRAMONTINA	56	14,67	R\$ 821,52	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Atlas	56	14,67	R\$ 821,52	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:28:34	Atlas	Atlas	56	12,00	R\$ 672,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:15:27	COMPEL	COMPEL	56	14,67	R\$ 821,52	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	56	14,67	R\$ 821,52	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	ROMA	ROMA	56	13,94	R\$ 780,64	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	ATLAS	ATLAS	56	14,67	R\$ 821,52	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	atlas	atlas	56	14,67	R\$ 821,52	Sim



O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001- 27	26/08/2022 - 08:45:23	UND	COMPEL	56	14,67	R\$ 821,52	Sim
---	------------------------	--------------------------	-----	--------	----	-------	------------	-----

0159 - PINCEL (TRINCHA) DE 2.1/2P DE LARGURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001- 88	05/08/2022 - 09:14:31	2.1/2 1D	TRAMONTINA	56	14,67	R\$ 821,52	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001- 74	08/08/2022 - 13:22:52	2.1/2 1D	TRAMONTINA	56	14,67	R\$ 821,52	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001- 82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Atlas	56	14,67	R\$ 821,52	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001- 01	15/08/2022 - 14:28:51	Tigre	Tigre	56	15,00	R\$ 840,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	16/08/2022 - 10:15:38	COMPEL	COMPEL	56	14,67	R\$ 821,52	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001- 17	24/08/2022 - 16:30:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	56	14,67	R\$ 821,52	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001- 76	24/08/2022 - 23:11:18	ROMA	ROMA	56	13,94	R\$ 780,64	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001- 27	25/08/2022 - 12:56:32	ATLAS	ATLAS	56	14,67	R\$ 821,52	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001- 53	25/08/2022 - 23:24:41	atlas	atlas	56	14,67	R\$ 821,52	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001- 27	26/08/2022 - 08:45:52	UND	COMPEL	56	14,67	R\$ 821,52	Sim

0160 - PINCEL (TRINCHA) DE 3P DE LARGURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001- 88	05/08/2022 - 09:14:52	3 1D	TRAMONTINA	56	5,24	R\$ 293,44	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001- 74	08/08/2022 - 13:23:10	3 1D	TRAMONTINA	56	5,24	R\$ 293,44	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001- 82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Atlas	56	5,24	R\$ 293,44	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA*	37.852.334/0001- 01	15/08/2022 - 14:29:05	Tigre	Tigre	56	13,20	R\$ 739,20	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	16/08/2022 - 10:15:55	COMPEL	COMPEL	56	5,24	R\$ 293,44	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001- 17	24/08/2022 - 16:30:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	56	5,24	R\$ 293,44	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001- 76	24/08/2022 - 23:11:18	ROMA	ROMA	56	4,98	R\$ 278,88	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001- 27	25/08/2022 - 12:56:32	ATLAS	ATLAS	56	5,24	R\$ 293,44	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001- 53	25/08/2022 - 23:24:41	atlas	atlas	56	5,24	R\$ 293,44	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001- 27	26/08/2022 - 08:46:21	UND	COMPEL	56	5,24	R\$ 293,44	Sim

0161 - PINCEL (TRINCHA) DE 3.1/2P DE LARGURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001- 88	05/08/2022 - 09:15:18	3.1/2 1D	TRAMONTINA	56	5,24	R\$ 293,44	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001- 74	08/08/2022 - 13:24:22	3.1/2 1D	TRAMONTINA	56	5,24	R\$ 293,44	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001- 82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Atlas	56	5,24	R\$ 293,44	Sim



J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:16:16	COMPEL	COMPEL	56	5,24	R\$ 293,44	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	56	5,24	R\$ 293,44	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	ROMA	ROMA	56	4,98	R\$ 278,88	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	ATLAS	ATLAS	56	5,24	R\$ 293,44	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	atlas	atlas	56	5,24	R\$ 293,44	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:46:53	UND	COMPEL	56	5,24	R\$ 293,44	Sim

0162 - PINCEL (TRINCHA) DE 4P DE LARGURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:15:38	4 1D	TRAMONTINA	56	12,69	R\$ 710,64	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:24:41	4 1D	TRAMONTINA	56	12,69	R\$ 710,64	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Atlas	56	12,69	R\$ 710,64	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:29:25	Tigre	Tigre	56	17,00	R\$ 952,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:16:27	COMPEL	COMPEL	56	12,69	R\$ 710,64	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	56	12,69	R\$ 710,64	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	ROMA	ROMA	56	12,06	R\$ 675,36	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	ATLAS	ATLAS	56	12,69	R\$ 710,64	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	atlas	atlas	56	12,69	R\$ 710,64	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:47:22	UND	COMPEL	56	12,69	R\$ 710,64	Sim

0163 - CABO PARA ROLO DE PINTURA - TAMANHO PEQUENO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:16:01	TAMANHO PEQUENO	CASTOR	120	15,63	R\$ 1.875,60	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:25:01	TAMANHO PEQUENO	CASTOR	120	15,63	R\$ 1.875,60	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Atlas	120	15,63	R\$ 1.875,60	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:16:37	COMPEL	COMPEL	120	15,63	R\$ 1.875,60	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	CASTOR	CASTOR	120	15,63	R\$ 1.875,60	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	COMPEL	COMPEL	120	14,85	R\$ 1.782,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	ATLAS	ATLAS	120	15,63	R\$ 1.875,60	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	mtx	mtx	120	15,63	R\$ 1.875,60	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:47:59	UND	COMPEL	120	15,63	R\$ 1.875,60	Sim

0164 - CABO PARA ROLO DE PINTURA - TAMANHO MÉDIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:16:37	TAMANHO MÉDIO	CASTOR	120	15,63	R\$ 1.875,60	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:25:22	TAMANHO MÉD	CASTOR	120	15,63	R\$ 1.875,60	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Atlas	120	15,63	R\$ 1.875,60	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:16:46	COMPEL	COMPEL	120	15,63	R\$ 1.875,60	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	CASTOR	CASTOR	120	15,63	R\$ 1.875,60	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	COMPEL	COMPEL	120	14,85	R\$ 1.782,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	ATLAS	ATLAS	120	15,63	R\$ 1.875,60	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	mtx	mtx	120	15,63	R\$ 1.875,60	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:48:27	UND	COMPEL	120	15,63	R\$ 1.875,60	Sim

0165 - CABO PARA ROLO DE PINTURA - TAMANHO GRANDE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:17:03	TAMANHO GRANDE	CASTOR	120	21,71	R\$ 2.605,20	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:27:46	TAMANHO GRAN	CASTOR	120	21,71	R\$ 2.605,20	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Atlas	120	21,71	R\$ 2.605,20	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:16:55	COMPEL	COMPEL	120	21,71	R\$ 2.605,20	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	CASTOR	CASTOR	120	21,71	R\$ 2.605,20	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	COMPEL	COMPEL	120	20,62	R\$ 2.474,40	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	ATLAS	ATLAS	120	21,71	R\$ 2.605,20	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	mtx	mtx	120	21,71	R\$ 2.605,20	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:49:00	UND	COMPEL	120	21,71	R\$ 2.605,20	Sim

0166 - FORRO DE LAMBRI DE PVC FÔSCO, COR BRANCO NEVE (PEÇA DE 200 MM X 6 M).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:17:29	PEÇA DE 200 MM X 6 M	PRODUTO REGIONAL	1.500	66,57	R\$ 99.855,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:29:57	LAMBRI DE PVC FÔSCO	PRODUTO REGIONAL	1.500	66,57	R\$ 99.855,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	M³	Plasbil	1.500	66,57	R\$ 99.855,00	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:29:48	Multilit	Multilit	1.500	40,25	R\$ 60.375,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:17:04	FORROBRAS	FORROBRAS	1.500	66,57	R\$ 99.855,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	REGIONAL	REGIONAL	1.500	66,57	R\$ 99.855,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	POLYPERFIL	POLYPERFIL	1.500	63,24	R\$ 94.860,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	FORTLEV	FORTLEV	1.500	66,57	R\$ 99.855,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	in natura	in natura	1.500	66,57	R\$ 99.855,00	Sim



0167 - PERFIL PARA RODAFORRO DE LAMBRI DE PVC FÔSCO - MODELO MOLDURA, COR BRANCO NEVE (PEÇA DE 6 M).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:17:56	MOLDURA 1D, COR BRANCO NEVE	PLASTILIT	600	46,00	R\$ 27.600,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:30:42	LAMBRI DE PVC FÔSCO - MODELO 1CMOLDURA	PLASTILIT	600	46,00	R\$ 27.600,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	ML	Plasbil	600	46,00	R\$ 27.600,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:17:17	FORROBRAS	FORROBRAS	600	46,00	R\$ 27.600,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	PLASTILIT	PLASTILIT	600	46,00	R\$ 27.600,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	POLYPERFIL	POLYPERFIL	600	43,70	R\$ 26.220,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	FORTLEV	FORTLEV	600	46,00	R\$ 27.600,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	in natura	in natura	600	46,00	R\$ 27.600,00	Sim

0168 - PERFIL PARA EMENDA DE LAMBRI DE PVC FÔSCO, MODELO H, COR BRANCO NEVE (PEÇA DE 6 M).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:18:19	H 1D, COR BRANCO NEVE (PEÇA DE 6 M)	PLASTILIT	640	21,90	R\$ 14.016,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:31:30	LAMBRI DE PVC FÔSCO, MODELO 1CH 1D	PLASTILIT	640	21,90	R\$ 14.016,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	ML	Plasbil	640	21,90	R\$ 14.016,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:17:28	FORROBRAS	FORROBRAS	640	21,90	R\$ 14.016,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	PLASTILIT	PLASTILIT	640	21,90	R\$ 14.016,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	POLYPERFIL	POLYPERFIL	640	20,81	R\$ 13.318,40	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	FORTLEV	FORTLEV	640	21,90	R\$ 14.016,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	in natura	in natura	640	21,90	R\$ 14.016,00	Sim

0169 - ADESIVO EPÓXI DE MÉDIA FLUIDEZ - BI-COMPONENTE (LATA COM 01 KG).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:18:52	BI-COMPONENTE	SIKADUR	80	20,11	R\$ 1.608,80	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:31:55	BI-COMPONENTE	SIKADUR	80	20,11	R\$ 1.608,80	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	LATA	Sika	80	20,11	R\$ 1.608,80	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA*	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:30:01	Sika	Sika	80	70,00	R\$ 5.600,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:17:38	SIKA	SIKA	80	20,11	R\$ 1.608,80	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	SIKADUR	SIKADUR	80	20,11	R\$ 1.608,80	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	TUBOLIT	TUBOLIT	80	19,10	R\$ 1.528,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	PULVITEC	PULVITEC	80	20,11	R\$ 1.608,80	Sim



Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	axton	axton	80	20,11	R\$ 1.608,80	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:49:55	LATA	SIKA	80	20,11	R\$ 1.608,80	Sim

0170 - CARRINHO DE MÃO METÁLICO - MODELO REFORÇADO, COM PNEU COM CÂMERA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:19:18	REFORÇADO, COM PNEU COM CÂMERA	TRAMONTINA	32	401,17	R\$ 12.837,44	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:32:37	REFORÇADO	TRAMONTINA	32	401,17	R\$ 12.837,44	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Tramontina	32	401,17	R\$ 12.837,44	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:30:18	Tramontina	Tramontina	32	297,00	R\$ 9.504,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:17:47	FISCHER	FISCHER	32	401,17	R\$ 12.837,44	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	32	401,17	R\$ 12.837,44	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	32	381,11	R\$ 12.195,52	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 10:48:55	REFORÇADO	MASTER	32	401,17	R\$ 12.837,44	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	TRAMONTINA	TRAMONTINA	32	401,17	R\$ 12.837,44	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	metalpama	metalpama	32	401,17	R\$ 12.837,44	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:50:33	UND	MAESTRO	32	401,17	R\$ 12.837,44	Sim

0171 - PNEU PARA CARRINHO DE MÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:20:50	PNEU PARA CARRINHO DE MÃO.	FERTAK	62	52,64	R\$ 3.263,68	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:33:06	PNEU PARA CARRINHO DE MÃO.	FERTAK	62	52,64	R\$ 3.263,68	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Vonder	62	52,64	R\$ 3.263,68	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:30:37	Fertak	Fertak	62	49,60	R\$ 3.075,20	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:25:51	5901	FERTAK	62	52,64	R\$ 3.263,68	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:18:06	TOMPSON	TOMPSON	62	52,64	R\$ 3.263,68	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	FERTAK	FERTAK	62	52,64	R\$ 3.263,68	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	FERTAK	FERTAK	62	50,01	R\$ 3.100,62	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	FLEXEN	FLEXEN	62	52,64	R\$ 3.263,68	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:29:13	BORRACHA	FAMASTIL	62	52,64	R\$ 3.263,68	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	fertak	fertak	62	52,64	R\$ 3.263,68	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:51:23	UND	COLSON	62	52,64	R\$ 3.263,68	Sim

0172 - CÂMERA PARA CARRINHO DE MÃO.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:21:13	CÂMERA PARA CARRINHO DE MÃO.	FERTAK	64	52,65	R\$ 3.369,60	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:33:23	CÂMERA PARA CARRINHO DE MÃO.	FERTAK	64	52,65	R\$ 3.369,60	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Fertax	64	52,65	R\$ 3.369,60	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:30:48	Fertak	Fertak	64	36,00	R\$ 2.304,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:26:04	5905	FERTAK	64	52,65	R\$ 3.369,60	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:18:16	TOMPSON	TOMPSON	64	52,65	R\$ 3.369,60	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	FERTAK	FERTAK	64	52,65	R\$ 3.369,60	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	FERTAK	FERTAK	64	50,02	R\$ 3.201,28	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	FLEXEN	FLEXEN	64	52,65	R\$ 3.369,60	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:29:27	BORRACHA	COLSON	64	52,65	R\$ 3.369,60	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	fertak	fertak	64	52,65	R\$ 3.369,60	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:52:09	UND	COLSON	64	52,64	R\$ 3.368,96	Sim

0173 - CARRETILHA-ROLDANA DE AÇO, COM CAPACIDADE DE CARGA DE 10 TONELADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:21:40	CARGA DE 10 TONELADAS	VONDER	200	29,97	R\$ 5.994,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:33:52	-ROLDANA DE AÇO	VONDER	200	29,97	R\$ 5.994,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Guepar	200	29,97	R\$ 5.994,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	VONDER	VONDER	200	29,97	R\$ 5.994,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	200	28,47	R\$ 5.694,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200	29,97	R\$ 5.994,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	ajs	ajs	200	29,97	R\$ 5.994,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:52:43	UND	ROLETE	200	29,97	R\$ 5.994,00	Sim

0174 - CORRENTE DE AÇO GALVANIZADO COM ELO CURTO, DE 0 7 MM X 0,98 KG/M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:22:03	Ø 7 MM X 0,98 KG/M	PRODUTO REGIONAL	3.000	12,17	R\$ 36.510,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:34:46	Ø 7 MM X 0,98 KG/M	PRODUTO REGIONAL	3.000	12,17	R\$ 36.510,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	ML	Thompon	3.000	12,17	R\$ 36.510,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	REGIONAL	REGIONAL	3.000	12,17	R\$ 36.510,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	3.000	11,56	R\$ 34.680,00	Sim



RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3.000	12,17	R\$ 36.510,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	vonder	vonder	3.000	12,17	R\$ 36.510,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:53:32	ML	SAO RAPHAEL	3.000	12,17	R\$ 36.510,00	Sim

0175 - CADEADO - MODELO TRADICIONAL, DE 60 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:22:28	TRADICIONAL, DE 60 MM	PADO	120	77,15	R\$ 9.258,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:35:08	TRADICIONAL, DE 60 MM	PADO	120	77,15	R\$ 9.258,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Papaiz	120	77,15	R\$ 9.258,00	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:31:01	Papaiz	Papaiz	120	68,60	R\$ 8.232,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:26:22	GCC200008	GOLD	120	77,15	R\$ 9.258,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:18:39	GOLD	GOLD	120	77,15	R\$ 9.258,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	PADO	PADO	120	77,15	R\$ 9.258,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	PADO	PADO	120	73,29	R\$ 8.794,80	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	PADO	PADO	120	77,15	R\$ 9.258,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	pado	pado	120	77,15	R\$ 9.258,00	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:53:59	UND	GOLD	120	77,15	R\$ 9.258,00	Sim

0176 - BROCA DE AÇO RÁPIDO PARA METAL, DE 0 6 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:22:55	Ø 6 MM	IRWIN	32	11,46	R\$ 366,72	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:35:30	Ø 6 MM	IRWIN	32	11,46	R\$ 366,72	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Boch	32	11,46	R\$ 366,72	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:26:35	960330	KALA	32	11,46	R\$ 366,72	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:18:48	ROCAST	ROCAST	32	11,46	R\$ 366,72	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	IRWIN	IRWIN	32	11,46	R\$ 366,72	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	WORKER	WORKER	32	10,89	R\$ 348,48	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	STAMAÇO	STAMAÇO	32	11,46	R\$ 366,72	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	bosch	bosch	32	11,46	R\$ 366,72	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:54:27	UND	IRWIN	32	11,46	R\$ 366,72	Sim

0177 - BROCA DE AÇO RÁPIDO PARA METAL, DE 0 7 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:23:15	Ø 7 MM	IRWIN	32	14,95	R\$ 478,40	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:35:52	Ø 7 MM.	IRWIN	32	14,95	R\$ 478,40	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Boch	32	14,95	R\$ 478,40	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:26:50	960357	KALA	32	14,95	R\$ 478,40	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:18:57	ROCAST	ROCAST	32	14,95	R\$ 478,40	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	IRWIN	IRWIN	32	14,95	R\$ 478,40	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	WORKER	WORKER	32	14,20	R\$ 454,40	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	STAMAÇO	STAMAÇO	32	14,95	R\$ 478,40	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	bosch	bosch	32	14,95	R\$ 478,40	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:55:02	UND	IRWIN	32	14,95	R\$ 478,40	Sim

0178 - BROCA DE AÇO RÁPIDO PARA METAL, DE 0 8 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:23:36	Ø 8 MM	IRWIN	48	18,20	R\$ 873,60	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:36:13	Ø 8 MM	IRWIN	48	18,20	R\$ 873,60	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Boch	48	18,20	R\$ 873,60	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:27:04	960373	KALA	48	18,20	R\$ 873,60	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:19:08	ROCAST	ROCAST	48	18,20	R\$ 873,60	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	IRWIN	IRWIN	48	18,20	R\$ 873,60	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	WORKER	WORKER	48	17,29	R\$ 829,92	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	STAMAÇO	STAMAÇO	48	18,20	R\$ 873,60	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	bosch	bosch	48	18,20	R\$ 873,60	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:55:29	UND	IRWIN	48	18,20	R\$ 873,60	Sim

0179 - BROCA DE AÇO RÁPIDO PARA METAL, DE 0 10 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:23:59	Ø 10 MM	IRWIN	48	44,60	R\$ 2.140,80	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:36:32	Ø 10 MM	IRWIN	48	44,60	R\$ 2.140,80	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Boch	48	44,60	R\$ 2.140,80	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:27:18	960411	KALA	48	44,60	R\$ 2.140,80	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:19:20	ROCAST	ROCAST	48	44,60	R\$ 2.140,80	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	IRWIN	IRWIN	48	44,60	R\$ 2.140,80	Sim



J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	WORKER	WORKER	48	42,37	R\$ 2.033,76	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	STAMAÇO	STAMAÇO	48	44,60	R\$ 2.140,80	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:29:49	10MM	IRWIN	48	44,60	R\$ 2.140,80	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	bosch	bosch	48	44,60	R\$ 2.140,80	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:55:57	UND	IRWIN	48	44,60	R\$ 2.140,80	Sim

0180 - BROCA DE AÇO RÁPIDO PARA METAL, DE Ø 12,5 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:24:21	Ø 12,5 MM	IRWIN	16	45,03	R\$ 720,48	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:36:50	Ø 12,5 MM.	IRWIN	16	45,03	R\$ 720,48	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Boch	16	45,03	R\$ 720,48	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:27:32	960462	KALA	16	45,03	R\$ 720,48	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:19:31	ROCAST	ROCAST	16	45,03	R\$ 720,48	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	IRWIN	IRWIN	16	45,03	R\$ 720,48	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	WORKER	WORKER	16	42,78	R\$ 684,48	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	STAMAÇO	STAMAÇO	16	45,03	R\$ 720,48	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	bosch	bosch	16	45,03	R\$ 720,48	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:56:23	UND	IRWIN	16	45,03	R\$ 720,48	Sim

0181 - BROCA DE AÇO RÁPIDO PARA METAL, DE Ø 16 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:24:47	Ø 16 MM	IRWIN	16	45,03	R\$ 720,48	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:38:31	Ø 16 MM	IRWIN	16	45,03	R\$ 720,48	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Boch	16	45,03	R\$ 720,48	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:27:53	74276	IRWIN	16	45,03	R\$ 720,48	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:20:04	ROCAST	ROCAST	16	45,03	R\$ 720,48	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	IRWIN	IRWIN	16	45,03	R\$ 720,48	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	WORKER	WORKER	16	42,78	R\$ 684,48	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	STAMAÇO	STAMAÇO	16	45,03	R\$ 720,48	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	bosch	bosch	16	45,03	R\$ 720,48	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:57:00	UND	IRWIN	16	45,03	R\$ 720,48	Sim

0182 - BROCA DE AÇO PARA CONCRETO, DE Ø 6 MM.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:25:07	Ø 6 MM	IRWIN	24	10,10	R\$ 242,40	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:39:04	Ø 6 MM.	IRWIN	24	10,10	R\$ 242,40	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Boch	24	10,10	R\$ 242,40	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:28:07	594059	COLLINS	24	10,10	R\$ 242,40	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:20:14	ROCAST	ROCAST	24	10,10	R\$ 242,40	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	IRWIN	IRWIN	24	10,10	R\$ 242,40	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	WORKER	WORKER	24	9,60	R\$ 230,40	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	STAMAÇO	STAMAÇO	24	10,10	R\$ 242,40	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	bosch	bosch	24	10,10	R\$ 242,40	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:57:31	UND	IRWIN	24	10,10	R\$ 242,40	Sim

0183 - BROCA DE AÇO PARA CONCRETO, DE 0 8 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:25:28	Ø 8 MM	IRWIN	32	14,83	R\$ 474,56	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:39:26	Ø 8 MM.	IRWIN	32	14,83	R\$ 474,56	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Boch	32	14,83	R\$ 474,56	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:28:22	443387	WORKER	32	14,83	R\$ 474,56	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:20:28	ROCAST	ROCAST	32	14,83	R\$ 474,56	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	IRWIN	IRWIN	32	14,83	R\$ 474,56	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	WORKER	WORKER	32	14,09	R\$ 450,88	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	STAMAÇO	STAMAÇO	32	14,83	R\$ 474,56	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	bosch	bosch	32	14,83	R\$ 474,56	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI*	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:58:03	UND	IRWIN	32	148,33	R\$ 4.746,56	Sim

0184 - BROCA DE AÇO PARA CONCRETO, DE 0 10 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:25:48	Ø 10 MM	IRWIN	32	18,06	R\$ 577,92	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:41:48	Ø 10 MM.	IRWIN	32	18,06	R\$ 577,92	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Boch	32	18,06	R\$ 577,92	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:28:34	443417	WORKER	32	18,06	R\$ 577,92	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:20:40	ROCAST	ROCAST	32	18,06	R\$ 577,92	Sim



J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	IRWIN	IRWIN	32	18,06	R\$ 577,92	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	WORKER	WORKER	32	17,16	R\$ 549,12	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	STAMAÇO	STAMAÇO	32	18,06	R\$ 577,92	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	bosch	bosch	32	18,06	R\$ 577,92	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:58:28	UND	IRWIN	32	18,06	R\$ 577,92	Sim

0185 - BROCA DE AÇO PARA CONCRETO, DE Ø 12,5 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:26:13	Ø 12,5 MM	IRWIN	24	23,89	R\$ 573,36	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:42:34	Ø 12,5 MM.	IRWIN	24	23,89	R\$ 573,36	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Boch	24	23,89	R\$ 573,36	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:20:50	ROCAST	ROCAST	24	23,89	R\$ 573,36	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	IRWIN	IRWIN	24	23,89	R\$ 573,36	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	WORKER	WORKER	24	22,70	R\$ 544,80	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	STAMAÇO	STAMAÇO	24	23,89	R\$ 573,36	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	bosch	bosch	24	23,89	R\$ 573,36	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:58:56	UND	IRWIN	24	23,89	R\$ 573,36	Sim

0186 - BROCA DE AÇO PARA MADEIRA, DE Ø 6 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:26:35	Ø 6 MM	IRWIN	16	6,66	R\$ 106,56	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:42:53	Ø 6 MM.	IRWIN	16	6,66	R\$ 106,56	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Boch	16	6,66	R\$ 106,56	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:28:48	443751	WORKER	16	6,66	R\$ 106,56	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:21:02	ROCAST	ROCAST	16	6,66	R\$ 106,56	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	IRWIN	IRWIN	16	6,66	R\$ 106,56	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	WORKER	WORKER	16	6,33	R\$ 101,28	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	STAMAÇO	STAMAÇO	16	6,66	R\$ 106,56	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	bosch	bosch	16	6,66	R\$ 106,56	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:59:23	UND	IRWIN	16	6,66	R\$ 106,56	Sim

0187 - BROCA DE AÇO PARA MADEIRA, DE Ø 8 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:26:55	Ø 8 MM	IRWIN	16	8,77	R\$ 140,32	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:43:13	Ø 8 MM.	IRWIN	16	8,77	R\$ 140,32	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Boch	16	8,77	R\$ 140,32	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:29:02	443760	WORKER	16	8,77	R\$ 140,32	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:21:15	ROCAST	ROCAST	16	8,77	R\$ 140,32	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	IRWIN	IRWIN	16	8,77	R\$ 140,32	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	WORKER	WORKER	16	8,33	R\$ 133,28	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	STAMAÇO	STAMAÇO	16	8,77	R\$ 140,32	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	bosch	bosch	16	8,77	R\$ 140,32	Sim
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	26/08/2022 - 08:59:51	UND	IRWIN	16	8,77	R\$ 140,32	Sim

0188 - BROCA DE AÇO PARA MADEIRA, DE Ø 10 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:27:14	Ø 10 MM.	IRWIN	24	13,30	R\$ 319,20	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:44:04	Ø 10 MM.	IRWIN	24	13,30	R\$ 319,20	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Boch	24	13,30	R\$ 319,20	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:29:14	445860	WORKER	24	13,30	R\$ 319,20	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:21:26	ROCAST	ROCAST	24	13,30	R\$ 319,20	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	IRWIN	IRWIN	24	13,30	R\$ 319,20	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	WORKER	WORKER	24	12,64	R\$ 303,36	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	STAMAÇO	STAMAÇO	24	13,30	R\$ 319,20	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	bosch	bosch	24	13,30	R\$ 319,20	Sim

0189 - DISCO DE CORTE PARA CERÂMICA/MÁRMORE/PORCELANATO - PARA SERRA CIRCULAR, DE Ø 5 P.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:27:43	CIRCULAR, DE Ø 5 1D	WORKER	104	80,76	R\$ 8.399,04	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:44:53	Ø 5 1D.	WORKER	104	80,76	R\$ 8.399,04	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Vonder	104	80,76	R\$ 8.399,04	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:29:26	405221	WORKER	104	80,76	R\$ 8.399,04	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:21:34	ROCAST	ROCAST	104	80,76	R\$ 8.399,04	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	WORKER	WORKER	104	80,76	R\$ 8.399,04	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	FERTAK	FERTAK	104	76,72	R\$ 7.978,88	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	NORTON	NORTON	104	80,76	R\$ 8.399,04	Sim



WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:30:14	P/ SERRA CIRCULAR	NORTON	104	80,76	R\$ 8.399,04	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	norton	norton	104	80,76	R\$ 8.399,04	Sim

0190 - DISCO DE CORTE DENTADO PARA MADEIRA - PARA SERRA CIRCULAR, DE 0 5P.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:28:16	CIRCULAR, DE Ø 5 1D	WORKER	216	29,35	R\$ 6.339,60	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:45:20	Ø 5 1D.	WORKER	216	29,35	R\$ 6.339,60	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Vonder	216	29,35	R\$ 6.339,60	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA*	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:31:22	Fertak	Fertak	216	60,00	R\$ 12.960,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:29:40	405027	KALA	216	29,35	R\$ 6.339,60	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:21:44	ROCAST	ROCAST	216	29,35	R\$ 6.339,60	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	WORKER	WORKER	216	29,75	R\$ 6.426,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	FERTAK	FERTAK	216	28,26	R\$ 6.104,16	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	NORTON	NORTON	216	29,35	R\$ 6.339,60	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:30:40	P/ SERRA CIRCULAR	NORTON	216	29,35	R\$ 6.339,60	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	norton	norton	216	29,35	R\$ 6.339,60	Sim

0191 - DISCO DE CORTE DENTADO PARA MADEIRA - PARA BANCADA DE SERRA CIRCULAR, DE 0 10P.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:29:17	CIRCULAR, DE Ø 10 1D	WORKER	64	62,29	R\$ 3.986,56	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:45:54	Ø 10 1D.	WORKER	64	62,29	R\$ 3.986,56	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Vonder	64	62,29	R\$ 3.986,56	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:22:56	ROCAST	ROCAST	64	62,29	R\$ 3.986,56	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	WORKER	WORKER	64	62,29	R\$ 3.986,56	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	FERTAK	FERTAK	64	59,18	R\$ 3.787,52	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	NORTON	NORTON	64	62,29	R\$ 3.986,56	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:31:14	P/ SERRA CIRCULAR	NORTON	64	62,29	R\$ 3.986,56	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	norton	norton	64	62,29	R\$ 3.986,56	Sim

0192 - DIAMANTE RISCADOR DE CORTE PARA CORTADOR DE REVESTIMENTO CERÂMICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:29:49	RISCADOR DE CORTE	WORKER	40	39,34	R\$ 1.573,60	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:47:15	REVESTIMENTO CERÂMICO	WORKER	40	39,34	R\$ 1.573,60	Sim



I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Vonder	40	39,34	R\$ 1.573,60	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:23:08	ROCAST	ROCAST	40	39,34	R\$ 1.573,60	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	WORKER	WORKER	40	39,34	R\$ 1.573,60	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	FERTAK	FERTAK	40	37,37	R\$ 1.494,80	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	EDA	EDA	40	39,34	R\$ 1.573,60	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:34:03	P/ CORTE	NORTON	40	39,34	R\$ 1.573,60	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	,	,	40	39,34	R\$ 1.573,60	Sim

0193 - LÂMINA DE SERRA - TAMANHO TRADICIONAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:30:14	TRADICIONAL	STARRETT	168	14,00	R\$ 2.352,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:47:40	TAMANHO TRADICIONAL	STARRETT	168	14,00	R\$ 2.352,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Vonder	168	14,00	R\$ 2.352,00	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:31:42	Bosh	Bosh	168	12,00	R\$ 2.016,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:30:04	977810	COLLINS	168	14,00	R\$ 2.352,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:23:18	ROCAST	ROCAST	168	14,00	R\$ 2.352,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	STARRET	STARRET	168	14,00	R\$ 2.352,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	STARRET	STARRET	168	13,30	R\$ 2.234,40	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	STARRSATT	STARRSATT	168	14,00	R\$ 2.352,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:34:19	TRADICIONAL	STARRET	168	14,00	R\$ 2.352,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	starret	starret	168	14,00	R\$ 2.352,00	Sim

0194 - ESCOVA DE AÇO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:30:34	ESCOVA DE AÇO.	VONDER	56	11,83	R\$ 662,48	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:47:57	ESCOVA DE AÇO.	VONDER	56	11,83	R\$ 662,48	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Tramontina	56	11,83	R\$ 662,48	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:23:27	COMPEL	COMPEL	56	11,83	R\$ 662,48	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	VONDER	VONDER	56	11,83	R\$ 662,48	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	56	11,24	R\$ 629,44	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	ATLAS	ATLAS	56	11,83	R\$ 662,48	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	mtx	mtx	56	11,83	R\$ 662,48	Sim

0195 - BALDE DE PLÁSTICO COM TAMPAS, COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, DE 20 (VINTE) LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:31:03	PLÁSTICO COM TAMPA	NAIRAPACK	32	55,15	R\$ 1.764,80	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:48:19	PLÁSTICO COM TAMPA	NAIRAPACK	32	55,15	R\$ 1.764,80	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Nairapack	32	55,15	R\$ 1.764,80	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	NAIRAPACK	NAIRAPACK	32	55,15	R\$ 1.764,80	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	AMAFORT	AMAFORT	32	52,39	R\$ 1.676,48	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	PLASUTIL	PLASUTIL	32	55,15	R\$ 1.764,80	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:34:38	20LTS	VONDER	32	55,15	R\$ 1.764,80	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	baldebras	baldebras	32	55,15	R\$ 1.764,80	Sim

0196 - LONA-ENCERADO DE PLÁSTICO AZUL OU LARANJA, DE 5,00 M X 10,00 M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:31:34	5,00 M X 10,00 M	WORKER	20	876,82	R\$ 17.536,40	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:48:44	5,00 M X 10,00 M	WORKER	20	876,82	R\$ 17.536,40	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	FoxLux	20	876,82	R\$ 17.536,40	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:23:39	NOLL	NOLL	20	876,82	R\$ 17.536,40	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	WORKER	WORKER	20	876,82	R\$ 17.536,40	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	KALA	KALA	20	832,98	R\$ 16.659,60	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	THOMPSON	THOMPSON	20	876,82	R\$ 17.536,40	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:35:05	PLASTICO	VONDER	20	876,82	R\$ 17.536,40	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	vonder	vonder	20	876,82	R\$ 17.536,40	Sim

0197 - LONA-ENCERADO DE PLÁSTICO AZUL OU LARANJA, DE 5,00 M X 12,00 M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:31:58	5,00 M X 12,00 M	WORKER	20	876,82	R\$ 17.536,40	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:49:07	5,00 M X 12,00 M.	WORKER	20	876,82	R\$ 17.536,40	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	FoxLux	20	876,82	R\$ 17.536,40	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:23:47	NOLL	NOLL	20	876,82	R\$ 17.536,40	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	WORKER	WORKER	20	876,82	R\$ 17.536,40	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	KALA	KALA	20	832,98	R\$ 16.659,60	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	THOMPSON	THOMPSON	20	876,82	R\$ 17.536,40	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:36:03	PLASTICO	VONDER	20	876,82	R\$ 17.536,40	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	vonder	vonder	20	876,82	R\$ 17.536,40	Sim

0198 - LONA-ENCERADO DE PLÁSTICO AZUL OU LARANJA, DE 10,00 M X 10,00 M.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:32:23	10,00 M X 10,00 M	WORKER	6	1.896,31	R\$ 11.377,86	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:49:30	10,00 M X 10,00 M	WORKER	6	1.896,31	R\$ 11.377,86	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	FoxLux	6	1.896,31	R\$ 11.377,86	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:23:56	NOLL	NOLL	6	1.896,31	R\$ 11.377,86	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	WORKER	WORKER	6	1.896,31	R\$ 11.377,86	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	KALA	KALA	6	1.801,49	R\$ 10.808,94	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	THOMPSON	THOMPSON	6	1.896,31	R\$ 11.377,86	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:36:22	PLASTICO	VONDER	6	1.896,31	R\$ 11.377,86	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	vonder	vonder	6	1.896,31	R\$ 11.377,86	Sim

0199 - MANTA TÉRMICA (EMBALAGEM COM 50 M²).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:32:56	50 M²	ESTEK	16	330,37	R\$ 5.285,92	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:49:54	50 M²	ESTEK	16	330,37	R\$ 5.285,92	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Vonder	16	330,37	R\$ 5.285,92	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:24:05	DRYKO	DRYKO	16	330,37	R\$ 5.285,92	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	ESTEK	ESTEK	16	330,37	R\$ 5.285,92	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	DRYKO	DRYKO	16	313,85	R\$ 5.021,60	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	DRYKO	DRYKO	16	330,37	R\$ 5.285,92	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	maxxi foil	maxxi foil	16	330,37	R\$ 5.285,92	Sim

0200 - BALANCIM BASCULANTE EM PEFIS DE ALUMÍNIO NATURAL E VIDRO LAMINADO LISO INCOLOR DE 4 MM, DE 30 CM X 30 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:33:26	4 MM, DE 30 CM X 30 CM	ALUVID	32	170,23	R\$ 5.447,36	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:50:17	4 MM, DE 30 CM X 30 CM.	ALUVID	32	170,23	R\$ 5.447,36	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Quality	32	170,23	R\$ 5.447,36	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA*	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:31:56	Quality	Quality	32	85,00	R\$ 2.720,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:24:13	INDIMEL	INDIMEL	32	170,23	R\$ 5.447,36	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	ALUVID	ALUVID	32	170,23	R\$ 5.447,36	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	QUALITY	QUALITY	32	161,72	R\$ 5.175,04	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	Y ESQUADRIA	Y ESQUADRIA	32	170,23	R\$ 5.447,36	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	aluvid	aluvid	32	170,23	R\$ 5.447,36	Sim



0201 - BALANCIM BASCULANTE EM PEFIS DE ALUMÍNIO NATURAL E VIDRO LAMINADO LISO INCOLOR DE 4 MM, DE 40 CM X 40 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:35:51	BALANCIM BASCULANTE EM PEFIS DE ALUMÍNIO	ALUVID	32	170,23	R\$ 5.447,36	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:57:08	4 MM, DE 40 CM X 40 CM.	ALUVID	32	170,23	R\$ 5.447,36	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Quality	32	170,23	R\$ 5.447,36	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:32:14	Quality	Quality	32	90,00	R\$ 2.880,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:24:38	INDIMEL	INDIMEL	32	170,23	R\$ 5.447,36	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	ALUVID	ALUVID	32	170,23	R\$ 5.447,36	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	QUALITY	QUALITY	32	161,72	R\$ 5.175,04	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	Y ESQUADRIA	Y ESQUADRIA	32	170,23	R\$ 5.447,36	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	aluvid	aluvid	32	170,23	R\$ 5.447,36	Sim

0202 - BALANCIM BASCULANTE EM PEFIS DE ALUMÍNIO NATURAL E VIDRO LAMINADO LISO INCOLOR DE 4 MM, DE 50 CM X 50 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:36:26	4 MM, DE 50 CM X 50 CM	ALUVID	32	170,23	R\$ 5.447,36	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:57:28	4 MM, DE 50 CM X 50 CM.	ALUVID	32	170,23	R\$ 5.447,36	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:55	UND	Quality	32	170,23	R\$ 5.447,36	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:32:26	Quality	Quality	32	100,00	R\$ 3.200,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:24:48	INDIMEL	INDIMEL	32	170,23	R\$ 5.447,36	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	ALUVID	ALUVID	32	170,23	R\$ 5.447,36	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	QUALITY	QUALITY	32	161,72	R\$ 5.175,04	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	Y ESQUADRIA	Y ESQUADRIA	32	170,23	R\$ 5.447,36	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	aluvid	aluvid	32	170,23	R\$ 5.447,36	Sim

0203 - CAIXILHO DE MADEIRA DE LEI COM 13 CM DE LARGURA (PARA PORTA DE 0,80 M X 2,10 M).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:36:55	13 CM	PRODUTO REGIONAL	100	345,00	R\$ 34.500,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:57:52	13 CM	PRODUTO REGIONAL	100	345,00	R\$ 34.500,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	REGIONAL	REGIONAL	100	345,00	R\$ 34.500,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	CUPIUBA	CUPIUBA	100	327,75	R\$ 32.775,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	in natura	in natura	100	345,00	R\$ 34.500,00	Sim

0204 - PORTA DE MADEIRA DE LEI COM ALMOFADAS, DE 0,80 M X 2,10 M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:37:22	0,80 M X 2,10 M	PRODUTO REGIONAL	100	362,40	R\$ 36.240,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 13:59:36	0,80 M X 2,10 M.	PRODUTO REGIONAL	100	362,40	R\$ 36.240,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	REGIONAL	REGIONAL	100	362,40	R\$ 36.240,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	CUPIUBA	CUPIUBA	100	344,28	R\$ 34.428,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	in natura	in natura	100	362,40	R\$ 36.240,00	Sim

0205 - ALISAR DE MADEIRA DE LEI COM 8 CM DE LARGURA (PARA PORTA DE 0,80 M X 2,10 M).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:37:46	8 CM	PRODUTO REGIONAL	1.000	163,13	R\$ 163.130,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 14:00:05	8 CM	PRODUTO REGIONAL	1.000	163,13	R\$ 163.130,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	REGIONAL	REGIONAL	1.000	163,13	R\$ 163.130,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	CUPIUBA	CUPIUBA	1.000	154,97	R\$ 154.970,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	in natura	in natura	1.000	163,13	R\$ 163.130,00	Sim

0206 - TARRACHA DE AÇO GALVANIZADO (DE ABRIR ROSCA EM TUBO) - TAMANHO GRANDE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:38:18	GRANDE	VONDER	4	67,80	R\$ 271,20	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 14:00:29	TAMANHO GRANDE	VONDER	4	67,80	R\$ 271,20	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Meikon	4	67,80	R\$ 271,20	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	VONDER	VONDER	4	67,80	R\$ 271,20	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	RAMADA	RAMADA	4	64,41	R\$ 257,64	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	WORKER	WORKER	4	67,80	R\$ 271,20	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	wolker	wolker	4	67,80	R\$ 271,20	Sim

0207 - ALICATE DE AÇO GALVANIZADO - MODELO UNIVERSAL, DE 8P.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:38:46	UNIVERSAL, DE 8 1D	VONDER	36	38,98	R\$ 1.403,28	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 14:00:51	UNIVERSAL, DE 8 1D.	VONDER	36	38,98	R\$ 1.403,28	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Rayco	36	38,98	R\$ 1.403,28	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:32:45	Kala	Kala	36	36,80	R\$ 1.324,80	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:30:22	139076	WORKER	36	38,98	R\$ 1.403,28	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:25:09	FAMASTIL	FAMASTIL	36	38,98	R\$ 1.403,28	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	VONDER	VONDER	36	38,98	R\$ 1.403,28	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	36	37,03	R\$ 1.333,08	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	TRAMONTINA	TRAMONTINA	36	38,98	R\$ 1.403,28	Sim



Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	belzer	belzer	36	38,98	R\$ 1.403,28	Sim
--------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	----	-------	--------------	-----

0208 - CHAVE DE TUBO (CHAVE GRIFO) DE AÇO GALVANIZADO, Nº 24P (VINTE E QUATRO POLEGADAS DE COMPRIMENTO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:39:09	Nº 24 1D	TRAMONTINA	56	175,34	R\$ 9.819,04	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 14:01:19	Nº 24 1D	TRAMONTINA	56	175,34	R\$ 9.819,04	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Mtx	56	175,34	R\$ 9.819,04	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:30:36	337978	KALA	56	175,34	R\$ 9.819,04	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:25:18	NOLL	NOLL	56	175,34	R\$ 9.819,04	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	56	175,34	R\$ 9.819,04	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	56	166,57	R\$ 9.327,92	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	BRASFORT	BRASFORT	56	175,34	R\$ 9.819,04	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	mtx	mtx	56	175,34	R\$ 9.819,04	Sim

0209 - CHAVE DE BÔCA AJUSTÁVEL DE AÇO GALVANIZADO, Nº 10P (DEZ POLEGADAS DE COMPRIMENTO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:39:28	Nº 10 1D	TRAMONTINA	21	74,61	R\$ 1.566,81	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 14:01:36	Nº 10 1D	TRAMONTINA	21	74,61	R\$ 1.566,81	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Tramontina	21	74,61	R\$ 1.566,81	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:25:27	NOLL	NOLL	21	74,61	R\$ 1.566,81	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	21	74,61	R\$ 1.566,81	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	21	70,88	R\$ 1.488,48	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	BRASFORT	BRASFORT	21	74,61	R\$ 1.566,81	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	mtx	mtx	21	74,61	R\$ 1.566,81	Sim

0210 - CHAVE DE BÔCA AJUSTÁVEL DE AÇO GALVANIZADO, Nº 12 (DOZE POLEGADAS DE COMPRIMENTO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:39:47	Nº 12 1D	TRAMONTINA	21	74,61	R\$ 1.566,81	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	08/08/2022 - 14:01:53	Nº 12 1D	TRAMONTINA	21	74,61	R\$ 1.566,81	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Tramontina	21	74,61	R\$ 1.566,81	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:25:37	NOLL	NOLL	21	74,61	R\$ 1.566,81	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	21	74,61	R\$ 1.566,81	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	21	70,88	R\$ 1.488,48	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	BRASFORT	BRASFORT	21	74,61	R\$ 1.566,81	Sim



Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001- 53	25/08/2022 - 23:24:41	mtx	mtx	21	74,61	R\$ 1.566,81	Sim
-----------------------	------------------------	--------------------------	-----	-----	----	-------	--------------	-----

0211 - CHAVE COMBINADA DE BÔCA-ESTRIA DE AÇO GALVANIZADO, Nº 8 MM - 0 8 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001- 88	05/08/2022 - 09:46:37	Nº 8 MM - Ø 8 MM	TRAMONTINA	21	19,88	R\$ 417,48	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001- 74	09/08/2022 - 08:19:25	Nº 8 MM	TRAMONTINA	21	19,88	R\$ 417,48	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001- 82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Tramontina	21	19,88	R\$ 417,48	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001- 07	15/08/2022 - 15:30:52	496626	KALA	21	19,88	R\$ 417,48	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	16/08/2022 - 10:25:53	NOLL	NOLL	21	19,88	R\$ 417,48	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001- 17	24/08/2022 - 16:30:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	21	19,88	R\$ 417,48	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001- 76	24/08/2022 - 23:11:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	21	18,89	R\$ 396,69	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001- 27	25/08/2022 - 12:56:32	BRASFORT	BRASFORT	21	19,88	R\$ 417,48	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001- 53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	21	19,88	R\$ 417,48	Sim

0212 - CHAVE COMBINADA DE BÔCA-ESTRIA DE AÇO GALVANIZADO, Nº 9 MM - 0 9 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001- 88	05/08/2022 - 09:47:02	Nº 9 MM - Ø 9 MM	TRAMONTINA	21	20,27	R\$ 425,67	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001- 74	09/08/2022 - 08:19:48	Nº 9 MM	TRAMONTINA	21	20,27	R\$ 425,67	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001- 82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Tramontina	21	20,27	R\$ 425,67	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001- 07	15/08/2022 - 15:31:04	496634	KALA	21	20,27	R\$ 425,67	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	16/08/2022 - 10:26:03	NOLL	NOLL	21	20,27	R\$ 425,67	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001- 17	24/08/2022 - 16:30:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	21	20,27	R\$ 425,67	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001- 76	24/08/2022 - 23:11:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	21	19,26	R\$ 404,46	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001- 27	25/08/2022 - 12:56:32	BRASFORT	BRASFORT	21	20,27	R\$ 425,67	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001- 53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	21	20,27	R\$ 425,67	Sim

0213 - CHAVE COMBINADA DE BÔCA-DE AÇO GALVANIZADO, Nº 10 MM - 10 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001- 88	05/08/2022 - 09:47:23	Nº 10 MM - 10 MM	TRAMONTINA	21	20,39	R\$ 428,19	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001- 74	09/08/2022 - 08:20:08	Nº 10 MM	TRAMONTINA	21	20,39	R\$ 428,19	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001- 82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Tramontina	21	20,39	R\$ 428,19	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001- 07	15/08/2022 - 15:31:17	496642	KALA	21	20,39	R\$ 428,19	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	16/08/2022 - 10:26:14	NOLL	NOLL	21	20,39	R\$ 428,19	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001- 17	24/08/2022 - 16:30:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	21	20,39	R\$ 428,19	Sim



J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	21	19,37	R\$ 406,77	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	BRASFORT	BRASFORT	21	20,39	R\$ 428,19	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	21	20,39	R\$ 428,19	Sim

0214 - CHAVE COMBINADA DE BÔCA-ESTRIA DE AÇO GALVANIZADO, Nº 11 MM - 11 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:47:45	Nº 11 MM - 11 MM	TRAMONTINA	21	20,86	R\$ 438,06	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:20:30	Nº 11 MM	TRAMONTINA	21	20,86	R\$ 438,06	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Tramontina	21	20,86	R\$ 438,06	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:31:28	496650	KALA	21	20,39	R\$ 428,19	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:26:22	NOLL	NOLL	21	20,86	R\$ 438,06	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	21	20,86	R\$ 438,06	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	21	19,82	R\$ 416,22	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	BRASFORT	BRASFORT	21	20,86	R\$ 438,06	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	21	20,86	R\$ 438,06	Sim

0215 - CHAVE COMBINADA DE BÔCA-ESTRIA DE AÇO GALVANIZADO, Nº 12 MM - 12 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:48:03	Nº 12 MM - 12 MM	TRAMONTINA	21	21,14	R\$ 443,94	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:20:51	Nº 12 MM	TRAMONTINA	21	21,14	R\$ 443,94	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Tramontina	21	21,14	R\$ 443,94	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:31:42	496669	KALA	21	21,14	R\$ 443,94	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:26:33	NOLL	NOLL	21	21,14	R\$ 443,94	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	21	21,14	R\$ 443,94	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	21	20,08	R\$ 421,68	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	BRASFORT	BRASFORT	21	21,14	R\$ 443,94	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	21	21,14	R\$ 443,94	Sim

0216 - CHAVE COMBINADA DE BÔCA-ESTRIA DE AÇO GALVANIZADO, Nº 13 MM - 13 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:48:25	Nº 13 MM - 13 MM	TRAMONTINA	21	21,60	R\$ 453,60	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:21:08	Nº 13 MM	TRAMONTINA	21	21,60	R\$ 453,60	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Tramontina	21	21,60	R\$ 453,60	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:31:54	496677	KALA	21	21,60	R\$ 453,60	Sim



J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:26:43	NOLL	NOLL	21	21,60	R\$ 453,60	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	21	21,60	R\$ 453,60	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	21	20,52	R\$ 430,92	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	BRASFORT	BRASFORT	21	21,60	R\$ 453,60	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	21	21,60	R\$ 453,60	Sim

0217 - CHAVE COMBINADA DE BÔCA-ESTRIA DE AÇO GALVANIZADO, Nº 14 MM - 14 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:48:53	Nº 14 MM - 14 MM.	TRAMONTINA	21	22,22	R\$ 466,62	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:21:29	Nº 14 MM	TRAMONTINA	21	22,22	R\$ 466,62	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Tramontina	21	22,22	R\$ 466,62	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:32:06	496685	KALA	21	22,22	R\$ 466,62	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:26:52	NOLL	NOLL	21	22,22	R\$ 466,62	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	21	22,22	R\$ 466,62	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	21	21,11	R\$ 443,31	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	BRASFORT	BRASFORT	21	22,22	R\$ 466,62	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	21	22,22	R\$ 466,62	Sim

0218 - CHAVE COMBINADA DE BÔCA-ESTRIA DE AÇO GALVANIZADO, Nº 15 MM - 15 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:49:15	Nº 15 MM - 15 MM	TRAMONTINA	21	22,98	R\$ 482,58	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:21:50	Nº 15 MM	TRAMONTINA	21	22,98	R\$ 482,58	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Tramontina	21	22,98	R\$ 482,58	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:32:21	496693	KALA	21	22,98	R\$ 482,58	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:27:01	NOLL	NOLL	21	22,98	R\$ 482,58	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	21	22,98	R\$ 482,58	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	21	21,83	R\$ 458,43	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	BRASFORT	BRASFORT	21	22,98	R\$ 482,58	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	21	22,98	R\$ 482,58	Sim

0219 - CHAVE COMBINADA DE BÔCA-ESTRIA DE AÇO GALVANIZADO, Nº 16 MM - 16 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:49:36	Nº 16 MM - 16 MM	TRAMONTINA	21	23,63	R\$ 496,23	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:22:12	Nº 16 MM	TRAMONTINA	21	23,63	R\$ 496,23	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Tramontina	21	23,63	R\$ 496,23	Sim



LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:32:33	496707	KALA	21	23,63	R\$ 496,23	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:27:10	NOLL	NOLL	21	23,63	R\$ 496,23	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	TRAMONTINA	TRAMONTINA	21	23,63	R\$ 496,23	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	21	22,45	R\$ 471,45	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	BRASFORT	BRASFORT	21	23,63	R\$ 496,23	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	21	23,63	R\$ 496,23	Sim

0220 - CHAVE COMBINADA DE BÔCA-ESTRIA DE AÇO GALVANIZADO, Nº 17 MM - 17 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:49:57	Nº 17 MM - 17 MM	TRAMONTINA	21	24,98	R\$ 524,58	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:22:33	Nº 17 MM	TRAMONTINA	21	24,98	R\$ 524,58	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Tramontina	21	24,98	R\$ 524,58	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:32:47	496715	KALA	21	24,98	R\$ 524,58	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:27:21	NOLL	NOLL	21	24,98	R\$ 524,58	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	TRAMONTINA	TRAMONTINA	21	24,98	R\$ 524,58	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	21	23,73	R\$ 498,33	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	BRASFORT	BRASFORT	21	24,98	R\$ 524,58	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	21	24,98	R\$ 524,58	Sim

0221 - CHAVE COMBINADA DE BÔCA-ESTRIA DE AÇO GALVANIZADO, Nº 22 MM - 22 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:51:40	Nº 22 MM - 22 MM	TRAMONTINA	21	25,25	R\$ 530,25	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:23:07	Nº 22 MM	TRAMONTINA	21	25,25	R\$ 530,25	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Tramontina	21	25,25	R\$ 530,25	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:33:03	496766	KALA	21	25,25	R\$ 530,25	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:27:48	NOLL	NOLL	21	25,25	R\$ 530,25	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	TRAMONTINA	TRAMONTINA	21	25,25	R\$ 530,25	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	21	23,99	R\$ 503,79	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	BRASFORT	BRASFORT	21	25,25	R\$ 530,25	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	21	25,25	R\$ 530,25	Sim

0222 - CHAVE ALEN-BIELA (CHAVE L) DE AÇO GALVANIZADO, Nº 10 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:52:04	Nº 10 MM	VONDER	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:23:28	Nº 10 MM	VONDER	21	18,16	R\$ 381,36	Sim



I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Tramontina	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:27:59	NOLL	NOLL	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	VONDER	VONDER	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	21	17,25	R\$ 362,25	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	BRASFORT	BRASFORT	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	21	18,16	R\$ 381,36	Sim

0223 - CHAVE ALEN-BIELA (CHAVE L) DE AÇO GALVANIZADO, Nº 12 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:52:34	Nº 12 MM	VONDER	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:23:52	Nº 12 MM	VONDER	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Gedore	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:33:20	144401	WORKER	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:28:09	NOLL	NOLL	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	VONDER	VONDER	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	21	17,25	R\$ 362,25	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	BRASFORT	BRASFORT	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	21	18,16	R\$ 381,36	Sim

0224 - CHAVE ALEN-BIELA (CHAVE L) DE AÇO GALVANIZADO, Nº 13 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:53:14	Nº 13 MM	VONDER	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:24:12	Nº 13 MM	VONDER	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Gedore	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:33:33	162159	TRAMONTINA	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:28:20	NOLL	NOLL	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	VONDER	VONDER	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	21	17,25	R\$ 362,25	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	BRASFORT	BRASFORT	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	21	18,16	R\$ 381,36	Sim

0225 - CHAVE ALEN-BIELA (CHAVE L) DE AÇO GALVANIZADO, Nº 17 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:53:41	Nº 17 MM	VONDER	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:24:41	Nº 17 MM	VONDER	21	18,16	R\$ 381,36	Sim



I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Gedore	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:28:29	NOLL	NOLL	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	VONDER	VONDER	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	21	17,25	R\$ 362,25	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	BRASFORT	BRASFORT	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	21	18,16	R\$ 381,36	Sim

0226 - CHAVE ALEN-BIELA (CHAVE L) DE AÇO GALVANIZADO, Nº 18 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:54:12	Nº 18 MM	VONDER	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:25:02	Nº 18 MM	VONDER	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Gedore	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:28:37	NOLL	NOLL	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	VONDER	VONDER	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	21	17,25	R\$ 362,25	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	BRASFORT	BRASFORT	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	21	18,16	R\$ 381,36	Sim

0227 - CHAVE ALEN-BIELA (CHAVE L) DE AÇO GALVANIZADO, Nº 19 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:54:33	Nº 19 MM	VONDER	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:25:24	Nº 19 MM	VONDER	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Gedore	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:28:48	NOLL	NOLL	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	VONDER	VONDER	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	21	17,25	R\$ 362,25	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	BRASFORT	BRASFORT	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	21	18,16	R\$ 381,36	Sim

0228 - CHAVE ALEN-BIELA (CHAVE L) DE AÇO GALVANIZADO, Nº 22 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:54:58	Nº 22 MM	VONDER	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:25:46	Nº 22 MM	VONDER	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Gedore	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:29:02	NOLL	NOLL	21	18,16	R\$ 381,36	Sim



J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	VONDER	VONDER	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	21	17,25	R\$ 362,25	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	BRASFORT	BRASFORT	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	21	18,16	R\$ 381,36	Sim

0229 - CHAVE ALEN-BIELA (CHAVE L) DE AÇO GALVANIZADO, Nº 23 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:55:16	Nº 23 MM	VONDER	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:26:06	Nº 23 MM	VONDER	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Gedore	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:29:15	NOLL	NOLL	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	VONDER	VONDER	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	21	17,25	R\$ 362,25	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	BRASFORT	BRASFORT	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	21	18,16	R\$ 381,36	Sim

0230 - CHAVE ALEN-BIELA (CHAVE L) DE AÇO GALVANIZADO, Nº 24 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:55:35	Nº 24 MM	VONDER	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:26:23	Nº 24 MM	VONDER	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Gedore	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:29:24	NOLL	NOLL	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	VONDER	VONDER	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	21	17,25	R\$ 362,25	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	BRASFORT	BRASFORT	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	21	18,16	R\$ 381,36	Sim

0231 - CHAVE ALEN-BIELA (CHAVE L) DE AÇO GALVANIZADO, Nº 28 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:56:01	Nº 28 MM	VONDER	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:26:50	Nº 28 MM	VONDER	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Gedore	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:29:52	NOLL	NOLL	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	VONDER	VONDER	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	21	17,25	R\$ 362,25	Sim



RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	BRASFORT	BRASFORT	21	18,16	R\$ 381,36	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	21	18,16	R\$ 381,36	Sim

0232 - CAVADOR-DRAGA ARTICULADA COM CABO - TAMANHO GRANDE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:56:25	GRANDE	TRAMONTINA	56	223,90	R\$ 12.538,40	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:27:10	TAMANHO GRANDE	TRAMONTINA	56	223,90	R\$ 12.538,40	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Tramontina	56	223,90	R\$ 12.538,40	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:30:01	FAMASTIL	FAMASTIL	56	223,90	R\$ 12.538,40	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	TRAMONTINA	TRAMONTINA	56	223,90	R\$ 12.538,40	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	56	212,71	R\$ 11.911,76	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	TRAMONTINA	TRAMONTINA	56	223,90	R\$ 12.538,40	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:37:06	GRANDE	RAMADA	56	223,90	R\$ 12.538,40	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	56	223,90	R\$ 12.538,40	Sim

0233 - ENXADA - TAMANHO GRANDE (COM CABO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:56:50	GRANDE	TRAMONTINA	120	75,25	R\$ 9.030,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:27:37	TAMANHO GRANDE	TRAMONTINA	120	75,25	R\$ 9.030,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Tramontina	120	75,25	R\$ 9.030,00	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:34:27	Tramontina	Tramontina	120	91,57	R\$ 10.988,40	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:33:54	COLLINS	COLLINS	120	75,25	R\$ 9.030,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:30:11	FAMASTIL	FAMASTIL	120	75,25	R\$ 9.030,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	TRAMONTINA	TRAMONTINA	120	75,25	R\$ 9.030,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	120	71,49	R\$ 8.578,80	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	TRAMONTINA	TRAMONTINA	120	75,25	R\$ 9.030,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:38:36	C/ CABO	RAMADA	120	75,25	R\$ 9.030,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	120	75,25	R\$ 9.030,00	Sim

0234 - PÁ DE BICO (COM CABO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:57:13	PÁ DE BICO	TRAMONTINA	80	77,31	R\$ 6.184,80	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:27:57	PÁ DE BICO (COM CABO).	TRAMONTINA	80	77,31	R\$ 6.184,80	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Tramontina	80	77,31	R\$ 6.184,80	Sim



LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:34:08	5338	COLLINS	80	77,31	R\$ 6.184,80	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:30:21	FAMASTIL	FAMASTIL	80	77,31	R\$ 6.184,80	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	TRAMONTINA	TRAMONTINA	80	77,31	R\$ 6.184,80	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	80	73,44	R\$ 5.875,20	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	TRAMONTINA	TRAMONTINA	80	77,31	R\$ 6.184,80	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:38:52	C/ CABO	RAMADA	80	77,31	R\$ 6.184,80	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	80	77,31	R\$ 6.184,80	Sim

0235 - ANCINHO DE 22 DENTES (COM CABO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:57:34	22 DENTES	TRAMONTINA	176	43,75	R\$ 7.700,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:28:18	22 DENTES	TRAMONTINA	176	43,75	R\$ 7.700,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Trapp	176	43,75	R\$ 7.700,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:34:23	FAMASTIL	FAMASTIL	176	43,75	R\$ 7.700,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:30:31	FAMASTIL	FAMASTIL	176	43,75	R\$ 7.700,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	TRAMONTINA	TRAMONTINA	176	43,75	R\$ 7.700,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	176	41,56	R\$ 7.314,56	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	TRAMONTINA	TRAMONTINA	176	43,75	R\$ 7.700,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:39:10	C/ CABO	FAMASTIL	176	43,75	R\$ 7.700,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	176	43,75	R\$ 7.700,00	Sim

0236 - GARFO PARA LIMPEZA - TAMANHO GRANDE (COM CABO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:57:59	GRANDE	TRAMONTINA	136	68,28	R\$ 9.286,08	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:28:42	TAMANHO GRANDE	TRAMONTINA	136	68,28	R\$ 9.286,08	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Trapp	136	68,28	R\$ 9.286,08	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:34:41	Primafer	Primafer	136	80,00	R\$ 10.880,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:30:41	FAMASTIL	FAMASTIL	136	68,28	R\$ 9.286,08	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	TRAMONTINA	TRAMONTINA	136	68,28	R\$ 9.286,08	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	136	64,87	R\$ 8.822,32	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	TRAMONTINA	TRAMONTINA	136	68,28	R\$ 9.286,08	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:40:06	C/ CABO	FAMASTIL	136	68,28	R\$ 9.286,08	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	136	68,28	R\$ 9.286,08	Sim

0237 - PICARETA (COM CABO).



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:58:23	PICARETA (COM CABO).	TRAMONTINA	24	131,61	R\$ 3.158,64	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:29:02	PICARETA (COM CABO).	TRAMONTINA	24	131,61	R\$ 3.158,64	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Tramontina	24	131,61	R\$ 3.158,64	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:34:37	TENACE	TENACE	24	131,61	R\$ 3.158,64	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:30:53	FAMASTIL	FAMASTIL	24	131,61	R\$ 3.158,64	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	TRAMONTINA	TRAMONTINA	24	131,61	R\$ 3.158,64	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	24	125,03	R\$ 3.000,72	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	TRAMONTINA	TRAMONTINA	24	131,61	R\$ 3.158,64	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:40:37	C/ CABO	MINASUL	24	131,61	R\$ 3.158,64	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	24	131,61	R\$ 3.158,64	Sim

0238 - MARRETA DE 3 KG - TAMANHO MÉDIO (COM CABO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:58:50	3 KG - TAMANHO MÉDIO	TRAMONTINA	16	200,43	R\$ 3.206,88	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:29:27	3 KG	TRAMONTINA	16	200,43	R\$ 3.206,88	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Sparta	16	200,43	R\$ 3.206,88	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:34:56	Vonder	Vonder	16	128,00	R\$ 2.048,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:31:03	NOLL	NOLL	16	200,43	R\$ 3.206,88	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	TRAMONTINA	TRAMONTINA	16	200,43	R\$ 3.206,88	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	RAMADA	RAMADA	16	190,41	R\$ 3.046,56	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	TRAMONTINA	TRAMONTINA	16	200,43	R\$ 3.206,88	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:40:56	C/ CABO	MINASUL	16	200,43	R\$ 3.206,88	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	16	200,43	R\$ 3.206,88	Sim

0239 - MARRETA DE 5 KG - TAMANHO GRANDE (COM CABO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:59:12	5 KG - TAMANHO GRANDE	TRAMONTINA	32	309,39	R\$ 9.900,48	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:29:49	5 KG	TRAMONTINA	32	309,39	R\$ 9.900,48	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Sparta	32	309,39	R\$ 9.900,48	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:35:09	Sparta	Sparta	32	179,80	R\$ 5.753,60	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:34:52	TENACE	TENACE	32	309,39	R\$ 9.900,48	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:31:10	NOLL	NOLL	32	309,39	R\$ 9.900,48	Sim



J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	TRAMONTINA	TRAMONTINA	32	309,39	R\$ 9.900,48	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	RAMADA	RAMADA	32	293,92	R\$ 9.405,44	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	TRAMONTINA	TRAMONTINA	32	309,39	R\$ 9.900,48	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:41:11	C/ CABO	MINASUL	32	309,39	R\$ 9.900,48	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	32	309,39	R\$ 9.900,48	Sim

0240 - MARTELO DE 25 MM (COM CABO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 09:59:38	25 MM	TRAMONTINA	48	56,75	R\$ 2.724,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:30:12	25 MM	TRAMONTINA	48	56,75	R\$ 2.724,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Tramontina	48	56,75	R\$ 2.724,00	Sim
LICER COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:35:04	WORKER	WORKER	48	56,75	R\$ 2.724,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:31:20	NOLL	NOLL	48	56,75	R\$ 2.724,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	TRAMONTINA	TRAMONTINA	48	56,75	R\$ 2.724,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	RAMADA	RAMADA	48	53,91	R\$ 2.587,68	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	TRAMONTINA	TRAMONTINA	48	56,75	R\$ 2.724,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:41:30	C/ CABO	TRAMONTINA	48	56,75	R\$ 2.724,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	48	56,75	R\$ 2.724,00	Sim

0241 - TERÇADO DE 18P.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 10:00:32	18P	TRAMONTINA	80	104,40	R\$ 8.352,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:30:42	8P	TRAMONTINA	80	104,40	R\$ 8.352,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Tramontina	80	104,40	R\$ 8.352,00	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:35:27	Tramontina	Tramontina	80	67,00	R\$ 5.360,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:36:59	FAMASTIL	FAMASTIL	80	104,40	R\$ 8.352,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	TRAMONTINA	TRAMONTINA	80	104,40	R\$ 8.352,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	80	99,18	R\$ 7.934,40	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:32	TRAMONTINA	TRAMONTINA	80	104,40	R\$ 8.352,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:47:24	18 POLEGADAS	TRAMONTINA	80	104,40	R\$ 8.352,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	80	104,40	R\$ 8.352,00	Sim

0242 - ESPÁTULA DE AÇO GALVANIZADO - TAMANHO MÉDIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 10:00:59	MÉDIO	TRAMONTINA	176	95,06	R\$ 16.730,56	Sim



W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:31:03	TAMANHO MÉDIO	TRAMONTINA	176	95,06	R\$ 16.730,56	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Atlas	176	95,06	R\$ 16.730,56	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA*	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:35:37	Tigre	Tigre	176	36,00	R\$ 6.336,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:35:21	894842	KALA	176	95,06	R\$ 16.730,56	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:37:09	COMPEL	COMPEL	176	95,06	R\$ 16.730,56	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	TRAMONTINA	TRAMONTINA	176	95,06	R\$ 16.730,56	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	176	90,31	R\$ 15.894,56	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:33	ATLAS	ATLAS	176	95,06	R\$ 16.730,56	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:47:40	GALV.	ATLAS	176	95,06	R\$ 16.730,56	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	176	95,06	R\$ 16.730,56	Sim

0243 - FURADEIRA ELÉTRICA PROFISSIONAL, DE 110 V, (MARCA NACIONAL).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 10:01:34	110 V	BOSCH	12	955,33	R\$ 11.463,96	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:31:27	110 V,	BOSCH	12	955,33	R\$ 11.463,96	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Bosch	12	955,33	R\$ 11.463,96	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:35:57	Bosh	Bosh	12	640,00	R\$ 7.680,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:37:20	SKIL	SKIL	12	955,33	R\$ 11.463,96	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	BOSCH	BOSCH	12	859,79	R\$ 10.317,48	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	BOSCH	BOSCH	12	907,56	R\$ 10.890,72	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:33	BOSCH	BOSCH	12	955,33	R\$ 11.463,96	Sim
EDER JUNIOR G. LOPES - ME	15.579.052/0001-31	25/08/2022 - 16:54:33	FURADEIRA	SKIL	12	955,33	R\$ 11.463,96	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	bosch	bosch	12	955,33	R\$ 11.463,96	Sim

0244 - SERRA CIRCULAR MANUAL ELÉTRICA, DE 110 V, (MARCA NACIONAL).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 10:02:18	110 V	BOSCH	10	585,18	R\$ 5.851,80	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:31:55	CIRCULAR MANUAL ELÉTRICA	BOSCH	10	585,18	R\$ 5.851,80	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Bosch	10	585,18	R\$ 5.851,80	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:37:31	SKIL	SKIL	10	585,18	R\$ 5.851,80	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	BOSCH	BOSCH	10	526,66	R\$ 5.266,60	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	BOSCH	BOSCH	10	555,92	R\$ 5.559,20	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:33	BOSCH	BOSCH	10	585,18	R\$ 5.851,80	Sim
EDER JUNIOR G. LOPES - ME	15.579.052/0001-31	25/08/2022 - 16:55:36	SERRA CIRCULAR	SKIL	10	585,18	R\$ 5.851,80	Sim



Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	hammer	hammer	10	585,18	R\$ 5.851,80	Sim
--------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	----	--------	--------------	-----

0245 - BOMBA D'ÁGUA INJETORA, TRIFÁSICA, DE 1 CV - 220 V (MARCA NACIONAL).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 10:02:54	1 CV - 220 V	TRAMONTINA	9	2.693,30	R\$ 24.239,70	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:32:27	TRIFÁSICA, DE 1 CV	TRAMONTINA	9	2.693,30	R\$ 24.239,70	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Ecaros	9	2.693,30	R\$ 24.239,70	Sim
bidden comercial ltda	36.181.473/0001-80	25/08/2022 - 17:34:26	ESUB-V-4/3	Eletroplas	9	2.693,30	R\$ 24.239,70	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:37:40	THEBE	THEBE	9	2.693,30	R\$ 24.239,70	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	MATSUYAMA	MATSUYAMA	9	2.423,97	R\$ 21.815,73	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	MATSUYAMA	MATSUYAMA	9	2.558,64	R\$ 23.027,76	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:33	BING	BING	9	2.693,30	R\$ 24.239,70	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:48:29	1CV	LEÃO	9	2.693,30	R\$ 24.239,70	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	eletropas	eletropas	9	2.693,30	R\$ 24.239,70	Sim

0246 - BOMBA D'ÁGUA INJETORA, TRIFÁSICA, DE 2 CV - 220 V (MARCA NACIONAL).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 10:03:21	2 CV - 220 V	TRAMONTINA	9	2.713,30	R\$ 24.419,70	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:32:52	TRIFÁSICA, DE 2 CV	TRAMONTINA	9	2.713,30	R\$ 24.419,70	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Ecaros	9	2.713,30	R\$ 24.419,70	Sim
bidden comercial ltda	36.181.473/0001-80	25/08/2022 - 17:34:37	ESUB-V-4/7	Eletroplas	9	2.713,30	R\$ 24.419,70	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:37:50	THEBE	THEBE	9	2.713,30	R\$ 24.419,70	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	MATSUYAMA	MATSUYAMA	9	2.441,97	R\$ 21.977,73	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	MATSUYAMA	MATSUYAMA	9	2.577,64	R\$ 23.198,76	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:33	KING	KING	9	2.713,30	R\$ 24.419,70	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:48:49	2CV	LEÃO	9	2.713,30	R\$ 24.419,70	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	eletropas	eletropas	9	2.713,30	R\$ 24.419,70	Sim

0247 - BOMBA D'ÁGUA INJETORA, TRIFÁSICA, DE 3 CV - 220 V (MARCA NACIONAL).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 10:03:47	3 CV - 220 V	TRAMONTINA	9	3.203,00	R\$ 28.827,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:33:24	TRIFÁSICA, DE 3 CV	TRAMONTINA	9	3.203,00	R\$ 28.827,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Ecaros	9	3.203,00	R\$ 28.827,00	Sim
bidden comercial ltda	36.181.473/0001-80	25/08/2022 - 17:34:54	KW 43-LE	Kawashima	9	3.203,00	R\$ 28.827,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:38:00	THEBE	THEBE	9	3.203,00	R\$ 28.827,00	Sim



J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	MATSUYAMA	MATSUYAMA	9	2.882,70	R\$ 25.944,30	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	MATSUYAMA	MATSUYAMA	9	3.042,85	R\$ 27.385,65	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:33	KING	KING	9	3.203,00	R\$ 28.827,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:49:09	3CV	LEÃO	9	3.203,00	R\$ 28.827,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	eletropas	eletropas	9	3.203,00	R\$ 28.827,00	Sim

0248 - ROÇADEIRA PROFISSIONAL (MARCA NACIONAL).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 10:04:11	ROÇADEIRA PROFISSIONAL	STIHL	12	1.862,95	R\$ 22.355,40	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:33:54	PROFISSIONAL	STIHL	12	1.862,95	R\$ 22.355,40	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Stihl	12	1.862,95	R\$ 22.355,40	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA*	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:36:16	Vulcan	Vulcan	12	3.512,00	R\$ 42.144,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:38:10	TERRA	TERRA	12	1.862,95	R\$ 22.355,40	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	STIHL	STIHL	12	1.676,65	R\$ 20.119,80	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	STIHL	STIHL	12	1.769,80	R\$ 21.237,60	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:33	STHIL	STHIL	12	1.862,95	R\$ 22.355,40	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	vulcan trent	vulcan trent	12	1.862,95	R\$ 22.355,40	Sim

0249 - PODADOR ELÉTRICO, COM 5,00 M DE COMPRIMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 10:04:40	5,00 M	VONDER	24	807,00	R\$ 19.368,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:34:20	5,00 M	VONDER	24	807,00	R\$ 19.368,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Vonder	24	807,00	R\$ 19.368,00	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:36:29	Tramontina	Tramontina	24	1.150,00	R\$ 27.600,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:38:20	VULCAL	VULCAL	24	807,00	R\$ 19.368,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	MATSUYAMA	MATSUYAMA	24	726,30	R\$ 17.431,20	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	MATSUYAMA	MATSUYAMA	24	766,65	R\$ 18.399,60	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:33	NAGANO	NAGANO	24	807,00	R\$ 19.368,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	tramontina	tramontina	24	807,00	R\$ 19.368,00	Sim

0250 - BOTA DE BORRACHA, COR PRETA, Nº 37.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 10:05:05	Nº 37	VONDER	40	100,98	R\$ 4.039,20	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:34:40	Nº 37.	VONDER	40	100,98	R\$ 4.039,20	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	PAR	Bracol	40	100,98	R\$ 4.039,20	Sim



ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.752.554/0001-22	12/08/2022 - 14:48:42	BOTA DE BORRACHA	INNPRO	40	100,98	R\$ 4.039,20	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:36:50	Workflex	Workflex	40	59,00	R\$ 2.360,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:35:36	INNPRO	INNPRO	40	100,98	R\$ 4.039,20	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:38:30	PROTEPLUS	PROTEPLUS	40	100,98	R\$ 4.039,20	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	VONDER	VONDER	40	96,00	R\$ 3.840,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	KALA	KALA	40	95,93	R\$ 3.837,20	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:33	WORKER	WORKER	40	100,98	R\$ 4.039,20	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:49:29	N°37	MARLUVAS	40	100,98	R\$ 4.039,20	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	vulcabras	vulcabras	40	100,98	R\$ 4.039,20	Sim

0251 - BOTA DE BORRACHA, COR PRETA, N° 38.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 10:05:36	N° 38	VONDER	40	100,98	R\$ 4.039,20	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:35:10	N° 38	VONDER	40	100,98	R\$ 4.039,20	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	PAR	Bracol	40	100,98	R\$ 4.039,20	Sim
ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.752.554/0001-22	12/08/2022 - 14:51:48	BOTA DE BORRACHA	INNPRO	40	100,98	R\$ 4.039,20	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:37:04	Workflex	Workflex	40	59,00	R\$ 2.360,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:35:51	INNPRO	INNPRO	40	100,98	R\$ 4.039,20	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:38:42	PROTEPLUS	PROTEPLUS	40	100,98	R\$ 4.039,20	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	VONDER	VONDER	40	96,00	R\$ 3.840,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	KALA	KALA	40	95,93	R\$ 3.837,20	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:33	WORKER	WORKER	40	100,98	R\$ 4.039,20	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:51:34	N°38	MARLUVAS	40	100,98	R\$ 4.039,20	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	vulcabras	vulcabras	40	100,98	R\$ 4.039,20	Sim

0252 - BOTA DE BORRACHA, COR PRETA, N° 39.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 10:06:00	N° 39	VONDER	56	139,00	R\$ 7.784,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:35:31	N° 39	VONDER	56	139,00	R\$ 7.784,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	PAR	Bracol	56	139,00	R\$ 7.784,00	Sim
ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.752.554/0001-22	12/08/2022 - 14:51:25	BOTA DE BORRACHA	INNPRO	56	138,00	R\$ 7.728,00	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:37:14	Workflex	Workflex	56	70,00	R\$ 3.920,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:36:03	INNPRO	INNPRO	56	139,00	R\$ 7.784,00	Sim



J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:38:53	PROTEPLUS	PROTEPLUS	56	139,00	R\$ 7.784,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	VONDER	VONDER	56	133,00	R\$ 7.448,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	KALA	KALA	56	132,05	R\$ 7.394,80	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:33	WORKER	WORKER	56	139,00	R\$ 7.784,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:51:42	N°39	MARLUVAS	56	139,00	R\$ 7.784,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	vulcabras	vulcabras	56	139,00	R\$ 7.784,00	Sim

0253 - BOTA DE BORRACHA, COR PRETA, Nº 40.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 10:06:22	Nº 40	VONDER	56	139,00	R\$ 7.784,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:35:51	Nº 40	VONDER	56	139,00	R\$ 7.784,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	PAR	Bracol	56	139,00	R\$ 7.784,00	Sim
ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.752.554/0001-22	12/08/2022 - 14:51:11	BOTA DE BORRACHA	INNPRO	56	138,00	R\$ 7.728,00	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:37:24	Workflex	Workflex	56	70,00	R\$ 3.920,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:36:16	INNPRO	INNPRO	56	139,00	R\$ 7.784,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:39:01	PROTEPLUS	PROTEPLUS	56	139,00	R\$ 7.784,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	VONDER	VONDER	56	133,00	R\$ 7.448,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	KALA	KALA	56	132,05	R\$ 7.394,80	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:33	WORKER	WORKER	56	139,00	R\$ 7.784,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:51:52	Nº40	MARLUVAS	56	139,00	R\$ 7.784,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	vulcabras	vulcabras	56	139,00	R\$ 7.784,00	Sim

0254 - BOTA DE BORRACHA, COR PRETA, Nº 42.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 10:06:44	Nº 42	VONDER	56	139,00	R\$ 7.784,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:36:09	Nº 42	VONDER	56	139,00	R\$ 7.784,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	PAR	Bracol	56	139,00	R\$ 7.784,00	Sim
ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.752.554/0001-22	12/08/2022 - 14:50:44	BOTA DE BORRACHA	INNPRO	56	138,00	R\$ 7.728,00	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:37:36	Workflex	Workflex	56	70,00	R\$ 3.920,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:36:31	INNPRO	INNPRO	56	139,00	R\$ 7.784,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:39:14	PROTEPLUS	PROTEPLUS	56	139,00	R\$ 7.784,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	VONDER	VONDER	56	133,00	R\$ 7.448,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	KALA	KALA	56	132,05	R\$ 7.394,80	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:33	WORKER	WORKER	56	139,00	R\$ 7.784,00	Sim



WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:52:01	N°42	MARLUVAS	56	139,00	R\$ 7.784,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	vulcabras	vulcabras	56	139,00	R\$ 7.784,00	Sim

0255 - BOTA DE BORRACHA, COR PRETA, Nº 44.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 10:07:08	N° 44	VONDER	8	139,00	R\$ 1.112,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:36:26	N° 44	VONDER	8	139,00	R\$ 1.112,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	PAR	Bracol	8	139,00	R\$ 1.112,00	Sim
ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.752.554/0001-22	12/08/2022 - 14:50:36	BOTA DE BORRACHA	INNPRO	8	138,00	R\$ 1.104,00	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:37:49	Workflex	Workflex	8	70,00	R\$ 560,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:36:44	INNPRO	INNPRO	8	139,00	R\$ 1.112,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:39:25	PROTEPLUS	PROTEPLUS	8	139,00	R\$ 1.112,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	VONDER	VONDER	8	133,00	R\$ 1.064,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	KALA	KALA	8	132,05	R\$ 1.056,40	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:33	WORKER	WORKER	8	139,00	R\$ 1.112,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:52:09	N°44	MARLUVAS	8	139,00	R\$ 1.112,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	vulcabras	vulcabras	8	139,00	R\$ 1.112,00	Sim

0256 - BOTA DE BORRACHA, COR PRETA, Nº 46.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 10:08:51	N° 46	VONDER	8	98,21	R\$ 785,68	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:36:46	N° 46.	VONDER	8	98,21	R\$ 785,68	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	PAR	Bracol	8	98,21	R\$ 785,68	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:38:05	Workflex	Workflex	8	58,00	R\$ 464,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:39:36	PROTEPLUS	PROTEPLUS	8	98,21	R\$ 785,68	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	VONDER	VONDER	8	98,21	R\$ 785,68	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	KALA	KALA	8	93,30	R\$ 746,40	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:33	WORKER	WORKER	8	98,21	R\$ 785,68	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	vulcabras	vulcabras	8	98,21	R\$ 785,68	Sim

0257 - BOTA DE COURO, COM BIQUEIRA, COR PRETA, Nº 38.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 10:08:00	N° 38	PRODUTO REGIONAL	36	133,68	R\$ 4.812,48	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:37:12	N° 38.	PRODUTO REGIONAL	36	133,68	R\$ 4.812,48	Sim



I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	PAR	Bracol	36	133,68	R\$ 4.812,48	Sim
ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.752.554/0001-22	12/08/2022 - 14:52:27	BOTA DE COURO	CARTOM	36	133,68	R\$ 4.812,48	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:38:17	Kadesh	Kadesh	36	86,00	R\$ 3.096,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:36:58	CRIVAL	CRIVAL	36	133,68	R\$ 4.812,48	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:39:44	PROTEPLUS	PROTEPLUS	36	133,68	R\$ 4.812,48	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	PRÓPRIA	PRÓPRIA	36	133,68	R\$ 4.812,48	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	KALA	KALA	36	127,00	R\$ 4.572,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:33	FUJIWARA	FUJIWARA	36	133,68	R\$ 4.812,48	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:52:28	N°38	MARLUVAS	36	133,68	R\$ 4.812,48	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	nracol	nracol	36	133,68	R\$ 4.812,48	Sim

0258 - BOTA DE COURO, COM BIQUEIRA, COR PRETA, Nº 39.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 10:08:30	Nº 39	PRODUTO REGIONAL	36	133,68	R\$ 4.812,48	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:37:33	Nº 39	PRODUTO REGIONAL	36	133,68	R\$ 4.812,48	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	PAR	Bracol	36	133,68	R\$ 4.812,48	Sim
ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.752.554/0001-22	12/08/2022 - 14:53:27	BOTA DE COURO	CARTOM	36	133,68	R\$ 4.812,48	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:38:29	Kadesh	Kadesh	36	86,00	R\$ 3.096,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:37:11	CRIVAL	CRIVAL	36	133,68	R\$ 4.812,48	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:39:55	PROTEPLUS	PROTEPLUS	36	133,68	R\$ 4.812,48	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	PRÓPRIA	PRÓPRIA	36	133,68	R\$ 4.812,48	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	KALA	KALA	36	127,00	R\$ 4.572,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:33	FUJIWARA	FUJIWARA	36	133,68	R\$ 4.812,48	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:52:41	N°39	MARLUVAS	36	133,68	R\$ 4.812,48	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	nracol	nracol	36	133,68	R\$ 4.812,48	Sim

0259 - BOTA DE COURO, COM BIQUEIRA, COR PRETA, Nº 40.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 10:09:19	Nº 40	PRODUTO REGIONAL	36	138,33	R\$ 4.979,88	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:37:52	Nº 40	PRODUTO REGIONAL	36	138,33	R\$ 4.979,88	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	PAR	Bracol	36	138,33	R\$ 4.979,88	Sim
ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.752.554/0001-22	12/08/2022 - 14:53:45	BOTA DE COURO	CARTOM	36	138,00	R\$ 4.968,00	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:38:42	Kadesh	Kadesh	36	95,00	R\$ 3.420,00	Sim



LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:37:26	CRIVAL	CRIVAL	36	138,33	R\$ 4.979,88	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:40:05	PROTEPLUS	PROTEPLUS	36	138,33	R\$ 4.979,88	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	PRÓPRIA	PRÓPRIA	36	138,33	R\$ 4.979,88	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	KALA	KALA	36	131,41	R\$ 4.730,76	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:33	FUJIWARA	FUJIWARA	36	138,33	R\$ 4.979,88	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:52:50	N°40	MARLUVAS	36	138,33	R\$ 4.979,88	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	nracol	nracol	36	138,33	R\$ 4.979,88	Sim

0260 - BOTA DE COURO, COM BIQUEIRA, COR PRETA, Nº 42.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 10:09:47	Nº 42	PRODUTO REGIONAL	36	138,33	R\$ 4.979,88	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:38:12	Nº 42.	PRODUTO REGIONAL	36	138,33	R\$ 4.979,88	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	PAR	Bracol	36	138,33	R\$ 4.979,88	Sim
ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.752.554/0001-22	12/08/2022 - 14:53:54	BOTA DE COURO	CARTOM	36	138,00	R\$ 4.968,00	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:38:53	Kadesh	Kadesh	36	95,00	R\$ 3.420,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:37:40	CRIVAL	CRIVAL	36	138,33	R\$ 4.979,88	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:40:16	PROTEPLUS	PROTEPLUS	36	138,33	R\$ 4.979,88	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	PRÓPRIA	PRÓPRIA	36	138,33	R\$ 4.979,88	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	KALA	KALA	36	131,41	R\$ 4.730,76	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:33	FUJIWARA	FUJIWARA	36	138,33	R\$ 4.979,88	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:52:58	N°42	MARLUVAS	36	138,33	R\$ 4.979,88	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	nracol	nracol	36	138,33	R\$ 4.979,88	Sim

0261 - BOTA DE COURO, COM BIQUEIRA, COR PRETA, Nº 44.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 10:35:47	Nº 44	PRODUTO REGIONAL	9	160,11	R\$ 1.440,99	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:38:44	Nº 44	PRODUTO REGIONAL	9	160,11	R\$ 1.440,99	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	PAR	Bracol	9	160,11	R\$ 1.440,99	Sim
ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.752.554/0001-22	12/08/2022 - 14:54:26	BOTA DE COURO	CARTOM	9	160,00	R\$ 1.440,00	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:39:08	Kadesh	Kadesh	9	108,00	R\$ 972,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:37:58	CRIVAL	CRIVAL	9	160,11	R\$ 1.440,99	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:40:32	PROTEPLUS	PROTEPLUS	9	160,11	R\$ 1.440,99	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	PRÓPRIA	PRÓPRIA	9	160,11	R\$ 1.440,99	Sim



J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	KALA	KALA	9	152,10	R\$ 1.368,90	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:33	FUJIWARA	FUJIWARA	9	160,11	R\$ 1.440,99	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:53:43	N°44	MARLUVAS	9	160,11	R\$ 1.440,99	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	nracol	nracol	9	160,11	R\$ 1.440,99	Sim

0262 - BOTA DE COURO, COM BIQUEIRA, COR PRETA, Nº 46.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 10:36:11	Nº 46	PRODUTO REGIONAL	6	161,44	R\$ 968,64	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:39:02	Nº 46	PRODUTO REGIONAL	6	161,44	R\$ 968,64	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	PAR	Bracol	6	161,44	R\$ 968,64	Sim
ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.752.554/0001-22	12/08/2022 - 14:54:49	BOTA DE COURO	CARTOM	6	160,00	R\$ 960,00	Sim
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	15/08/2022 - 14:39:20	Kadesh	Kadesh	6	114,00	R\$ 684,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	15/08/2022 - 15:38:15	CRIVAL	CRIVAL	6	161,44	R\$ 968,64	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:40:41	PROTEPLUS	PROTEPLUS	6	161,44	R\$ 968,64	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	PRÓPRIA	PRÓPRIA	6	161,44	R\$ 968,64	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	KALA	KALA	6	152,37	R\$ 914,22	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:33	FUJIWARA	FUJIWARA	6	161,44	R\$ 968,64	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	nracol	nracol	6	161,44	R\$ 968,64	Sim

0263 - LUVA PIGMENTADA DE PANO-ALGODÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 10:36:30	LUVA PIGMENTADA DE PANO-ALGODÃO.	VONDER	440	10,00	R\$ 4.400,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:39:22	PIGMENTADA	VONDER	440	10,00	R\$ 4.400,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	PAR	Plastcor	440	10,00	R\$ 4.400,00	Sim
ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.752.554/0001-22	12/08/2022 - 14:55:13	LUVA PIGMENTADA DE PANO-ALGODÃO.	PLASTCOR	440	10,00	R\$ 4.400,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:40:51	PROTEPLUS	PROTEPLUS	440	10,00	R\$ 4.400,00	Sim
EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA*	37.485.649/0001-50	23/08/2022 - 15:13:32	LUVA PIGMENTADA	SUPER SAFETY	440	4,99	R\$ 2.195,60	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	VONDER	VONDER	440	10,00	R\$ 4.400,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	KALA	KALA	440	9,50	R\$ 4.180,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:33	CARBOGRAFITE	CARBOGRAFITE	440	10,00	R\$ 4.400,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:54:02	ALGODÃO	VONDER	440	10,00	R\$ 4.400,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	imbat	imbat	440	10,00	R\$ 4.400,00	Sim

0264 - LUVA LONGA DE LÁTEX - TAMANHO GRANDE (PARA GARI).



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 10:37:01	LÁTEX - TAMANHO GRANDE	DANNY	240	9,73	R\$ 2.335,20	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:39:46	LONGA DE LÁTEX	DANNY	240	9,73	R\$ 2.335,20	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	PAR	Delta Plus	240	9,73	R\$ 2.335,20	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:41:05	PROTEPLUS	PROTEPLUS	240	9,73	R\$ 2.335,20	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	VONDER	VONDER	240	9,73	R\$ 2.335,20	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	KALA	KALA	240	9,24	R\$ 2.217,60	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:33	VOLK	VOLK	240	9,73	R\$ 2.335,20	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:54:22	GARI	VONDER	240	9,73	R\$ 2.335,20	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	atlas	atlas	240	9,73	R\$ 2.335,20	Sim

0265 - PROTETOR AURICULAR DE BORRACHA - MODELO PLUG (PARA OUVIDO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 10:37:23	PLUG	KALIPSO	160	9,51	R\$ 1.521,60	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:40:16	PLUG	KALIPSO	160	9,51	R\$ 1.521,60	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	PAR	Delta Plus	160	9,51	R\$ 1.521,60	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:41:15	PROTEPLUS	PROTEPLUS	160	9,51	R\$ 1.521,60	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	KALIPSO	KALIPSO	160	9,51	R\$ 1.521,60	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	KALA	KALA	160	9,03	R\$ 1.444,80	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:33	3M	3M	160	9,51	R\$ 1.521,60	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:55:52	BORRACHA	KALIPSO	160	9,61	R\$ 1.537,60	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	3m	3m	160	9,51	R\$ 1.521,60	Sim

0266 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO COM LENTE INCOLOR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	05/08/2022 - 10:38:16	LENTE INCOLOR.	KALIPSO JAGUAR	200	17,46	R\$ 3.492,00	Sim
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	09/08/2022 - 08:40:43	INCOLOR	KALIPSO JAGUAR	200	17,46	R\$ 3.492,00	Sim
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	12/08/2022 - 10:10:56	UND	Delta Plus	200	17,46	R\$ 3.492,00	Sim
ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.752.554/0001-22	12/08/2022 - 14:55:49	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	EPITEC	200	17,45	R\$ 3.490,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/08/2022 - 10:41:28	PROTEPLUS	PROTEPLUS	200	17,46	R\$ 3.492,00	Sim
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	24/08/2022 - 16:30:07	KALIPSO	KALIPSO	200	17,46	R\$ 3.492,00	Sim
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	24/08/2022 - 23:11:18	KALA	KALA	200	16,59	R\$ 3.318,00	Sim
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	25/08/2022 - 12:56:33	3M	3M	200	17,46	R\$ 3.492,00	Sim



WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	25/08/2022 - 20:56:09	INCOLOR	VONDER	200	17,46	R\$ 3.492,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	25/08/2022 - 23:24:41	lider	lider	200	17,46	R\$ 3.492,00	Sim

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
LEDLUXE INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	11.178.569/0001-68	90 dias
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	90 dias
EDER JUNIOR G. LOPES - ME	15.579.052/0001-31	90 dias
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	90 dias
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	32.652.872/0001-20	90 dias
bidden comercial ltda	36.181.473/0001-80	1 dias
EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	37.485.649/0001-50	60 dias
O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.481.980/0001-27	90 dias
I A S COSTA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI	39.408.279/0001-82	90 dias
J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI	34.878.863/0001-88	90 dias
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	90 dias
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	120 dias
J R T PINHEIRO	31.966.851/0001-17	90 dias
ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA	43.118.032/0001-07	090 dias
RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	35.300.606/0001-27	90 dias
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	31.423.546/0001-89	90 dias
ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.752.554/0001-22	90 dias
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	120 dias
GR COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	37.852.334/0001-01	90 dias
CIANO PRESENTES EIRELI	29.657.759/0001-23	90 dias
W E DA ROCHA LTDA	09.618.629/0001-74	90 dias
J AGENILSON COMERCIO EIRELI	26.875.072/0001-76	90 dias
AMAZONIA CHEMICAL LTDA	04.849.590/0001-82	90 dias

Fornecedores divulgados.

ORINETE FREITAS RIBEIRO

Pregoeiro

BIANCA CORREA GONÇALVES

Apoio

ELEM GLEUMA DE SOUZA VIANA

Apoio

